
Southams, March 2023 | 1

Contents

THE SPRING SALE

General Shooting Equipment & Collectors Items					     Page 4

Edged Weapons		  Page 9

Air Weapons, Rifles & Pistols 		  Page 11 

Antique Long Guns & Deactivated Weapons		  Page 21

Antique Pistols		  Page 31

Modern Sporting & Target Rifles; FAC Pistols		  Page 36

Section 5 Weapons; Walking Stick Shotguns, Hand Guns & Rifles 		  Page 54

Scopes & Moderators		  Page 58

Single Barrel Shotguns		  Page 59

English & Continental Shotguns		  Page 61 

Semi-Automatic & Pump Action Shotguns		  Page 70

Over & Under Shotguns		  Page 73

THE NEWNHAM STREET TIMED ONLINE SALE
General Shooting Equipment & Collectors Items		  Page 83

FAC Rifles & Pistols		  Page 87

Shotguns		  Page 90

Stock & Actions		  Page 93

Modern Shotgun Cartridges		  Page 94

Modern Rifle & Pistol Ammunition		  Page 97

Reloading Equipment		  Page 100

Collectors Rifle & Pistol Ammunition		  Page 102

Collectors Shotgun Ammunition		  Page 104



We present two auctions for March 2023:
The Spring Sale of

Sporting Guns & Antique Arms
Thursday 9th March
Commencing at 10.00am

Viewing
Wednesday 8th March, 10.00am – 8.00pm
Morning of Sale, 9.00am – 12.30pm
The Auction Centre, Eastcotts Park, Bedford, MK42 0PE

Live & Pre-Sale bidding available at:
www.southamsauction.co.uk and thesaleroom.com
(surcharges apply: Southams Online 2.5%, thesaleroom.com 5%)

The Newnham Street Sale
General Shooting Equipment, Live Firing Weapons,  
Clothing & Accessories, Modern & Collectors Ammunition  
& Reloading Equipment 

A Timed Online-Only Auction:
Bid Online Now
Concluding Saturday 11th March from 12 noon

Viewing for the Timed Sale
Wednesday 8th March, 12 noon – 4.00pm
24 Newnham Street, Bedford. MK40 3JR

www.southamsauction.co.uk
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Lot 1
Four pairs of new rifle snap caps by James 
Purdey & Sons
Est £80 - £120

Lot 2
A pewter oil bottle by Holland & Holland
Est £30 - £40

Lot 3
Four pairs of new 12 bore snap caps by J. 
Woodward & Sons, E.J. Churchill, J. Dickson & 
Son, Boss & Co.
Est £40 - £80

Lot 4
Keepers three piece tweed shooting suite, 40 ins 
chest; 34 ins waist, as new
Est £50 - £100

Lot 5
Keepers two piece tweed shooting suit, 40 ins 
chest; 34 ins waist, as new
Est £50 - £100

Lot 6
Keepers three piece tweed shooting suit, with 
spare pair of breeks, 40 ins chest; 34 ins waist, 
as new
Est £50 - £100

Lot 7
A special edition Al-Mar pocket knife by Sam 
McDowell 'Buffleheads' scrimshaw dated 1987, as 
new, together with a Rogers penknife (2)
Est £30 - £50

Lot 8
An Alfred Dunhill & Sons silver mounted 
Victorinox pocket knife dated 1981, together with 
a Languiole penknife in leather sheath, Firestone 
branded penknife/letter opener, and a cased pair 
of white metal cufflinks in the form of shotgun 
cartridges
Est £50 - £80

Lot 9
An unusual copper and brass powder or shot 
flask of tapered rectangular form, h. 6 ins, 
together with another copper and brass powder 
flask (2)
Est £40 - £60

Lot 10
An oak pistol box with green baize lined fitted 
interior, interior dimensions: w.10 ins x l.6½ ins x 
d.1½ ins, with an ebony handled nipple key and 
wad punch
Est £80 - £120

Lot 11
Two ebony part reloading tools, 12 bore, one 
stamped J. Purdey & Sons
Est £20 - £30

Lot 12
Four canvas and leather gun slips by Holland & 
Holland, Barbour, Thomas Bland etc
Est £40 - £60

Lot 13
Four Brady canvas and leather gun slips, and a 
canvas and leather cartridge bag
Est £30 - £50

Lot 14
A good quality reproduction cartridge sign 
marked Holland + Holland
Est £30 - £50

Lot 15
A good quality reproduction cartridge sign for 
Winchester
Est £40 - £60

Lot 16
A canvas and leather gun case, green baize fitted 
interior for 31 ins barrels, John Dickson & Son 
trade label
Est £40 - £80

Lot 17
French WWI trench periscope, marked Societe 
D'Optique, Berthiot Paris 5-2446, in canvas bag
Est £30 - £40

Lot 18
Brass mounted mahogany gun case with brass 
inset ring handle with green baize fitted interior 
for 30½ ins barrels, c.1830 - 1850
Est £150 - £250

Lot 19
WWI German iron sniper's visor, and iron picket
Est £60 - £100

Lot 20
WWI .303 leather cavalry scabbard with spurs
Est £100 - £200

General Shooting Equipment & Collectors Items
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Lot 21
A vintage painted metal Eley Cartridges retailer 
sign, 22 ins x 12 ins
Est £200 - £300

Lot 22
Ross. London 7x50 Prismatic Monocular gunsight 
stamped broad arrow, no. 123401, in wooden 
transport case with goggles
Est £100 - £150

Lot 23
Original vintage Gallyon & Sons advertising 
copper printing plate
Est £20 - £30

Lot 24
Dr Wohler Kassel 2 x17 No.78 Mk 1 telescope on 
adjustable mount
Est £60 - £100

Lot 25
German E. Leitz Wetzlar Nr.76 panocular scope, 
marked Rbl.F.32 K, E.LEITZ WETZLAR, No.4842, 
H/6400
Est £80 - £120

Lot 26
WWII British anti-tank gun sight No.57 X3 M.L 
Mk1, number 4689, stamped broad arrow
Est £100 - £200

Lot 27
Six Gunmakers (Repro ?) Trade Labels: Wm 
Moore & Grey; Army & Navy; Adams Patent; Thos 
Jackson & Son; Watson Bros; Forsythe & Co.
Est £30 - £50

Lot 28
Six various vintage pincer moulds:- .340 Round 
Ball; .435 R B; .44 R B; .487 R B; .206 R B; .610/216 
R B
Est £60 - £80

Lot 29
Two precision rifle bullet moulds for .441 and 
.444, complete, as new, with plugs and sprue 
cutters
Est £60 - £80

Lot 30
Two precision rifle bullet moulds for .451 and 
.454, complete, as new, with plugs and sprue 
cutters
Est £60 - £80

Lot 31
Parker Hale PH16 rear sight and Parker Hale 134D 
foresight cover for No.4 rifle
Est £30 - £50

Lot 32
Four various walking sticks, together with two 
Fedoras by Lock & Co. (size 7¼) and Crambes 
(size 06/7¼)
Est £30 - £50

Lot 33
A vintage brass mounted and berger seated 
folding shooting stick with bamboo cane 
outer, the brass stamped Bte. S.G.D.G. (Breveté 
patents), together with another shooting stick, 
English, with red leather seat (2)
Est £40 - £60

Lot 34
Boxed Diana Model 420 universal target holder, 
together with 4 part tins of pellets
Est £20 - £40

Lot 35
A canvas and leather gun case, the outer with 
various stamps and labels, pale green baize lined 
fitted interior for 30 ins barrels, Gallyon & Sons 
trade label
Est £50 - £80

Lot 36
A canvas and leather gun case for restoration, 
the outer with various vintage part transport and 
shipping labels, green baize lined fitted interior 
for 30 ins barrels, Cogswell & Harrison trade 
label
Est £50 - £80

Lot 37
A good Brady canvas and leather gun slip, Brady 
12 bore cartridge belt, another canvas gun slip 
and leather cartridge bag
Est £30 - £50

Lot 38
An unused Parker Hale 12 bore cleaning 
kit comprising two-piece brass mounted 
cleaning rod and brushes, patches, Young's 
303 oil, cleaning cloth, three wooden handled 
turnscrews, plated cartridge extractor, oil bottle 
and a pair of snap caps, in a fitted wooden case
Est £50 - £80

26
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Lot 39
A brass mounted wooden pistol box for re-fitting, 
interior dimensions: w.9¼ ins x l.6½ ins x d.1 ins, 
with lock and key
Est £50 - £60

Lot 40
A Stan Baker (Seattle, WA) Barrel Reader 
.400/.600/.700 (.410/20 bore/12 bore), in a 
wooden box
Est £300 - £400

Lot 41
A .410 bore gauge with analogue gauge
Est £150 - £250

Lot 42
A canvas gun case with green baize lined fitted 
interior for 29 ins barrels, Linsley Brothers trade 
label
Est £30 - £50

Lot 43
A good fleece lined leather gun slip, together 
with a canvas and leather gun slip by Quality 
Gunslips (max. internal lengths 44 ins) (2)
Est £30 - £50

Lot 44
Collectors literature relating to guns and 
ammunition, to include: Kynoch Sporting 
Ammunition; Webster's Bulletin of Sporting 
Guns; W. J. George illustrated catalogue; W. 
Darlow (Bedford) illustrated catalogue; Thomas 
Bland reloading catalogue; ICI Cartridges for 
Military Rifles and Machine Guns
Est £30 - £50

Lot 45
Leather and sheepskin jacket, size 42
Est £30 - £50

Lot 50
A canvas and leather cartridge magazine with 4 
internal compartments with leather lifters
Est £30 - £40

Lot 51
A canvas and leather gun case with green baize 
lined interior fitted for 30 ins barrels, Stephen 
Grant & Sons trade label
Est £30 - £50

Lot 52
WWII (1940) horse brasses: six in total, mounted 
on two leather martingales (one by D. Mason & 
Sons, Walsall)
Est £30 - £50

Lot 53
A leather covered brass four draw telescope by 
Dollond, London
Est £40 - £60

Lot 54
Vols. 1-6 'The War in Pictures', Odhams Press Ltd.
Est £20 - £40

Lot 55
Vols. 1-10 'The War Illustrated', Sir John 
Hammerton (Ed.)
Est £30 - £40

Lot 56
Scottish Borderers officer's tunic, and kilt by W. 
Jardine & Sons Ltd.
Est £30 - £50

Lot 57
Sam Brown leather belt and holster, with .380 
(blank) ME Ranger 'Colt Army' blank firing 
revolver
Est £30 - £50

Lot 46
WWII T.G. Co. Ltd., London No.B MkIII compass 
dated 1943, in leather case; pair Bino Prism 
No.MkII binoculars in leather case; and green 
instrument tin
Est £30 - £40

Lot 47
Brass and leather cased four-draw telescope 
stamped Broadhurst, Clarkson & Co. Ltd., 63 
Farringdon Road, London E.C., together with 
another brass and leather cased three draw 
telescope (2)
Est £60 - £100

Lot 48
WWII military issue webbing holster for Webley 
.38 pistol (the vendor states that they used this 
during active military service)
Est £20 - £30

Lot 49
Reproduction steel gorget, and halberd spike
Est £30 - £40

40
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Lot 58
.380 (blank) ME Ranger 'Colt Army' blank firing 
revolver with part tin cartridges
Est £20 - £40

Lot 59
A Leather and Harris Tweed fleece lined gun slip, 
together with a matching 100-capacity cartridge 
bag, both as new
Est £100 - £120

Lot 60
Brown leather 100-capacity cartridge bag
Est £30 - £40

Lot 61
Five leather bullet pouches
Est £20 - £30

Lot 62
A 'Norfolk Liar' four-way game counter: 
Partridges; Rabbits; Pheasants; Hares
Est £80 - £120

Lot 63
6x42 Karl Kahles Helia S rifle scope (Butler Creek 
covers)
Est £50 - £80

Lot 64
An enamelled retailer sign for Eley Kynoch 'We 
Sell Eley Kynoch Cartridges' 18½ ins x 10¼ ins
Est £100 - £150

Lot 65
6mm (blank) Record starting pistol with quantity 
of cartridges
Est £20 - £30

Lot 66
8mm (blank) German ME8 'Detective' starting 
pistol with quantity of cartridges
Est £20 - £30

Lot 67
Boxed pair 9-27x50 Milbro Clearview binoculars
Est £20 - £30

Lot 68
Boxed pair 9-27x50 Milbro Clearview binoculars
Est £20 - £30

Lot 69
Boxed pair 9-27x50 Milbro Clearview binoculars
Est £20 - £30

Lot 70
Boxed pair 10-30x60 Milbro Clearview binoculars
Est £20 - £30

Lot 71
Boxed pair 10-30x60 Milbro Clearview binoculars
Est £20 - £30

Lot 72
A tan leather and oak gun case, monogrammed 
H.F.L., red baize lined interior fitted for 30 ins 
barrels, Lincoln Jeffries trade label
Est £60 - £100

Lot 73
A brown leather and oak gun case, green baize 
lined interior fitted for 30 ins barrels, George. H. 
Daw trade label - for restoration
Est £40 - £60

Lot 74
A cigarette box in tortoiseshell design with 
affixed enamelled Kriegsmarine Ensign
Est £45 - £60

Lot 75
A mahogany fitted case by Millikin & Lawley 165, 
Strand London containing field surgeon's kit
Est £150 - £200

Lot 76
.45 (blank) SMG Colt Single Action Army blank 
firing revolver
Est £20 - £30

Lot 77
A stout wood and leather vintage cartridge 
magazine with brass corners, the lid embossed 
"Brig. General M. Quayle Jones C. B., C. M. G. 
C.B.E. Claverndon Hall", the fitted interior with 
compartments to carry approx. 300 cases, 
Cogswell & Harrison trade label
Est £150 - £250

Lot 78
A framed and glazed Kynoch rifle cartridge 
display board (inert) 13½ ins x 17½ ins
Est £80 - £120
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Lot 79
Two Brocock air pumps
Est £20 - £40

Lot 80
2 x .22 and 3 x .177 air revolver magazines
Est £30 - £50

Lot 81
Large number of .22 and .177 air rife magazines 
inc. Hatsan AT44; CZ 200; Logun Solo; Wildcat; 
SMK etc.
Est £50 - £80

Lot 82
Heckler & Koch (Umarex ) 4.5mm BB magazine, 
Beretta PX4 Storm magazine, and two Beretta 
Elite II magazines
Est £40 - £60

Lot 83
20 Magsprings and followers for No.4 and No.5 
.303 rifles, in original wax wrapper and box
Est £20 - £30

Lot 84
Two magazines for 7.62 No.4 rifle, and .303 No.4 
rifle (2)
Est £20 - £40

Lot 85
A mahogany pistol box with campaign handle 
and vacant brass name plate, the fitted interior 
to accept one pistol with accoutrements
Est £100 - £150

Lot 86
.45 Thompson Submachine Gun Type 'L' drum 
magazine by Auto-Ordnance Corp.
Est £200 - £250

Lot 87
'British Gunmakers' Vols. 1-3, by Nigel Brown
Est £50 - £100

Lot 88
Eight shooting titles: 'The Gun and It's 
Development', Greener; 'Purdey's The Guns 
and The Family', Beaumont; 'Shotguns and 
Gunsmiths', Boothroyd; 'Heyday of the Shotgun', 
Baker; 'The British over and Under Shotgun', 
Boothroyd; 'Boss & Co.', Dallas; 'Birmingham 
Gunmakers', Tate; and 'Purdey Gun & Rifle 
Makers', Dallas
Est £40 - £60

Lot 89
Tweed shooting suit by David Andrew comprising 
jacket, breeks and cap
Est £50 - £100

Lot 90
Shooting suit by Lavenir comprising jacket (XL), 
breeks, and cap
Est £50 - £100

Lot 91
H.K. & Son leather flare pistol holster dated 1944
Est £30 - £50

Lot 92
A scarce 4 bore brass roll-turnover tool and 
bench stand by Jefferies
Est £60 - £90

Lot 93
A cased bore gauge by Mercer
Est £40 - £60

Lot 94
A quantity of various powder and shot flasks 
(some a/f), leather and copper & brass
Est £40 - £60

Lot 95
12 bore (+/-) bore gauge by Arnold Heal Ltd., 
measures .650-.775 ins, in a wooden case
Est £50 - £100

Lot 96
An 8 bore leather cartridge belt to carry fifteen 
cases
Est £30 - £40

Lot 97
A British 1940 MK. VII Exploders Dynamo - Army 
issue, used by RAF Bomb Disposal Unit post War
Est £150 - £250

Lot 98
A 1916 Artillery Luger leather holster marked 
'BA II' & 'Liefergen Verband Von Mito der Berlin 
Sattler - Berlin 1916' with magazine loading tool
Est £150 - £250

Lot 99
A framed and glazed Eley cartridge display board 
'Sporting' and 'Military', 21 ins x 31 ins (inert)
Est £80 - £120

Lot 100
A framed and glazed cartridge display board, 
various makers, 26 ins x 21 ins (inert)
Est £50 - £10086

97

98



Southams, March 2023 | 9

Lot 101
British SMLE Sanderson bayonet, ricasso 
stamped broad arrow and maker's marks, dated 
04/1918, no. 1307, with scabbard
Est £40 - £60

Lot 102
British Sanderson 1907 Pattern Enfield bayonet, 
ricasso stamped broad arrow and maker's marks, 
dated 12/1916, in scabbard
Est £40 - £60

Lot 103
Five Mortons of Sheffield bowie knives
Est £60 - £100

Lot 104
Five Mortons of Sheffield bowie knives
Est £60 - £100

Lot 105
Four Sheffield-made bowie knives, maker's 
including Williams Rodgers, J. Nowill & Sons, and 
Mortons
Est £60 - £100

Lot 106
US 1860 Model heavy cavalry sword by Roby, 
Chelmsford, Mass., dated 1864, 35 ins curved 
fullered blade, three-branch brass guard, leather 
grip (wire missing), in steel scabbard with 
suspension rings
Est £200 - £300

Lot 107
Victorian court sword by Thurkle, 31 ins blade 
etched Royal cypher and crossed standards, 
maker's name E. Thirkle 5 Denmark St Soho 
London, brass shell guard, gilt brass handle and 
pommel, in brass mounted leather scabbard (a/f)
Est £100 - £150

Lot 108
British 1885 pattern cavalry sword, 34 ins single 
edged fullered blade, steel bowl guard with 
Maltese cross cut-out, chequered leather grips, 
in leather covered wooden scabbard (a/f)
Est £80 - £120

Lot 109
Indian Bullova (fighting axe), spiked steel blade 
on darkwood brass mounted shaft, together 
with a 5½ ins blade kukri in sheath, and brass 
decorative flintlock pistol (3)
Est £50 - £70

Lot 110
1796 Pattern style spadroon sword, 32 ins single 
edged fullered blade, fixed brass double shell 
guard (missing handle), wired grip, brass urn 
pommel; together with a Three Bar cavalry 
sword, and a stirrup hilt hanger sword (3)
Est £80 - £120

Lot 111
French Gras bayonet dated 1877, no. 92210 with 
scabbard no. 26368; together with a French 
Chassepot bayonet (2)
Est £50 - £70

Lot 112
British No.7 Mark I bayonet, dated 1946
Est £20 - £40

Lot 113
1899 Pattern cavalry trooper's sword by Mole, 
Birmingham, 33 ins part fullered curved blade, 
ricasso with maker's name, dated '02 with 
ordnance markings to reverse and spine, plain 
steel bowl guard, chequered leather slab grips, 
in steel scabbard dated '02
Est £150 - £250

Lot 114
Filipino Bagobo type bolo, 16 ins blade, brass 
grips wooden pommel, in bound wooden 
scabbard; together with an Indo-Persian style 
dagger with sheath (2)
Est £50 - £70

Lot 115
Approx. 28 various folding knives, penknives, and 
letter openers
Est £20 - £30

Edged Weapons

113

106
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Lot 116
Early 19th century Three-Bar hilt sabre, 31 ins 
part fullered blade, brass hilt, wired shagreen 
grip, brass pommel, in steel scabbard
Est £100 - £150

Lot 117
Eight Opinel folding knives inc. No.08 and 5 ins 
saw
Est £30 - £50

Lot 118
Four 3½ ins blade folding knives, mini micro tool 
and pocket tool (6)
Est £20 - £40

Lot 119
Jack Pyke Sporter folding knife, Jack Pyke 
Rambler, and 2 x Jack Pyke Coppice (4)
Est £30 - £40

Lot 120
Bear Grylls Gerber folding knife, Gerber GDC 
hook knife, Winchester multi-function money 
clip, and Handyman's Helper pocket knife (4)
Est £20 - £40

Lot 121
Scandinavian knife with ash handle in leather 
sheath; two Alan Wood 'Safari' knives in sheaths 
(3)
Est £30 - £50

Lot 122
Muela Kodiak Spanish knife in leather sheath; 
hunting knife with leather sheath; lambs foot 
folding knife, an pocket knife by Garlands (4)
Est £30 - £50

Lot 123
Dutch Hanger with 18 ins single edged slightly 
curved fullered blade stamped Hembrug to 
ricasso, swept quillons, wood grips secured by 
three brass studs, in brass mounted leather 
scabbard with frog
Est £150 - £250

Lot 124
A scarce 1980's US fighting knife (based on M7 
Bayonet), marked 'Solingen, W. Germany' 6½ ins 
double-edged blade with good factory darkened 
finish, in USM8A1 scabbard
Est £100 - £200

Opening Hours for Collections
ALL COLLECTIONS AT THE DESIGNATED TIMES ONLY, AS FOLLOWS: 

Sale Day (12.30pm - 5.00pm) 
from The Auction Centre, Eastcotts Park, Bedford, MK42 0PE 

Tuesday 14th, Wednesday 15th & Thursday 16th March (9.00am - 3.00pm) 
from The Stores & Administration Office, 24 Newnham Street, Bedford, MK40 3JR

STRICTLY NO COLLECTIONS: 

FRIDAY 10TH, SATURDAY 11TH, SUNDAY 12TH OR MONDAY 13TH MARCH

Lot 125
No. 4 MK II Bayonet by Savage with scarce US 
'Victory Plastics' scabbard (with repro frog)
Est £70 - £100

Lot 126
No 4 Mk II 'B' bayonet with three canvas frogs , 
1953 dated green canvas for Sten bayonet, WWII 
issue 1907 pattern frog and white No5 bayonet 
frog.
Est £30 - £50

Lot 127
US M7 bayonet by Imperial with M8A1 type 
scabbard.
Est £50 - £80

Lot 128
WWII Australian Machete by Marsden Products, 
14½ ins blade marked DD MP-44
Est £40 - £80

Lot 129 - 149
Spare Lots

123

124
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Lot 150
.22 Weihrauch HW77K underlever air rifle, no. 
2373927, boxed as new with instructions
Est £150 - £250

Lot 151
.22 BSA Airsporter, under lever tap action air 
rifle, bead foresight, folding leaf rear sight, semi 
pistol grip stock, 3-9 x 40 Hawke Sport HD scope, 
no.G012969
Est £60 - £80

Lot 152
.22 BSA Mercury S break barrel air rifle, mounted 
4x40 Nikko Stirling Silver Crown scope, no. 
ZH03643
Est £70 - £90

Lot 153
.20 Benjamin Sheridan C9A Series under lever air 
rifle, mounted 4x20 ASI scope, nvn, with manual 
and part tin pellets
Est £80 - £120

Lot 154
.22 Gamo break barrel air rifle, open sights, with 
canvas slip and pellets, no. 122311
Est £30 - £50

Lot 155
.177 Webley Hawk Mk III break barrel air rifle, 
hooded blade foresight, adjustable rear sight, 
no. 546910
Est £50 - £70

Lot 156
.22 Sharp Innova pump-up air rifle, open sights, 
no. A369212
Est £100 - £120

Lot 157
.22 BSA Airsporter Mk6 under lever air rifle, blade 
and ramp sights, no. GL23929
Est £120 - £150

Lot 158
.22 Original Diana Model 35 break barrel air rifle, 
tunnel foresight, adjustable rear sight, no. 2843
Est £80 - £120

Lot 159
.22 Diana (British) Model 27 break barrel air rifle, 
open sights, two-stage trigger, no. 270693
Est £50 - £70

Lot 160
.22 Hatsan Model 60S break barrel air rifle, Tru 
Glo sights, mounted 3-9x40 scope, Monte Carlo 
stock with recoil pad, no. 0913 29447
Est £80 - £120

Lot 161
.22 BSA Airsporter Mk2 under lever air rifle, open 
sights, tap loading, no. GD20856
Est £90 - £120

Lot 162
.22 Daisy Powerline Model 822 under lever air 
rifle, open sights, no. J700999
Est £40 - £60

Lot 163
.177 Original Diana Model 45 break barrel air rifle, 
90-year Jubilee Model, tunnel and ramp sights, 
stock with inset commemorative disc, nvn
Est £150 - £200

Lot 164
.177 Daisy Model 24 lever action air rifle, nvn
Est £40 - £50

Lot 165
.177 Gamo Model CF16 under lever air rifle, open 
sights, no. 1667485
Est £70 - £90

Lot 166
.22 BSA Super Meteor Mk4 break barrel air rifle, 
hooded blade and notch sights, no. TG42736
Est £50 - £80

Lot 167
.177 BSA Cadet Major break barrel air rifle, blade 
and notch sights, no. CA83209
Est £60 - £100

Lot 168
.177 BSA Light Pattern (1936) under lever air rifle, 
blade and notch sights, tap loading, chequering 
to wrist, no. L 19624
Est £130 - £150

Air Weapons, Rifles & Pistols

150
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Lot 169
.22 BSA Standard Pattern (1936) under lever air 
rifle, blade and notch sights, tap loading, the 
stock with BSA impress and chequering to wrist, 
no. T1312
Est £140 - £160

Lot 170
.177 Nova Vista Spitfire pump-up air rifle in red, 
boxed with little use, no. 01353F
Est £40 - £60

Lot 171
.177 Webley Service Mark II air rifle, barrel with 
blade, notch, and folding peep sights, bolt 
opening, the action stamped winged pellet 
trademark, chequering to wrist, semi pistol grip 
stock, no. S7651
Est £400 - £600

Lot 172
.22 Webley Service Mark II air rifle, barrel with 
blade, notch, and folding peep sights, bolt 
opening, chequering to wrist, semi pistol grip 
stock, no. S3095
Est £350 - £450

Lot 173
.22 Gamo Magnum break barrel air rifle, hooded 
blade and ramp foresight, adjustable rear 
sight, Monte Carlo stock with sling swivels, no. 
0983624
Est £60 - £90

Lot 174
.22 Dost ARS 4502 break barrel air rifle, open 
sights, black synthetic stock, no. 11-0268
Est £60 - £90

Lot 175
.177 Webley FX2000 pcp bolt action air rifle, 
moderated barrel, mounted 8x56 Nikko Stirling 
Gold Crown scope, 8-shot rotary magazine, 
Monte Carlo stock with recoil pad, no. 13601
Est £200 - £250

Lot 176
.177 Gamo G-1200 pump up repeater air rifle, 
open sights, no. 04-1C-105181
Est £100 - £120

Lot 177
.22 Diana Model 27 break barrel air rifle, open 
sights, no. 463W
Est £50 - £70

171

172 175
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Lot 178
.22 Gamo Sniper break barrel air rifle, hooded 
blade and ramp foresight, adjustable rear sight, 
no. 6704387
Est £40 - £60

Lot 179
.22 Westlake break barrel air rifle, hooded blade 
and ramp sights, nvn
Est £30 - £40

Lot 180
.177 Crosman Model 147 pump up air rifle, sighted 
barrel with maker's name and Fairport, NY, USA, 
no. 1770
Est £70 - £90

Lot 181
.177 Crosman 761XL pump-up air rifle, open 
sights, bolt loading, no. 55300464
Est £40 - £60

Lot 182
.22 SMK Artemis P18 PCP air rifle, black tactical 
stock with pic rails and moderated barrel, boxed, 
no. 1420229955074600G
Est £100 - £200

Lot 183
.177 SMK Artemis SR900S sidelever air rifle, black 
synthetic stock, no. 2318220145091842J
Est £60 - £100

Lot 184
.22 SMK Artemis M11 PCP bolt action air 
rifle, moderated barrel, rotary magazine, 
pistol grip stock with raised cheekpiece, no. 
2318229955028348D
Est £100 - £150

Lot 185
.22 BSA Airsporter under lever air rifle, open 
sights, tap loading, mounted 3-9x40 Gamo scope, 
no. 39655
Est £60 - £100

Lot 186
.177 Milbro Accqr8 break barrel air rifle, hooded 
blade and ramp sights, black synthetic stock, no. 
2318220145080664J
Est £30 - £50

Lot 187
.22 Weihrauch HW80 break barrel air rifle, 
moderated barrel, mounted 4x40 scope, nvn
Est £30 - £50

Lot 188
.177 Diana Model 27 break barrel air rifle, nvn
Est £30 - £40

Lot 189
.22 Webley Tracker sidelever air rifle, Webley 
Pro-System moderator, tap loading, mounted 
4x40 Hunter scope, pistol grip stock with leather 
sling, no. 21807, with padded slip
Est £60 - £100

Lot 190
.177 BSA Airsporter, under lever, tap action air 
rifle, original bead foresight and folding leaf rear 
sight, scope grooves, no.EE4519
Est £50 - £80

Lot 191
.22 ASI Gamo Magnum, break barrel air rifle, 
adjustable sights, scope grooves, sling swivels, 
Monte Carlo stock, no.760290
Est £40 - £60

Lot 192
.22 Theoben Rapid 7, pre-charged bolt action 
multi shot air rifle, with silencer, two magazines, 
Monte Carlo stock with recoil pad, 3-9 x 40 
Simmons scope, no.003183
Est £120 - £200

Lot 193
.22 BAM Model B4-4, under lever air rifle, 
adjustable sights, sling swivels, no.2380
Est £30 - £50

Lot 194
.22 BSA Airsporter, underlever air rifle, short 
barrel with fitted silencer, unusual breech port, 
scope grooves, Monte Carlo stock with recoil 
pad, no.WR01728
Est £80 - £120

Lot 195
.22 Chinese break barrel air rifle, hooded blade 
and notch sights, nvn
Est £20 - £40

Lot 196
.25 BSA under lever air rifle, open sights, 
mounted 3-9x40 Bushmaster scope, no. APH2221 
with a tin of pellets
Est £100 - £200

Lot 197
.22 Weihrauch HW77K underlever air rifle with 
raised blade front sight and adjustable rear 
sight, the cylinder cut with dovetail scope 
grooves, Monte Carlo stock with cheek piece and 
recoil pad, no. 2363090
Est £200 - £300

Lot 198
.22 BSA Mk I underlever air rifle, hooded blade 
and notch sights, folding peep back sight, 
stamped BSA to stock, no. EA20434
Est £80 - £120196

197
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Lot 199
.22 Original Model 50E underlever air rifle, two-stage barrel with original 
sights and tap loading, semi pistol grip stock, nvn
Est £150 - £250

Lot 200
.22 Brocock pre-charged air rifle, threaded barrel with fitted moderator, 
mounted 3-9 x 44 Walther Night Pro scope, ambidextrous pistol grip 
thumbhole stock with finely chequered panels and adjustable rubber butt 
plate, nvn
Est £200 - £300

Lot 201
.22 BSA Airsporter MkII underlever air rifle, with raised hooded blade front 
sight and folding rear sight, tap loading, mounted 3-9 x to Tasco Golden 
Antler scope, the cylinder with BSA Airsporter logo, semi pistol grip stock, 
no. GD22766
Est £200 - £250

Lot 202
.22 BSA Meteor break barrel air rifle, pistol grip stock with recoil pad, no. 
TH6210
Est £30 - £40

Lot 203
.22 BSA Meteor break barrel air rifle, blade and notch sights, nvn
Est £30 - £40

Lot 204
.177 BSA Cadet break barrel air rifle, blade and notch sights, impress BSA to 
stock, nvn
Est £40 - £60

Lot 205
.22 Hammerli 850 Air Magnum Co2 air rifle, bolt action, with moderator, 
mounted 3-9x40 Walther scope, bipod, in slip with instructions, and spare 
Co2 capsule, no. G036865
Est £150 - £250

Lot 206
10 x Umarex 88g Co2 cartridges
Est £30 - £40

Lot 207
.177 Webley Mark 3 Supertarget underlever air rifle, dovetail sight mounts, 
tap loading, mounted 6x40 Nikko Stirling Mountmaster scope, no. F643
Est £100 - £150

Lot 208
.22 Air Arms S510-SL Carbine PCP air rifle, moderated barrel, rotary 
magazine, mounted 4-12x50 Hawke scope, Monte Carlo stock with recoil 
pad, no. 082479
Est £200 - £300

Lot 209
.177 BSA Cadet Major break barrel air rifle, blade and notch sights, impress 
BSA to stock, no. CA69238
Est £60 - £100

200

201
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Lot 210
.22 Weihrauch HW77 underlever air rifle, blade 
and ramp foresight, mounted 3-9x50 Hawke 
scope, Monte Carlo stock, no. 1024701
Est £150 - £250

Lot 211
.177 Weihrauch HW25 L break barrel air rifle, fibre 
optic sights, no. 1768200
Est £80 - £120

Lot 212
.22 Webley Vulcan break barrel air rifle, mounted 
4x32 Nikko Stirling Silver Crown scope, with 
sights (a/f), no. 023286
Est £50 - £80

Lot 213
.22 Webley Mark 3 underlever air rifle, blade 
foresight, Parker Hale PH16M target back sight, 
tap loading, well figured stock with inset Webley 
logo disc, no. 36924
Est £100 - £200

Lot 214
.177 Diana Mod.35 break barrel air rifle, tunnel 
foresight, mounted 4x40 Parker Hale Premier 
Bronze PHB scope, pistol grip stock, nvn
Est £80 - £120

Lot 215
.22 Stoeger X20 S2 break barrel air rifle, 
moderated barrel, mounted 4x32 Nikko Stirling 
Mountmaster scope, black synthetic stock, no. 
STG1924461
Est £50 - £70

Lot 216
.22 Webley Raider 10 PCP air rifle, multi shot 
with rotary magazine, bolt action, mounted 
3-9x40 Webley scope, Monte Carlo stock with 
recoil pad, no. 2117
Est £150 - £200

Lot 217
.22 BSA Super Ten pre charged bolt action air 
rifle, fitted moderator, rotary magazine, 3-9 x 50 
Simmons scope, Monte Carlo stock, no. DP08823
Est £150 - £250

Lot 218
.22 BSA Meteor break barrel air rifle, blade and 
notch sights, no. T33C26
Est £30 - £40

Lot 219
.177 BSA Cadet break barrel air rifle, open sights, 
impressed BSA to stock, no. B57565 (note crack 
through wrist)
Est £20 - £40

Lot 220
.22 Webley Eclipse underlever air rifle (lever a/f), 
open sights, tap loading, mounted 4x32 Simmons 
scope, no. 866493
Est £30 - £40

Lot 221
.22 Weihrauch HW 99S break barrel air rifle, 
tunnel foresight, adjustable rear sight, pistol 
grip stock with recoil pad, in slip, no. 2032666
Est £60 - £100

Lot 222
.22 Walther Century break barrel air rifle, 
moderated barrel, mounted 6-24x50 Bushnell 
scope, chequering to wrist with maker's name, 
pistol grip stock with recoil pad, no. BJ007820
Est £150 - £250

Lot 223
.177 Walther Terrus break barrel air rifle, fibre 
optic sights, mounted 4-12x50 Nikko Stirling 
Mountmaster scope, chequering to wrist with 
maker's name, pistol grip stock with recoil pad, 
no. LG002435
Est £100 - £200

Lot 224
.22 Diana Mod. 48/52 side lever air rifle, blade 
foresight, 6-24x50 Hawke mounted on pic rail, 
pistol grip stock with recoil pad, no. 00991484
Est £100 - £150

217
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Lot 225
.22 Webley Eclipse underlever air rifle, open 
sights, mounted 4-12x50 Nikko Stirling 
Mountmaster scope, Monte Carlo stock with 
Webley butt pad, no. R15467
Est £80 - £120

Lot 226
.22 BSA Meteor break barrel air rifle, open sights, 
with BSA 2x scope, no. T47457
Est £30 - £50

Lot 227
.22 Original Mod.50 underlever air rifle (lever 
action a/f), nvn - for spares or repair; Unknown 
.22 under lever air rifle, nvn (2)
Est £30 - £40

Lot 228
.22 SMK XTB2-2K break barrel air rifle, hooded 
blade and notch sights, pistol grip stock, nvn; .22 
Relum break barrel air rifle, nvn (2)
Est £30 - £40

Lot 229
.22 Webley Mark 3 underlever air rifle (lever 
fixing a/f), open sights, tap loading (missing 
lever), inset Webley disc to stock, no. A6916
Est £30 - £40

Lot 230
.22 Gamo Phox pre-charged air rifle, moderated 
barrel, bolt action with rotary magazine, black 
synthetic cutout stock, no. PH220330-DE
Est £50 - £80

Lot 231
.22 Umarex 850 AirMagnum Co2 air rifle, 
moderated barrel, bolt action (no magazine), 
black synthetic stock, no. G013791
Est £30 - £50

Lot 232
.177 Crosman 766 American Classic pump up air 
rifle, open sights, nvn
Est £20 - £30

Lot 233
.177 Stoeger Mod. X20 Supressor break barrel 
air rifle, boxed as new with 3-9x40 scope, no. 
STG1384363
Est £60 - £90

Lot 234
.177 (Umarex) Browning M-Blade break barrel air 
rifle, fully moderated barrel, fibre optic sights, 
black synthetic stock, boxed, no. 14V03302
Est £60 - £100

Lot 235
.177 (Umarex) Hammerli CR20 Co2 air rifle, black 
synthetic stock with adjustable trigger, grip, and 
buttstock, boxed with pic rails, 4x32 Weihrauch 
scope, and bipod, no. HC001646
Est £250 - £350

Lot 236
.22 Daystate Harrier X pre-charged multi shot 
air rifle, threaded barrel with fitted moderator, 
10 shot rotary magazine, thumbhole stock with 
cheek piece and recoil pad, nvn
Est £150 - £250

235

237

Lot 237
.177 Daystate Harrier pre-charged bolt action 
air rifle, barrel fitted with air-stripper and 
with moderator adapter present, pistol grip 
thumbhole stock with adjustable butt pad, no. 
HR2586
Est £150 - £250

Lot 238
.22 FX Airguns straight-pull 'Dreamline' pre-
charged air rifle (seals a/f), barrel screw cut for 
moderator, multi shot rotary magazine, receiver 
cut with scope grooves, Monte Carlo stock with 
recoil pad, no. 2150548, boxed with instructions, 
spare seals and charging adapter
Est £200 - £250
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Lot 239
5.5mm Air Arms S410 Classic pre-charged multi shot air rifle (L/H), barrel 
fitted with moderator, 10 shot rotary magazine, l/h Monte Carlo stock with 
recoil pad, no. 036121
Est £100 - £200

Lot 240
.22 Logun MkII pre-charged bolt action air rifle, barrel threaded for 
moderator, Monte Carlo stock with recoil pad, no. 26064
Est £80 - £120

Lot 241
.22 Logun S-16 pre-charged air rifle, screw cut barrel with moderator, 
double rotary magazine, 4-12 x 50 IR MO Nikko Stirling Mountmaster scope, 
no. 12152, with buddy bottle and carry case
Est £100 - £200

Lot 242
.22 Logun S-16S pre-charged air rifle, moderated barrel, double rotary 
magazine, 10-40 x 50E-SF Fox scope, no. 17357, with buddy bottle and carry 
case
Est £100 - £200

Lot 243
.22 Logun S-16 pre-charged air rifle, barrel fitted with moderator, double 
rotary magazine, 3-9 x 50AO Nikko Stirling Panamax scope, no. 10952 with 
buddy bottle
Est £100 - £200

245

Lot 244
.177 Tell break action air rifle, open sights, no. 518
Est £30 - £40

Lot 245
.177 (BB) Heckler & Koch (Umarex) MP5K-PDW Co2 Airgun, boxed with 
instructions
Est £100 - £200

Lot 246
.177 Stoeger Mod. X20 break barrel air rifle, 3-9 x 40AO scope, black 
composite stock, no. STG1411262, with Gamo padded rifle slip and tin of 
Diablo pellets
Est £50 - £80

Lot 247
5.5mm Weihrauch HW80 break barrel air rifle (no stock), no. 948182
Est £40 - £60

Lot 248
.22 Webley Hurricane air pistol, open sights, chequered grips, nvn
Est £40 - £60

Lot 249
.177 BSA Scorpion air pistol, open sights, no. A30811
Est £60 - £100

239
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Lot 250
.22 Webley Nemesis air pistol, open sights, nvn
Est £50 - £80

Lot 251
A pre-war .177 Haenal Model 28-R repeating 
air pistol with original sights (magazine insert 
missing), two-piece wood grips with inset 
Haenel logo, no. 361
Est £70 - £100

Lot 252
4.5mm/.177 Feinwerkbau Mod. 65 sidelever target 
air pistol, blade and notch sights, target grip, 
with manual, no. 59277
Est £150 - £250

Lot 253
4.5mm Steyr-Mannlicher Match LP5 
'Compensator' 5 shot target air pistol, cased with 
accessories, no. 804785
Est £500 - £600

Lot 254
.177 'The Gat' air pistol, boxed
Est £30 - £50

Lot 255
.22 Benjamin (Crosman) E9A Series Co2 air pistol, 
boxed with manual, tin pellets, and 2 x cylinders, 
no. 806701072
Est £60 - £100

Lot 256
.177 Webley Junior air pistol, black cheqeuered 
grips, no. 2450
Est £60 - £70

Lot 257
.22 Webley Senior air pistol, chequered grips, 
no.586
Est £60 - £70

Lot 258
.22 Webley Premier E-Series air pistol, chequered 
grips, no. 2330
Est £60 - £70

253
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Lot 259
.22 Webley Senior air pistol, chequered grips, 
no. 2159
Est £60 - £70

Lot 260
.22 Webley Tempest air pistol, open sights, nvn
Est £90 - £100

Lot 261
.177 Original Model 6M break barrel target air 
pistol, open sights, no. 22207
Est £85 - £120

Lot 262
.177 Diana Mark IV air pistol, open sights, no. 
965A
Est £60 - £70

Lot 263
.177 Daisy Powerline 717 sidelever air pistol, open 
sights, target grip, no. 3E08807 with instruction 
booklet
Est £70 - £80

Lot 264
.177 Harrington 'The Gat' air pistol, safety model, 
no. 0957; .177 Diana Model 2 air pistol, no.9 56 (2)
Est £40 - £60

Lot 265
.177 Original Model 2 air pistol, nvn; .177 Diana 
Model SP50 air pistol, no. 590 (2)
Est £40 - £50

Lot 266
.20 Sheridan H Series (Model HB) pump-up air 
pistol, open sights, no. 387259, in original box
Est £70 - £100

Lot 267
.177 Umarex Desert Eagle Co2 air pistol, boxed 
with 8-shot rotary magazine, no, U7370347
Est £120 - £150

Lot 268
.177 (4.5mm) Walther LP53 break barrel air pistol, 
blade and ramp foresight, adjustable rear sight, 
no. 055871
Est £140 - £160

Lot 269
.177 Slavia ZVP break barrel air pistol, wood grips, 
no. 00299
Est £40 - £60

Lot 270
.177 BSA Scorpion break barrel air pistol, sighted 
barrel, no. PA14058
Est £70 - £100

Lot 271
.177 Slavia TEX break barrel air pistol, open 
sights, no. 92819
Est £40 - £60

Lot 272
.177 Diana Mod.2 pre-war air pistol, open sights, 
nvn
Est £35 - £45

Lot 273
.177 SMK G10 Repeater air pistol, boxed with 
paper targets, no. 91111299
Est £50 - £70

Lot 274
.177 Walther CP88 Co2 air pistol with nickel 
finish, 8 shot rotary magazine, no. A083674684, 
in foam lined transport case with tin of Wasp 
pellets
Est £80 - £100

Lot 275
.177 SMK Artemis LP400 pump-up air pistol, 
boxed, no. 23182101450110893F
Est £30 - £40

Lot 276
.177 SMK Artemis LP400 pump-up air pistol, 
boxed, no. 2318210145010892F
Est £30 - £40

Lot 277
.177 SMK Artemis LP400 pump-up air pistol, 
boxed, no. 2318210145015787H
Est £30 - £40

Lot 278
.177 (BB) Co2 air pistol, black frame and grips, no. 
31131269
Est £30 - £40

Lot 279
.177(BB) KWC Co2 air pistol, no. 46113318
Est £30 - £40

Lot 280
.177(BB) Swiss Arms '357' Co2 air pistol, black 
revolver frame and cylinder with 6 cartridges, no. 
56059227
Est £30 - £40

Lot 281
.177 Colt (Umarex) Co2 air pistol, boxed, no. 
18H97909
Est £30 - £50

Lot 282
Boxed Galaxy G26A airsoft pistol in red and 
black. Bidders must have valid defence under 
VCR act to purchase this item
Est £30 - £40

Lot 283
.177 Tell II pre-war air pistol, wood grips, nvn
Est £50 - £80

Lot 284
.177 Gamo break barrel air pistol, hooded blade 
and notch sights, plastic grips, no. 739957
Est £30 - £40

Lot 285
.177 Smith & Wesson (Umarex) Model 586-6 Co2 
repeating air pistol, with two 10-shot rotary 
magazines, in foam padded case
Est £80 - £120

Lot 286
.177 Diana Repeater air pistol
Est £20 - £40

Lot 287
.177 Gamo PR45 air pistol in case
Est £30 - £40

Lot 288
.177 (Umarex) Glock 17 Co2 air pistol, 4 x rotary 
magazines, in Glock case, no. GUW017
Est £70 - £100

285
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Lot 289
.177 BB (Umarex) Colt Defender Co2 air pistol, 
boxed, no. 16G47692
Est £50 - £70

Lot 290
.177 Walther CP88 Competition Co2 air pistol, 
6 ins sighted barrel, cased with 2 x rotary 
magazines, no. A7139420, together with paper 
targets and box of 12g Walther Co2 capsules
Est £80 - £120

Lot 291
.22 Webley Senior air pistol, open sights, 
chequered grips, no. 145
Est £60 - £100

Lot 292
.177 Crosman 357 GT Co2 revolver, 2 x magazines, 
boxed with instructions, nvn
Est £40 - £60

Lot 293
.177 Daisy 717 Powerline side lever air rifle, open 
sights, nvn
Est £50 - £80

Lot 294
.177 Barnett Nitro 45 Co2 air pistol, nvn
Est £20 - £40

Lot 295
.177 (BB) G10 Repeater air pistol, nvn
Est £20 - £40

The Summer Sale of Sporting Guns & Antique Arms 
Thursday 8th June 2023, Eastcotts Park, Bedford

CONSIGNMENTS INVITED 

Wednesday 12th - Wednesday 26th April  
by pre-arranged appointment

Southams Administration Office & Stores
24 Newnham Street, Bedford MK40 3JR

Tel: 01234 269082 guns@southamsauction.co.uk

www.southamsauction.co.uk
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Lot 296
.177 Gamo pump up air pistol, open sights, no. 
574467
Est £30 - £40

Lot 297
.177 (BB) Umarex P.08 Co2 air pistol, boxed, no. 
14F01766
Est £40 - £60

Lot 298
.177 Original Mod.6 M break barrel air pistol with 
adjustable sights, no. 12660, in a vinyl case
Est £30 - £60

Lot 299
.177 Diana Repeater air pistol, stamped Los 
Angeles 25, Calif. USA
Est £30 - £40

Lot 300
.177 Walther LP Mod.3 target air pistol (seals a/f), 
match sights, chequered grips, no. 26255
Est £30 - £50
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Lot 301
8mm Turkish Mauser bolt action service rifl e c.1914, in military specifi cation 
with steel cleaning rod, no. 13646 - Deactivated with EU certifi cate
Est £300 - £400

Lot 302
12 bore Flintlock Rampart or Wall Gun, with 24 ins full stocked iron bell 
mouth barrel, Birmingham proof marks, steel ramrod, steel lock stamped 
with a Crown and warrant, brass ramrod pipe, furniture and butt plate with 
heavy iron trunnion swivel mounted mid stock
Est £800 - £900

Antinque Long Guns & Deactivated Weapons

301

Antinque Long Guns & Deactivated Weapons

302
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Lot 303
10 bore Flintlock Blunderbuss, 16 ins swamped iron barrel with probable 
London proof marks, brass mounted tapered wooden ramrod (a/f) with iron 
worm, border engraved steel lock with rainproof pan and roller frizzen, 
brass ramrod pipe, engraved brass furniture with plume finial, brass butt 
plate, 32 ins overall
Est £500 - £700

Lot 304
.500 Indian Match Lock Jezail, 52 ins fullstocked copper band barrel with 
flared muzzle, iron lock and trigger, straight stock stamped 2980
Est £50 - £100

Lot 305
.303 Lee-Enfield SSA No. 1 III* bolt action service rifle dated 1918, in military 
specification, no. 34067 - Deactivated with EU certificate
Est £350 - £450

Lot 306
.58 Enfield Pattern 1858 two-band percussion musket by Euroarms of 
America, 32 ins sighted round barrel, steel cleaning rod, steel lock with 
full colour, brass furniture and butt plate, no. 28008 - Deactivated with EU 
certificate
Est £200 - £300

303
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Lot 307
8mm Steyr M.95 bolt action service rifle, in military specification, no. 9419B 
- Deactivated with EU certificate
Est £300 - £400

Lot 308
(S58) The barrel and frame of a .430 martini action rifle by I. Hollis & Sons 
London
Est £30 - £50

Lot 309
(S58) 14 bore percussion double sporting gun signed Purdey, 28 ins 
damascus twist barrels, concave top rib, platinum breech plugs, brass 
mounted replacement wooden ramrod, each lock scroll engraved and 
signed Purdey (and each numbered 3081 to reverse), engraved hammers, 
steel furniture with pineapple finials, figured straight hand stock with 
long-spur steel butt plate
Est £400 - £600

Lot 310
(S58) 10 bore Flintlock wildfowling gun, 59 ins fullstocked brown barrel 
with white metal blade sight, wooden ramrod held within four brass 
ramrod pipes, steel lock, brass furniture with pineapple finial, the wrist 
with engraved brass escutcheon, engraved brass long-spur butt plate
Est £400 - £600

Lot 311
(S58) .65 Collins Belted Ball Percussion Rifle, 29½ ins octagonal damascus 
barrel Inscribed Collins London, inset bead foresight, three leaf folding 
rear sight, tapered wooden ramrod with brass mounted worm, scroll foliate 
and border engraved bar action lock Inscribed Collins, en-suite engraved 
hammer, breech and tang, engraved furniture with hand grip and globe 
finial, horn tipped forend, chequered wrist with vacant lozenge, en-suite 
engraved circular patch pocket, steel butt plate and return, mounted sling 
studs
Est £450 - £650

Lot 312
(S58) 14 bore/20 bore Percussion Cape Rifle by E. M. Reilly & Co. c.1860, 
29½ ins brown damascus barrels with broad rib indistinctly Inscribed E M 
Reilly & Co, 502 New Oxford Street London, inset bead foresight (rear sight 
missing), brass mounted wooden ramrod with worm, London proof marks 
and stamped 13155, scroll foliate and border engraved locks Inscribed E 
M Reilly & Co, decorated en-suite to hammers fences and tang, engraved 
furniture, well figured straight hand stock with chequered wrist, braced 
with brass plates, steel butt plate
Est £300 - £500

309 310 311
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Lot 313
(S58) .360 hammer, Belgian Rook Rifle with 
28¼ ins octagonal barrel, inset bead foresight, 
three leaf folding rear sight, scroll and border 
engraved action, push forward scroll lever 
opening and engraved furniture, straight hand 
stock with chequered wrist and steel butt plate
Est £400 - £600

Lot 314
(S58) 12 bore Pinfire bar-in-wood sporting gun by 
Robert Adams, 29¾ ins damascus steel barrels, 
the concave top rib faintly Inscribed Robert 
Adams (Maker To The Royal Family) No.76 King 
William Street London, bold acanthus scroll 
engraved sidelocks with the banners Inscribed 
Robert Adams, engraved hare's ear hammers, 
engraved and contrasting push-forward 
underlever opening banner Inscribed Patent 
No.128, highly figured straight hand stock with 
engraved silver oval, no. 1455. The gun looks 
to have been converted to pinfire, rather than 
initially made this way.
Est £400 - £600

Lot 315
(S58) 12 bore Percussion long gun by Hawkes, 
43½ ins part-octagonal damascus barrel the 
breech with inset lozenge stamped Hawkes Hull, 
one-third stocked and with brass mounted ebony 
ramrod with steel worm, engraved stepped steel 
lock (drum and nipple conversion from flintlock) 
Inscribed Hawkes, steel furniture with pineapple 
finials, straight hand stock (cut) with steel butt 
plate
Est £300 - £400

Lot 316
(S58) Two Wänzl breech-loading rifles - for parts 
or repair
Est £50 - £100

Lot 317
12 bore side by side shotgun gun Midland Gun 
Co., with 30 ins brown damascus barrels, scroll 
and border engraved polished action, figured 
semi pistol grip stock with horn butt cap, no. 
58623 - Deactivated with EU certificate
Est £150 - £250

313

314

315
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Lot 318
(S58) .295 Holland & Holland hammerless-ejector Rook and Rabbit rifle, the 
26 ins tapered octagonal barrel with an engine turned top flat, blade and 
leaf sights marked 50-100-150, the flanks either side Inscribed Holland & 
Holland 98 New Bond St. London and Winners Of All The Field Rifle Trials 
.295 Semi-Smooth Bore, the scroll and border engraved action signed 
Holland & Holland and retaining good original colour, chequered forend 
with horn tip, highly figured Prince of Wales cross-over stock with vacant 
oval, weight 5lbs, no. 13842, in a leather gun case with brass corners and 
maker's trade label
Est £3500 - £4500
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Lot 319
(S58) .300 Rook and Rabbit hammerless-ejector rifl e by Thomas Horsley, 
the 28 ins tapered octagonal barrel with blade and leaf sights marked 
50-100-150 with the top fl at Inscribed T. Horsley & Sons Ltd. York and fi le 
cut at the breech end, banner scroll and border engraved action signed 
with maker's name and retaining some original colour, horn tipped forend, 
14½ ins Prince of Wales stock with chequered hand and vacant silver oval, 
weight 5lbs 12oz, no. 206, in a canvas and leather gun case
Est £3000 - £3500

26 | www.southamsauction.co.uk
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Lot 320
(S58) .250 Holland & Holland Rook & Rabbit rifle, the 26 ins tapered 
octagonal semi-smooth bore barrel with engine turned top flat, folding 
shrouded front sight, rear leaf sights marked 50-100, the flats either side 
Inscribed with maker's name and address and 'Winners Of All The Field 
Rifle Trials, the plain sidelever action retaining some good original finish, 
the back strap with mounted folding pillar sight, well figures Prince of 
Wales stock with steel cap and butt plate, weight 5lbs 1oz, no. 13628
Est £800 - £1200

Lot 321
(S58) 10.4 x 42R Swiss Vetterli M1869/71 bolt action service rifle, in military 
specification with 33 ins fullstocked barrel (good bore) and steel cleaning 
rod, steel furniture and butt plate, no. 18942
Est £350 - £550

321
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Lot 322
(S58) .540 Starr Arms Co. breech-loading 
percussion saddle-ring carbine, the 21 ins round 
barrel stamped Starr Arms Yonkers N.Y. and half 
stocked with brass band, raised blade front sight 
and leaf rear sight marked 3-5, falling block 
action stamped Starr's Patent Sept 14TH 1858 
with push-forward underlever opening secured 
with a sprung catch, back action lock stamped 
Starr Arms Co., straight hand stock with brass 
crescent butt plate
Est £750 - £950

Lot 323
An unusual .177 Diana Model 58 pre-war 
underlever air rifle with original open sights, tap 
loading, semi pistol grip stock with chequered 
panels and steel butt plate, sling swivel studs, 
nvn
Est £500 - £600

Lot 324
A pre-war .22 Greener pre-war cam-locking break 
barrel air rifle c.1933-34, raised blade and v-notch 
sights, the cylinder stamped 'The Greener Air 
Rifle' W.W. Greener Ltd. London & Birmingham 
Patent Applied For, adjustable trigger, Lincoln 
Jeffries type pistol grip stock with steel butt 
plate, no. 364
Est £450 - £550

322
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Lot 328
(S58) .650 Indian Pattern 1859 Tower percussion smooth bore carbine, 32 
ins fullstocked barrel with two steel bands, steel ram/cleaning rod, steel 
lock stamped 1859 Tower with VR and crown cypher, brass furniture and 
butt plate with steel sling swivels
Est £200 - £300

Lot 329
The full length wood stock for an Enfield three-band musket, with brass 
butt plate
Est £50 - £80

Lot 330
(S58) .654 Brunswick percussion smooth-bore (Officer's?) musket, 35½ ins 
fullstocked barrel with bayonet lug, steel ram/cleaning rod within brass 
ramrod pipes. steel back action lock, brass furniture and butt plate
Est £300 - £400

Lot 331
(S58) .600 London Armory Co. percussion carbine, 31 ins barrel fullstocked 
barrel with two steel bands, replacement steel cleaning rod, the steel lock 
stamped 1861 L.A.Co. with crown and V.R. cypher, brass furniture and butt 
plate
Est £250 - £350

Lot 325
A pre-war BSA Improved Model D 'light version' underlever air rifle c.1913, 
original open sights, tap loading stamped Patent 8246/06, the cylinder 
stamped The B.S.A. Air Rifle (Improved Model D) The Birmingham Small 
Arms Co. Ltd. England Sole Manufacturers, pistol grip stock with chequered 
panels, no. S70822
Est £450 - £550

Lot 326
(S58) 4mm RF, F. Ernst Nurnberg Zimmerstutzen (Parlor Rifle), 29½ ins 
octagonal barrel, with 7 ins Zimmer insert, plain loading aperture, dioptre 
base to barrel tang, and pin head korn foresight in protective wings, with 
bell crank lever to hammer nose driving the striking rod through the 
"mutter" barrel, double set triggers in finger scroll furniture, carved leaf 
and chequered stock with cheek piece and steel hook butt plate
Est £200 - £300

Lot 327
(S58) 10 bore Percussion long gun by Edward Weston, 30 ins two-stage 
part-octagonal barrel, half stocked, brass mounted wooden ramrod with 
worm, steel lock Inscribed Edw.d Weston with scroll and banner engraving, 
straight hand stock with long-spur steel butt plate
Est £100 - £200

325 326 330
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Lot 332
(S58) .600 Percussion sporting rifl e by Hollis & Sons, the 29½ ins 
damascus-twist octagonal barrel with blade and leaf sights marked 
50-100-150, the breech faintly Inscribed with maker's name and with 
platinum breech plug, brass mounted ebony ramrod with turn-off  'ball 
starter', border and scroll engraved steel lock signed I. Hollis & Son with 
engraved hammer, steel scroll furniture with pineapple fi nial, the wrist 
with vacant silver lozenge, the well fi gured straight stock with chequered 
hand and engraved long-spur butt plate
Est £500 - £600

Lot 333
(S58) .577 Tower percussion smooth-bore musket, 32½ ins barrel, 
fullstocked with two steel bands and bayonet lug, blade and tangent 
sights, steel cleaning rod, the steel lock stamped Tower 1861 with crown 
cypher, straight hand stock with steel butt plate and sling swivels
Est £400 - £500

Lot 334
(S58) 12 bore pinfi re double sporting gun by Purdey c.1861, 30 ins brown 
damascus barrels with sunken concave top rib, engraved round body with 
Jones' Patent rotary underlever, back action locks with maker's name and 
engraved dolphin hammers, scroll engraved extended tang, horn tipped 
forend with wedge fastening, fi gured straight hand stock with horn butt 
cap, no. 6209
Est £800 - £1000

Lot 335
.177 (smooth bore) Britannia break action air rifl e (pre-war), 21½ ins barrel 
with open sights, chrome plated action and cylinder, wood stock, nvn, with 
a box of various spares
Est £40 - £60

332

Lot 332
(S58) .600 Percussion sporting rifl e by Hollis & Sons, the 29½ ins 
damascus-twist octagonal barrel with blade and leaf sights marked 
50-100-150, the breech faintly Inscribed with maker's name and with 
platinum breech plug, brass mounted ebony ramrod with turn-off  'ball 
starter', border and scroll engraved steel lock signed I. Hollis & Son with 
engraved hammer, steel scroll furniture with pineapple fi nial, the wrist 
with vacant silver lozenge, the well fi gured straight stock with chequered 
hand and engraved long-spur butt plate
Est £500 - £600

Lot 336
(S58) .650 Tower 1855 percussion carbine, 26½ ins fullstocked barrel with 
steel ramrod, brass ramrod pipes, steel lock, brass furniture and butt plate
Est £200 - £300

Lot 337 - 350
Spare Lots

334
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Lot 351
(S58) Schermulys Line throwing pistol, patent 
no. 179997, steel barrel with handle, brass frame, 
wood grips (a/f), no. 19661
Est £50 - £100

Lot 352
(S58) 14 bore percussion M1856 French Horse 
Pistol, 7½ ins round barrel, half stock with brass 
furniture, steel rammer, steel lock and back 
strap, various stamps and markings to lock and 
breech, brass butt cap with steel lanyard ring
Est £200 - £300

Antique Pistols

Lot 353
(S58) 50 bore percussion Transition revolver 
by John Osborne, 4 ins octagonal rifled barrel 
(Birmingham proof) with white metal blade 
sight, plain 6 shot cylinder, double action 
(engagement a/f), the action faintly banner 
and scroll engraved and Inscribed with maker's 
name and 'Improved Revolving Pistol', two-piece 
chequered wood grips (some losses), steel back 
strap and engraved oval butt cap with concealed 
cap pocket, 10½ ins overall
Est £250 - £350

Lot 354
20 bore Percussion Indian Pattern Service 
Pistol, 9½ ins full stocked round damascus 
barrel, border engraved steel lock, steel forend, 
furniture and butt cap with lanyard ring
Est £100 - £150

353
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Lot 355
(S58) 40 bore Adams's Patent 5 shot double 
action percussion revolver, 7½ ins octagonal 
barrel, the narrow top flat Inscribed Hollis & 
Sheath Makers to H.M.H Board Of Ordnance 
London and with tapered blade sight, plain 
steel cylinder (London proof marks), the frame 
Inscribed Adams's Patent No. 5463 X, finely 
chequered wood grips, steel oval butt cap with 
concealed percussion cap pocket
Est £700 - £900

Lot 356
(S58) 32 bore Adams's Patent 5 shot double 
action percussion revolver, 7½ ins octagonal 
barrel with blade sight, the top flat Inscribed 
Deane Adams & Deane (Makers To HRH Prince 
Albert,) 30 King William StT London Bridge, 5 
shot cylinder (cylinder retaining pin missing), 
border and scroll engraved frame Inscribed 
Adams's Patent Revolver No.21, chequered 
wood grips, steel oval butt cap with engraved 
percussion cap pocket
Est £350 - £550

Lot 357
(S58) .400 Webley Bentley Wedge frame 
Percussion Revolver, 4½ ins octagonal barrel 
with engraved muzzle, fluted top rib, bead 
foresight, Birmingham proof marks and Inscribed 
Naylor Sheffield, under lever loading arm, 
plain border engraved 6 shot cylinder with 
Birmingham proof marks, scroll foliate and 
border engraved frame, furniture, back strap and 
butt plate decorated en-suite, finely chequered 
hard wood grips, 10 ins overall
Est £600 - £900

355
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Lot 358
(S58) 50 bore Transitional Revolver by Chas 
Osborne, 4,5/8 ins octagonal barrel with 
engraved muzzle, top flat Inscribed Chas 
Osborne Improved Revolver. bead foresight, 
plain 6 shot cylinder with Birmingham proof 
marks and numbered 1 -6 to each chamber, 
scroll foliate engraved action with bar hammer, 
engraved furniture and butt plate, finely 
chequered hardwood grips
Est £300 - £400

Lot 359
(S58) 14 bore(.700) Percussion (converted from 
flintlock) Holster Pistol, 11 ins two stage full 
stocked barrel with half round foresight, steel 
ramrod, border engraved lock Inscribed Symeon 
d Sauvades, steel furniture, chequered panel 
grips and steel short spur steel butt cap, 18 ins 
overall
Est £300 - £400

Lot 360
(S58) .376 Webley Bentley Type Percussion 
Revolver, 4¼ ins border engraved octagonal 
barrel Inscribed to the top flat Made Expressly 
For Van Wartson & Co. under lever loading arm, 
plain border engraved 5 shot cylinder with 
Birmingham proof marks and numbered 1 - 5 to 
each cylinder, foliate scroll and border engraved 
frame Inscribed Patent No. 1790, double action, 
spurless hammer with safety catch, engraved 
furniture and butt plate, finely chequered 
hardwood grips
Est £400 - £600

Lot 361
(S58) 32 bore Adams Patent Self Cocking Model 
1851 Percussion Revolver, 5¼ ins octagonal 
barrel with blade foresight, London proof marks 
and Inscribed Rich'd Dickson 30 Portman Place 
Edgeware Road London to the top flat, plain 
5 shot cylinder with London proof marks and 
Inscribed No.5659R, scroll foliate and border 
engraved frame Inscribed Adams Patent 
No.5659, double action with spurless hammer, 
the furniture and butt cap decorated en-suite 
and the latter with hinged pocket, finely 
chequered hard wood grips
Est £600 - £900

Lot 362
(S58) 54 bore Tranter's Patent Percussion Closed 
Frame Double Action Revolver, 2¾ ins octagonal 
barrel (probably shortened) with raised bead 
foresight, plain border engraved 5 shot cylinder 
with London proof marks, scroll foliate and 
border engraved action stamped W Tranter's 
Patent and No.19536T, slide safety, furniture and 
butt plate decorated en-suite, finely chequered 
hard wood grips
Est £400 - £600

Lot 363
(S58) .320 Webley Bentley Type Wedge Frame 
Percussion Self Cocking Revolver, 3¼ ins 
octagonal barrel with fluted top flat and bead 
foresight Inscribed G Fuller 280 Strand London, 
under lever loading arm, plain border engraved 6 
shot cylinder with Birmingham proof marks and 
numbered 1-6 to each chamber, fine scroll foliate 
and border engraved frame, engraved furniture 
and butt plate, finely chequered hardwood grips, 
8 ins overall
Est £450 - £650

361
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Lot 364
(S58) Cased .400 Webley Percussion Revolver, 4¾ ins octagonal barrel with 
bead foresight, Birmingham proof marks to underside fl at, side mounted 
loading arm, plain border engraved 5 shot cylinder with proof mark to each 
chamber, double action with hammer safety, the border engraved frame 
Inscribed London No.39635, fi nely chequered hardwood grips, complete 
with an oak case, fi tted with blue baize interior and containing cleaning 
rod, turnscrew, oil bottle and Sykes powder fl ask, the makers trade label 
hand Inscribed R Richardson Esq 27 Oct 1868
Est £800 - £1200

Lot 365
(S58) Cased .320 Adams Patent Percussion Closed Frame Revolver, 4½ ins 
octagonal border and scroll engraved barrel with inset blade foresight, 
Inscribed Deane, Adams & Deane 50 King William St London Bridge, plain 
5 shot cylinder with London proof marks to each chamber, double action 
with spurless hammer, fi ne scroll engraved action Inscribed Adams Patent 
No.9766R, engraved furniture, fi nely chequered hardwood grips with oval 
fl uted butt cap
Est £600 - £800

Lot 366
(S58) A pair of 28 bore Flintlock pistols by Hewson, each with a 3½
ins octagonal barrel with the top fl at Inscribed Hewson London and 
fullstocked with wooden ramrods, the stepped steel locks with slide safety 
and roller frizzens (one hammer a/f), both locks Inscribed Hewson, steel 
furniture with pineapple fi nials, inset silver lozenge to the wrist and a 
chequered bag shaped butt, 9 ins overall. Thomas Hewson is recorded as a 
London gunmaker from 1805 to 1820.
Est £500 - £700

366

364

Lot 364
(S58) Cased .400 Webley Percussion Revolver, 4¾ ins octagonal barrel with 
bead foresight, Birmingham proof marks to underside fl at, side mounted 
loading arm, plain border engraved 5 shot cylinder with proof mark to each 
chamber, double action with hammer safety, the border engraved frame 
Inscribed London No.39635, fi nely chequered hardwood grips, complete 
with an oak case, fi tted with blue baize interior and containing cleaning 
rod, turnscrew, oil bottle and Sykes powder fl ask, the makers trade label 

R Richardson Esq 27 Oct 1868
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Lot 367
(S58) 13 bore Percussion Dragoon pistol (drum and nipple conversion), 8½ 
ins fullstocked sighted barrel with London proof marks, steel ramrod, steel 
lock with faint indistinct engraving, brass furniture and butt cap, 16 ins 
overall
Est £250 - £350

Lot 368
(S58) 25 bore Percussion pistol, with a 14 ins part octagonal (extended) 
barrel, boxlock action with concealed trigger, wooden bag shaped butt, 18½ 
ins overall
Est £50 - £80

Lot 369
(S58) .36 Percussion revolver (Colt 1850 type), 5½ ins octagonal barrel 
stamped First Quality American Pattern, captive rammer, 5 shot cylinder, 
steel frame with wood grips
Est £200 - £300

Lot 370
(S58) .38 Clement Arms Co., Colt style percussion single action revolver, 4¾ 
ins octagonal barrel with captive rammer, harbour scene engraved 6-shot 
cylinder, engraved steel frame, 2-piece grips, no. 112269
Est £100 - £200

Lot 371
(S58) 54 bore English percussion pocket pistol with turn-off octagonal 
barrel; 11mm pinfire double barrelled pistol, concealed triggers, wood grips 
- both a/f for parts or repair (2)
Est £30 - £50

Lot 372
(S58) .310 Humane killer, no. 2243
Est £50 - £80

Lot 373
(S58) .310 Greener's Humane Horse killer, no. 8816
Est £50 - £80

Lot 374
(S58) 50 bore Continental double-barrelled pinfire pistol, 4¾ ins barrels, 
boxlock action with concealed triggers (action a/f), carved fluted grips with 
steel butt cap, no. 38
Est £50 - £80

Lot 375
(S58) Three various percussion pistols - for parts or repair
Est £30 - £60

Lot 376 - 380
Spare Lots

367
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Lot 381
(S1) 7.62mm (Nato) Bolt action target rifle, 28 
ins heavy barrel by Schultz & Larsen with tunnel 
front sight, Mauser action stamped 'bcd 41' with 
rear mounted AJP Model TZ k/68 adjustable 
sight, internal magazine with hinged floor plate, 
adjustable forehand stop, pistol grip beech stock 
with sling swivels, no. 5254e
Est £100 - £150

Lot 382
(S1) .22 Walther 'Sportmodell' bolt action training 
rifle, 25½ ins barrel with threaded steel cleaning 
rod, open sights, no. 24439W
Est £50 - £100

Lot 383
(S1) .22 Vickers martini action target rifle, 24½ 
ins barrel, open sights with additional folding 
rear peep sight, sling loops, straight hand stock 
with aluminium butt plate, no. V1311-2
Est £50 - £80

Lot 384
(S1) .22 W.W. Greener 'Queens Cup' martini action 
prize rifle, 30 ins barrel, fullstocked with two 
steel bands, folding blade/reticule front sight 
and tangent rear sight, receiver inscriber W.W. 
Greener Maker Birmingham on the left side, the 
right side banner engraved 'Queens Cup Winner' 
straight stock with metal butt plate, no. 023859
Est £150 - £250

Lot 385
(S1) .22 Greener Miniature Club Rifle, take-down 
martini action, 25½ ins barrel with tunnel and 
tangent sights, receiver stamped W.W. Greener 
Maker Birmingham, straight stock with steel 
butt plate, no. 027424
Est £40 - £60

Lot 386
(S1) 7 x 57mm Steyr M1912 (Mauser) bolt action 
service rifle, 30 ins barrel with blade and ramp 
sights, steel cleaning rod, military specification 
with internal magazine, 1912 motif impress to 
stock with steel butt plate, no. C2818 (breech, 
wood and bolt)
Est £300 - £400

Lot 387
(S1) 8 x 50R (Lebel) Berthier bolt action service 
rifle, 18½ ins barrel (CIP proof), military spec 
(cleaning rod absent), sling carriers, no. 73232
Est £250 - £350

Lot 388
(S1) 7.65 x 53mm Turkish Mauser bolt action rifle, 
30 ins barrel, military specification, nvn
Est £100 - £200

Lot 389
(S1) .22 BSA Martini International MkII target 
rifle, 28 ins heavy barrel, PH1 tunnel front sight, 
PH25B adjustable aperture rear sight, additional 
dovetail mounts, adjustable forehand stop, 
thumbhole pistol grip stock with BSA butt cap, 
no. UE320
Est £100 - £150

Lot 390
(S1) .220 BSA martini action target rifle dated 
1909, 24½ ins heavy barrel with hooded reticule 
and tangent sights, additional BSA adjustable 
aperture folding peep sight, receiver with BSA 
trademark stamp, straight hand stock with steel 
butt plate, no. 9633
Est £100 - £150

Lot 391
(S1) .22 Anschutz Match 54 bolt action target 
rifle, 26 ins heavy barrel with Anschutz target 
sights, adjustable forehand stop, thumbhole 
pistol grip stock with adjustable comb and butt 
hook, no. 138094
Est £100 - £200

Modern Sporting & Target Rifles; FAC Pistols

386
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Lot 392
(S1) .22 W.W. Greener 'Spot Shot' martini action 
rifle, 25½ ins heavy barrel with hooded blade 
front sight, receiver stamped W.W. Greener 
Maker Birmingham, straight stock with steel 
butt plate, no. 024829 n.b. forend securing screw 
missing
Est £30 - £50

Lot 393
(S1) .357/.38 Marlin Model 1894CS lever action 
carbine, 18½ ins round barrel, hooded blade and 
ramp sights, 4 x 40 Nikko Stirling Electro-Sight 
scope, tube magazine, plain receiver, straight 
hand stock with recoil pad, sling swivels, no. 
04084223
Est £300 - £400

Lot 394
(S1) .44 (Rem Mag/Spl) Marlin Model 1894S 
lever action rifle, 20 ins round barrel with open 
sights, receiver mounted 25mm scope rings, tube 
magazine, straight hand stock with recoil pad, 
no. 10092865
Est £300 - £400

Lot 395
(S1) 8 x 57mm VZ-24 Mauser bolt action rifle, 24 
ins barrel in military specification, multiple sling 
swivels, steel butt plate, no. 5006D4
Est £250 - £350

Lot 396
(S1) .36 Westener's Arms (Uberti) Colt M1851 
Navy percussion revolver, 7½ ins octagonal 
barrel with captive rammer, 6 shot cylinder, 
brass trigger guard, wood grips, no. 9938
Est £50 - £80

Lot 397
(S1) .44 Pietta Colt M1851 long-barrel percussion 
revolver, 12 ins octagonal barrel with captive 
rammer, black 6 shot cylinder, brass frame and 
trigger guard, two piece wood grips, no. 343348
Est £60 - £100

Lot 398
(S1) .31 Uberti Colt M1849 percussion pocket 
revolver, 4 ins octagonal barrel with captive 
rammer, engraved 5 shot cylinder, the frame 
with full colour, two piece wood grips, no. 00111
Est £50 - £80

Lot 399
(S1) .44 Uberti Westerners Arms M1860 Army 
percussion revolver, 8 ins round barrel with 
captive rammer, naval-scene engraved 6 shot 
cylinder, brass trigger guard, wood grips, no. 
A11525
Est £40 - £60

Lot 400
(S1) .600 reproduction Flintlock Dragoon pistol, 
11½ ins barrel (black powder proof), fullstocked 
with brass mounted wooden ramrod, steel lock, 
brass furniture with long-spur butt cap, no. 1104
Est £50 - £100

Lot 401
(S1) .22 Ruger 10/22 Carbine, semi automatic, 
10 shot rotary magazine (spare 10 shot rotary 
magazine), 19 ins barrel threaded for moderator 
(PH moderator available), original iron sights, 
leather sling, 3-9 x 50 Bushmaster scope, no.255-
02735, together with 150 x .22 Winchester Super 
X Subsonic, 40gr hollow point cartridges
Est £50 - £80

Lot 402
(S1) .22 Mauser Model 201, bolt action, 10 shot 
magazine, 20 ins barrel threaded for moderator 
(moderator available), pistol grip stock with 
cheek piece, braided leather sling, 3-9 x40 Nikko 
scope, no.116826A
Est £50 - £80
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Lot 403
(S1) .30-06 (Sprg) Ruger, falling block action, 26 
ins barrel, pistol grip stock with recoil pad, fitted 
bi-pod, fitted scope rail with mounted 4-12 x 50 
scope, no.130-08545
Est £100 - £200

Lot 404
(S1) .44-40 Uberti Model 1860 Henry lever 
action rifle, 24 ins octagonal barrel with blade 
and ladder sights, tube magazine, plain steel 
action with full colour, straight stock with steel 
crescent butt plate, no. W56095
Est £200 - £300

Lot 405
(S1) 6.5 x 55mm Carl Gustav Target Service 
Rifle, bolt action, internal magazine, 29 ins part 
stocked barrel, muzzle mounted blade foresight, 
recessed tangent rear sight with rear mounted 
aperture sight, breech stamped Carl Gustav 
Stads 1902, brass disc insert to stock, sling 
swivels, steel butt plate, no.105997
Est £300 - £500

Lot 406
(S1) .303 (Smooth) Enfield No.4 Mk.I , bolt action 
service rifle, detachable magazine, full stocked 
barrel, military specification, action mounted 
rear tangent aperture sight, sling swivels, 
stamped 1942, no.K19886
Est £300 - £400

Lot 407
(S1) 7.62 x 51mm P14 Winchester Target Rifle, 
bolt action, internal magazine, 27 ins half 
stocked heavy target barrel with hand slide, 
hooded element foresight, PH Mk.VII aperture 
rear sight, pistol grip stock with recoil pad and 
cheek piece, no.2753247
Est £150 - £200

Lot 408
(S1) .22 BRNO Model 581, semi automatic, 5 shot 
magazine, 14½ ins barrel threaded for moderator 
and capped, semi pistol grip stock, sling swivels, 
4 x 32 Pro-optic scope, no.23093
Est £50 - £80

Lot 409
(S1) .17 (HMR) ISSC Spa, straight pull, 10 shot 
magazine, 20 ins barrel threaded for moderator, 
black synthetic pistol grip stock, integral scope 
rail, no.E001148
Est £100 - £150

Lot 410
(S1) .22 Ruger 10/22 Takedown, 19 ins stainless 
steel barrel threaded for moderator, Raised bead 
foresight, folding adjustable rear sight, picatinny 
scope rail, black synthetic pistol grip stock, 
no.821-55075
Est £100 - £150

Lot 411
(S1) .22 (WMR) Yugo ZMP22M, bolt action, 5 shot 
magazine, 21½ ins barrel, hooded bead foresight, 
folding leaf rear sight, pistol grip stock, sling 
swivels, 4 x 40 Tasco variable scope, no.010091
Est £100 - £150

405 406
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Lot 412
(S1) .22 Anschutz Model 64, Target Rifle, bolt 
action, 26 ins heavy target barrel, tunnel 
element foresight, rail mounted aperture rear 
sight, hand stop, sling swivels, pistol grip stock 
with adjustable butt plate and cheek piece, 
no.1104302
Est £150 - £200

Lot 413
(S1) .17 (HMR) Marlin Model 917VS, bolt action, 
5 shot magazine, 23 ins heavy stainless steel 
barrel with muzzle brake, grey laminated 
thumbhole pistol grip stock with swivel studs, 
mounted 4-16 x 40 AOE Trigon Worldwide 
variable scope, no.93622015
Est £200 - £300

Lot 414
(S1) .223 (rem) Remington Model 700 VTR, bolt 
action, internal magazine, 21½ ins barrel with 
muzzle brake, green synthetic pistol grip stock 
with cheek piece, swivel studs, mounted 8-24 x 
50 AOEG Souforce variable scope, no.G6763318
Est £600 - £800

Lot 415
(S1) 7.62 x 51mm P14 Winchester Target Rifle, 
bolt action, internal magazine (restricted), 
27½ ins heavy target barrel, tunnel element 
foresight, aperture rear sight, sling swivels, 
pistol grip stock with recoil pad and cheek piece, 
no.W148083
Est £150 - £200

Lot 416
(S1) .223 (rem) Musgrave Target Rifle, bolt 
action,30 ins stainless steel floating barrel, 
psychedelic painted steel stocked with 
adjustable comb and butt plate, ergonomic grip 
with hand stop, hand slide, fitted bipod, fitted 
picatinny rail, no.DA32
Est £200 - £300

Lot 417
(S1) .22-250 Parker Hale, bolt action internal 
magazine, 24 ins heavy barrel, Monte Carlo 
stock with recoil pad, fitted bipod, plaited 
leather sling, 8 x 56 Swarovski scope, no.B06012 
with nylon fleece lined rifle slip, 98 x .22-250 
cartridges
Est £200 - £300

Lot 418
(S1) .22 Sako P94S bolt action rifle, 21½ ins 
barrel screw cut for moderator, 9 shot magazine, 
mounted 4-12 x 50WA Nikko Stirling scope, sling 
swivels, no. 874937
Est £50 - £100

Lot 419
(S1) 7.62mm (Nato) Parker Hale T4 bolt action 
target rifle, 26 ins heavy barrel with tunnel front 
sight and adjustable aperture rear sight, 10 shot 
magazine, Prince of Wales stock with recoil pad, 
sling swivels, no. B16446
Est £150 - £250

Lot 420
(S1) .22 BSA Martini-action heavy target rifle, 29 
ins heavy barrel, Parker Hale FS22 foresight and 
PH7A rear sight, action stamped BSA trademark, 
straight hand stock, no. 48542
Est £80 - £120

Lot 421
(S1) .22 BSA Martini-action lightweight target 
rifle, 25 ins barrel, Parker Hale FS21A and PH7A 
sights, action stamped BSA trademark, straight 
hand stock, no. R13120
Est £70 - £100

Lot 422
(S1) .22 BSA Martini-action take-down 'Sporter' 
target rifle, 28½ ins heavy barrel, blade and 
tangent sights, action stamped BSA trademark, 
straight hand stock, no. 25215
Est £60 - £100

Lot 423
(S1) .22 Air Arms S410 Xtra FAC PCP air rifle, bolt 
action, mounted 4-12x50 Hawke scope, pistol 
grip stock with fixed raised comb and recoil pad, 
no. 025739
Est £160 - £250

Lot 424
(S1) .22 Beretta semi automatic rifle, 24 ins 
barrel threaded for moderator, blade and folding 
leaf sights, 10 shot magazine, Monte Carlo stock 
with cheek piece, sling swivels, no. A02137C
Est £40 - £60

414



40 | www.southamsauction.co.uk 

Lot 425
(S1) .22 Erma-Werke Mod. E M1 semi automatic rifle, 18 ins barrel with open 
sights, 5-shot magazine, semi pistol grip stock with sling swivel, no. 34407
Est £40 - £60

Lot 426
(S1) .22 Diana Model 48/52 side lever FAC air rifle, open sights, Monte Carlo 
stock, no. 985263
Est £120 - £150

Lot 427
(S1) 12 bore/.222 (Rem) Haenel Jaeger 8.10 over and under combination 
hunting gun, 23½ ins barrels, raised open sights, breech mounted 
Recknagel quick-release scope mount with 30mm rings, top-lever opening 
with auto safety, half pistol grip stock with cheek piece, recoil pad and 
sling swivels, no. H00380/0883
Est £200 - £250

Lot 428
(S1) 6.5 x 55mm Swedish Mauser M96, bolt action, internal magazine, 
full stocked military specification, 29 ins barrel, steel cleaning rod, blade 
foresight, tangent rear sight, action stamped Carl Gustav 1910, sling 
swivels, inset stock disc, steel but plate, all matching numbers.267298
Est £200 - £300

Lot 429
(S1) .303 Lee-Speed Enfield I* bolt action rifle by L.S.A. & Co., dated 1900, 
30 ins barrel (CIP proof), steel banded and with raised blade and tangent 
sights, with additional volley sights, 10 shot magazine with cut-out, sling 
swivels, brass butt plate, no. 3846E
Est £400 - £600

Lot 430
(S1) .577 Parker Hale Enfield 1853 percussion musket, 38 ins round barrel, 
fullstocked with three steel bands (ramrod missing), blade and tangent 
sights, steel lock and hammer with some colour (nipple removed), brass 
trigger guard and butt plate, no. 6859
Est £200 - £250

Lot 431
(S1) .22 Gunpower SSS pre-charged bolt action FAC air rifle, no. 007747
Est £50 - £100

Lot 432
(S1) .45 (Colt) Rossi lever action rifle, 20 ins octagonal barrel with blade 
and buck horn sights, tube magazine, black receiver, straight stock with 
crescent butt plate and leather tassled stock cover, no. AM211839
Est £150 - £250

Lot 433
(S1) .451 Euroarms of America Alex Henry Volunteer percussion black 
powder target rifle, 32½ ins round barrel (Parker Hale), fullstocked with 
two steel bands and steel cleaning/ramrod, tunnel front sight, tangent mid 
sight with Creedmoor vernier tang sight, steel lock and hammer with full 
colour, brass trigger guard and butt plate, no. 32342
Est £250 - £350429
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Lot 434
(S1) .22 Ripley Rifles XL25 pre charged bolt-action 
FAC air rifle, fitted Ripley moderator, dual fed 9 
shot rotary magazine (25 shot total), mounted 
4-16 x 40 Tasco scope, Monte Carlo stock with 
recoil pad, no. 085
Est £200 - £250

Lot 435
(S1) .25 Webley Patriot FAC break-barrel air rifle, 
fitted moderator, 4 x 40 Apollo scope, Monte 
Carlo stock, no. 860473
Est £50 - £80

Lot 436
(S1) .22 Ruger 10/22 semi automatic carbine, 19 
ins screw cut barrel with open sights, 10 shot 
rotary magazine, receiver mounted scope rail, 
sling swivels, no. 233-10825
Est £30 - £50

Lot 437
(S1) .243 (Win) Sako Model 75 III bolt action rifle, 
21 ins fluted stainless steel barrel (T8 over-barrel 
moderator available), 5 shot stainless steel 
magazine, mounted 8 x 56 Schmidt & Bender 
scope, black composite stock with recoil pad and 
sling swivels, no. 240014, with user instructions
Est £250 - £350

Lot 438
(S1) .308 (Win) Sauer 202 bolt action rifle, 19½ 
ins screw cut barrel with gloss black finish (A-Tec 
CMM-4 moderator available), 3 shot magazine, 
receiver mounted 30mm scope rings with 
thumb-release, highly figured semi pistol grip 
stock with adjustable comb and Kick-Eez recoil 
pad, plaited leather sling, no. N07189
Est £600 - £800

Lot 439
(S1) .22 CZ 452-2E bolt action rifle, 17 ins screw 
cut stainless steel barrel (alloy moderator 
available), 10 shot magazine, mounted 8 x 56 
scope, black composite stock with cheek piece 
and recoil pad, no. A144834
Est £80 - £120

Lot 440
(S1) .22 Anschutz 525 semi automatic rifle, 23 ins 
threaded barrel (moderator available), 10-shot 
Anschutz magazine, mounted 6x40 Simmons 
scope, pistol grip stock with green canvas sling, 
no. 1401041
Est £50 - £70

Lot 441
(S1) .308(Win) Parker Hale bolt action rifle, 
24½ ins barrel, blade and folding notch sights, 
internal magazine with hinged floorplate, 
mounted 4x40 Nikko Stirling Platinum scope, 
pistol grip stock with tan canvas sling, no. 
R-01439
Est £150 - £250

Lot 442
(S1) .22 Winchester Model 77 semi automatic 
rifle, 22 ins threaded barrel, open sights, tube 
magazine, mounted 4x40 Nikko Stirling Silver 
Crown scope, pistol grip stock with leather sling, 
no, 179392
Est £80 - £120

Lot 443
(S1) .243(Win) Howa Model 1500 bolt action rifle, 
21 ins heavy barrel, screw cut (Nielsen Sonic 
moderator available), internal magazine with 
hinged floorplate, 8x56 Hawke scope mounted 
on pic rail, laminate thumbhole stock with swivel 
studs, no. B264922
Est £200 - £300

Lot 444
(S1) .22 Krico semi automatic rifle, 22½ ins screw 
cut barrel, 10-shot magazine, pistol grip stock 
with leather sling, no, 274974
Est £50 - £70

Lot 445
(S1) 8x57mm Mauser bolt action rifle, internal 
magazine, 25 ins sighted barrel, double set 
triggers, mounted D.R.G.M Dr. Walter Gerard, 
Charlottenburg scope, semi pistol grip stock, no. 
783 (matching throughout)
Est £250 - £350

Lot 446
(S1) .22 Krico 900 semi automatic rifle, 22½ ins 
sighted barrel, 10-shot magazine, mounted 4x40 
ASI scope, pistol grip stock with leather sling, 
no. 259792
Est £50 - £70
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Lot 447
(S1) .577 Parker Hale Enfield black powder 
percussion rifle, 33 ins fullstocked and steel 
banded round barrel with blade and ramp sights, 
steel ramrod, steel lock with good colour and 
stamped 1858 Enfield, brass furniture and butt 
plate, no.S1155
Est £150 - £250

Lot 448
(S1) .30-06 (Springfield) Sig Sauer 202 bolt 
action rifle, 23 ins barrel, open sights, external 
magazine (missing), pistol grip stock with raised 
cheekpiece and recoil pad, no. N30809
Est £250 - £350

Lot 449
(S1) .243 (Win) Ruger M77 bolt action rifle, 21½ 
ins barrel threaded for moderator, internal 
magazine with hinged floor plate, receiver cut 
with dovetail scope grooves, semi pistol grip 
stock with recoil pad and sling swivel studs, no. 
75-91979
Est £100 - £200

Lot 450
(S1) .22-250 Sako 85S bolt action rifle, stainless 
steel barrel fitted with ASE Utra Northstar 
NS-3S over-barrel moderator, 5 shot stainless 
magazine, stainless receiver fitted with weaver 
scope rail, black composite stock with adjustable 
comb and recoil pad, no. 629502
Est £200 - £300

Lot 451
(S1) Musgrave Model 90/Logie Gunmakers: A 
7mm bolt action sporting rifle, 26 ins barrel with 
gloss black finish and Inscribed Made Expressly 
For P.C. Power By Logie Gunmakers Ltd, internal 
magazine with an engraved hinged floor plate, 
mounted 6 x 42 Swarovski Habicht Nova scope, 
Harris SL adjustable bipod, well-defined straight-
grain Prince of Wales stock, the gold oval 
Inscribed P.C.P. R.E.C.P. 1994, sling swivels and 
recoil pad, no. 2653
Est £500 - £700

Lot 452
(S1) 7 x 57mm DWM Mauser bolt action sporting 
rifle, 27½ ins three-stage barrel (CIP proof), 
blade and tangent sights, internal magazine, 
semi pistol grip stock with cheek piece, the 
reverse with a white metal border engraved oval 
plaque Inscribed A.D. Cornellissens 1898, steel 
butt plate and sling swivels, no. 6478
Est £300 - £400

Lot 455
(S1) .17 (Hmr) CZ 455 bolt action rifle, 17 ins screw 
cut barrel (A-Tec Wave moderator available), 
10 shot magazine, mounted 8 x 56 Schmidt 
& Bender scope, black composite stock, sling 
swivel studs, no. B943277
Est £150 - £250

Lot 456
(S1) .22 Webley & Scott Patriot, break barrel air 
rifle, silencer, blade foresight adjustable rear 
sight, scope grooves, Monte Carlo stock with 
cheek piece and recoil pad, no.843072
Est £80 - £120

Lot 453
(S1) .243 (Win) Tikka T3 bolt action rifle 
(magazine missing), 23 ins stainless steel heavy 
barrel screw cut for moderator (ASE Utra North 
Star NS-3S stainless moderator available), 
receiver cut with dovetail scope grooves, black 
synthetic stock with adjustable comb, recoil pad 
and sling swivels, no. 048206
Est £200 - £250

Lot 454
(S1) .17 (Hmr) Tikka T1x bolt action rifle, 15½ ins 
heavy barrel threaded for moderator (capped), 5 
shot magazine, receiver cut with dovetail scope 
grooves, semi pistol grip black composite stock 
with sling swivel studs, no. X76968
Est £100 - £150
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Lot 457
(S1) 7.62mm Sportco Model 44 bolt action target rifle, 26 ins heavy barrel, 
Trakker adjustable target sights with weaver rail, pistol grip target stock 
with cheek piece, rail mounted folding bipod, no. DG282
Est £150 - £200

Lot 458
(S1) .45 Palmetto Wesson percussion black powder target rifle, 28 ins heavy 
octagonal barrel with blade and buck-horn sights, wooden ramrod, steel 
lock with full colour, double set triggers, steel scroll trigger guard, slightly 
curved stock with inset patch pocket and steel crescent butt plate, no. 
034387
Est £200 - £300

Lot 459
(S1) 5.56 x 45mm (Nato) BMS Milcam Tactical Sniper rifle, 20 ins medium-
taper fluted barrel (CIP proof) with fitted muzzle break, 20 round Stanag 
magazine, carbon fibre skeleton stock with bipod and sling, no. 115 - boxed 
as new with instructions, test fired only
Est £750 - £950

459

Lot 460
(S1) 5.56 x 45mm (Nato) BMS Milcam Tactical Sniper rifle, 20 ins medium-
taper fluted barrel (CIP proof) with fitted muzzle break, 20 round Stanag 
magazine, carbon fibre skeleton stock with bipod and sling, no. 113 - boxed 
as new with instructions, test fired only
Est £750 - £950

Lot 461
(S1) .222 Remington Model 700 bolt action rifle, 18 ins screw cut heavy 
barrel (moderator available), internal magazine with hinged floor plate, 
6-24 x 50 Mil-Dot scope with sunshade, wood laminate Monte Carlo stock 
with recoil pad and leather sling, no. C6628680
Est £150 - £250
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Lot 462
(S1) .22-250 (Rem) Howa Model 1500 bolt action 
rifle, 17 ins barrel (approx.), CIP proof, fitted 
with Wildcat Predator 8 over-barrel moderator, 
internal magazine with hinged floor plate, Hogue 
black synthetic pistol grip stock with recoil pad 
and sling swivel studs, no. B430435, in Howa 
foam lined transport case
Est £200 - £250

Lot 463
(S1) .22 Walther G22 semi automatic tactical rifle, 
20 ins screw cut barrel (moderator available), 2 
x 10-shot magazines, in maker's transport case, 
no. WP001220
Est £50 - £80

Lot 464
(S1) .22 GSG 1911 semi automatic long-barrelled 
pistol (length 25½ ins overall), with two 10 shot 
magazines, tools and instructions, no. A721977, 
in foam lined transport case with 150 x .22 
cartridges. The vendor states that the gun has 
fired approx. 200 rounds from new.
Est £200 - £250

Lot 465
(S1) 7 x 57mm Parker Hale Safari Super, bolt 
action, internal magazine, hooded bead 
foresight, folding leaf rear sight, Monte Carlo 
stock, swivel studs, 6.6-20 x 44 WA Simmons 
scope, no.MS126S
Est £200 - £300

Lot 466
(S1) .22 Browning Take Down Model, semi 
automatic, tube magazine, bead foresight, 
folding leaf rear sight, no.48044
Est £60 - £80

Lot 467
(S1) .22 Ruger 10/22, semi automatic, 10 shot 
rotary magazine, 18 ins barrel threaded for 
moderator (PH moderator available), mounted 4 
x 40 Tasco scope, no.122.3634
Est £50 - £80

Lot 468
(S1) .243 BRNO Model ZKK-801, bolt action, 
internal magazine, 22 ins barrel threaded for 
moderator, folding leaf rear sight, - barrel and 
action only, no.852506054
Est £30 - £50

Lot 469
(S1) .22 Webley Patriot break-barrel FAC air rifle, 
original open adjustable sights, semi pistol grip 
stock with recoil pad, mounted 6 x 40 Bushnell 
scope, no. 843037
Est £40 - £60

Lot 470
(S1) .270 Steyr Mannlicher Schoenauer bolt 
action rifle, 25 ins sighted barrel, internal 
magazine, butter knife bolt lever, 4x36 Schmidt 
& Bender scope on QD swing off mounts, pistol 
grip stock with cheekpiece, sling swivels, no. 
58866
Est £650 - £750

Lot 471
(S1) .22 Vostok CM2 bolt action target rifle, 26½ 
ins heavy barrel, tunnel foresight, aperture rear 
sight, forend rail with hand stop, pistol grip 
stock with adjustable butt plate, no. M1318
Est £70 - £100

Lot 472
(S1) .22 CZ BRNO Mod.581 semi automatic 
carbine, 16 ins threaded barrel (moderator 
available), 10-shot magazine, pistol grip stock, 
no. 11525
Est £40 - £60

Lot 473
(S1) .22 CZ BRNO Mod.581 semi automatic 
carbine, 15 ins barrel (Parker Hale moderator 
available), 10-shot magazine, mounted 3-9x40 
Apollo scope, with leather sling, no. 09283
Est £50 - £70

Lot 474
(S1) .22 Lakefield Mark II bolt action carbine, 15 
ins screw cut barrel, 10-shot magazine, pistol 
grip stock, no. 287094
Est £30 - £50
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Lot 475
(S1)Two rifles: .22 Mossberg 340K bolt action 
rifle, 16 ins screw cut barrel, missing magazine, 
no. 21419; .22 FN Browning left hand 'T' bolt 
action rifle, 16 ins screw cut barrel, dovetail 
scope blocks, missing magazine, no. 21289ZV253 
(2)
Est £40 - £60

Lot 476
(S1) .300(win mag) CZ 550 Magnum, bolt action, 
internal magazine, 25 ins barrel with bead 
foresight, scope grooves, Monte Carlo stock with 
cheek piece, swivel studs, no.D1539
Est £200 - £300

Lot 477
(S1) .17 (Hmr) CZ 452 American bolt action rifle, 
21 ins screw cut barrel with fitted moderator, 
5 shot magazine, mounted 6-24 x 50AO Rhino 
scope, semi pistol grip stock with sling swivel 
studs, no. A065064
Est £80 - £120

Lot 478
(S1) .243 (Win) Howa 1500 bolt action rifle, 23 
ins screw cut stainless steel barrel (Wildcat 
Predator 8 over-barrel moderator available), 
internal magazine with hinged floor plate, 
mounted 6-24 x 50 WA Potion Zero scope, green 
Hogue composite stock with sling swivel studs, 
no. B174918
Est £200 - £300

Lot 479
(S1) .22 CZ 452 bolt action rifle, 21 ins screw cut 
barrel with fitted moderator, 5 shot magazine, 
mounted 4.5-14 x 50 Nikko Stirling Diamond 
scope, semi pistol grip stock with recoil pad and 
sling swivel studs, 867326
Est £80 - £120

Lot 480
(S1) .22 (Hornet) Zi-Diem bolt action sporting 
rifle, 22½ ins barrel with raised blade front sight 
and leaf rear sight, 5 shot magazine, double set 
triggers, 3-9 x 40 Vistascope, well figured Prince 
of Wales stock with cheek piece and sling swivel 
studs, no. 13313
Est £100 - £200

Lot 481
(S2) .243 (Win) CZ 550 bolt action rifle, 24 
ins barrel with gloss black finish, 4 shot box 
magazine, receiver cut with dovetail scope 
grooves, Monte Carlo stock with cheek piece, 
recoil pad and sling swivel studs, no. C5278
Est £100 - £150

Lot 482
(S1) 6.5 x 55mm (Swedish) Custom bolt action 
rifle, 23 ins Krieger (No.4 profile) stainless steel 
barrel, spigot threaded with stainless steel cap 
(A-Tec Maxim sectional moderator available), 
Tikka M695 action with 3 shot magazine, 
MacMillan stock (bedded with aluminium pegs) 
with recoil pad and sling swivel studs, no. 
992406
Est £300 - £400

Lot 483
(S1) .357/.38 Winchester Model 94AE lever action 
saddle-ring carbine, 16 ins round barrel with 
open sights, full-length tube magazine, plain 
receiver with blued finish, straight hand stock 
with Winchester butt cap, no. 6038991
Est £250 - £350
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Lot 484
(S1) .17 (Hmr) CZ 452-2E American bolt action 
rifle, 17 ins barrel fitted with SAK moderator, 5 
shot magazine, mounted 4-16 x 44 Nikko Stirling 
Game King scope, black synthetic stock with 
sling swivel studs, no. A531526
Est £80 - £120

Lot 485
(S1) .243 (Win) Tikka T3 bolt action rifle, 20½ ins 
screw cut barrel with Wildcat Predator 8 over-
barrel moderator, 3 shot box magazine, mounted 
3-9 x 50 Leupold VX-1 scope, semi pistol grip 
composite stock with recoil pad and sling swivel 
studs, no. 699614
Est £300 - £400

Lot 486
(S1) 7 x 57mm Heym bolt action stalking rifle, 
24 ins barrel with gloss black finish, internal 
magazine with hinged floor plate, fitted 30mm 
turn-off scope rings, well figured Prince of Wales 
stock with cheek piece and recoil pad, no. 38833. 
The vendor states that they have owned the gun 
from new and that it has fired 30 rounds.
Est £600 - £800

Lot 487
(S1) .243 Mauser M03 bolt action rifle, 24 ins 
spigot threaded barrel (with thread cap) satin 
black finish (CIP proof), 5 shot box magazine 
with Mauser trademark, the receiver marked 
Mauser M03 with inset scope ring mounts 
(Mauser double square bridge), half pistol grip 
composite stock with recoil pad, no. M018552. 
The vendor states that they have owned the rifle 
from new and that the gun has been fired for 
zeroing only.
Est £700 - £900

Lot 488
(S1) .270 (Win) Mauser M03 bolt action rifle, 24 
ins spigot threaded barrel (with thread cap) satin 
black finish, 5 shot box magazine with Mauser 
trademark, the receiver marked Mauser M03 
with inset scope ring mounts (Mauser double 
square bridge), half pistol grip composite stock 
with recoil pad, no. M011072. The vendor states 
that they have owned the rifle from new and 
that the gun has been fired for zeroing only.
Est £600 - £900
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Lot 489
(S1) .30-06 Mauser M03 bolt action rifle, 24 ins 
spigot threaded barrel (with thread cap) satin 
black finish, 5 shot box magazine with Mauser 
trademark, the receiver marked Mauser M03 
with inset scope ring mounts (Mauser double 
square bridge), half pistol grip composite stock 
with recoil pad, no. M011266. The vendor states 
that they have owned the rifle from new and 
that it has fired fewer that 50 rounds.
Est £600 - £900

Lot 490
A Mauser M03 detachable scope mount with 
30mm rings
Est £50 - £100

Lot 491
(S1) .38/.357 Rossi lever action rifle, 20 ins barrel 
with open sights, tube magazine, black receiver 
with gloss finish, straight stock with steel 
crescent butt plate, no. K135728
Est £250 - £350

Lot 492
(S1) .22 Anschutz Match 54 bolt action target 
rifle, 26 ins heavy barrel with Anschutz target 
sights and two additional dovetail scope mounts, 
pistol grip target stock with cheek piece and 
adjustable butt cap, no. 72573
Est £100 - £150

Lot 493
(S1) .22 (Hornet) BRNO Arms Fox Mod-2 bolt 
action rifle, 24 ins barrel with raised blade and 
folding v-notch sights, 5 shot magazine, double 
set triggers, mounted 3-9 x 40 Original Model 
15 wide angle scope, figured Prince of Wales 
stock with cheek piece and sling swivel studs, 
no. 20379
Est £100 - £150

Lot 494
(S1) .22 BRNO Mod.5 bolt action rifle (no 
magazine), 22½ ins screw cut barrel with Parker 
Hale moderator, 6-24 x 50 AOE scope, semi pistol 
grip stock with sling swivel studs, no. 13643
Est £30 - £40

Lot 495
(S1) .22 Anschutz 525 semi automatic rifle, 16 
ins screw cut barrel with fitted Parker Hale 
moderator, 10 shot magazine, 3-9 x 40 Tasco 
Silver Antler scope, no. 148086
Est £30 - £60

Lot 496
(S1) .22 Krico bolt action rifle, 16 ins barrel screw 
cut for moderator, 10 shot magazine, semi pistol 
grip stock with cheek piece, sling swivel studs, 
no. 339983
Est £20 - £40

Lot 497
(S1) 5.5mm Sumatra 2500R FAC pre-charged 
multi shot air rifle, threaded barrel with fitted 
moderator, two 6 shot rotary magazines, lever 
action, no. 04001442, with instructions
Est £100 - £150

Lot 498
(S1) .30-06 Belgian-made Columbian Mauser 
bolt action service rifle, 24 ins barrel in military 
specification, no. 11070
Est £300 - £400

Lot 499
(S1) .308 (Win) Custom bolt action target rifle, 
27½ ins ins heavy stainless steel barrel by Border 
Barrels, screw-cut and fitted with stainless steel 
muzzle break, CIL Model 950 T action (Savage) 
with custom bolt handle and mounted weaver 
rails, pistol grip target stock with Karsten 
adjustable cheek piece, Pachmayr recoil pad, no. 
A239640
Est £200 - £300

Lot 500
(S1) 8 x 57IS Yugoslavian Mauser M24/47 bolt 
action service rifle, 24 ins barrel in military 
specification, no. B6211
Est £250 - £350

Lot 501
(S1) .270 (Win) Steyr-Mannlicher Safebolt stalking 
rifle, 24 ins tapered rope-twist barrel with matt 
finish, screw cut for moderator (T8 over-barrel 
moderator fitted), 4/5 shot box magazine, 
mounted 4-12 x 50 Hawke Mil-Dot IR scope, black 
composite half pistol grip stock with recoil pad 
and sling swivel studs, no. 1040296
Est £200 - £300

Lot 502
(S1) .270 (Win) Remington 700 bolt action rifle, 
21 ins barrel threaded for moderator (capped), 
4/5 shot box magazine, receiver mounted weaver 
scope rails, Monte Carlo stock with cheek piece, 
leather sling, no. D6202712
Est £150 - £200
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Lot 503
(S1) .22 (Hornet) Anschutz Model 1730 bolt action 
rifle, 23½ ins barrel, 5 shot magazine, double 
set triggers, rail mounted 3-9 x 40 scope, well 
figured Monte Carlo stock with cheek piece, sling 
swivel studs, no. 1354301
Est £200 - £250

Lot 504
(S1) 7 x 57mm DWM Mauser bolt action rifle, 29½ 
ins barrel with raised blade and tangent sights, 
steel cleaning rod, fullstocked and with half 
top-wood, steel butt plate and sling swivels, no. 
9045, with Certificate of Proof dated 29.9.98
Est £400 - £600

Lot 505
(S1) .303 (Lee-Enfield) S.M.L.E. No.III* bolt 
action service rifle dated 1918, in military 
specification with additional Parker Hale PH59 
MkVII adjustable aperture back sight, 10 shot 
magazine, webbing sling, no. 34104
Est £500 - £700

Lot 506
(S1) 7.92 x 57mm Portuguese Mauser M1904 
bolt action service rifle, 24½ ins barrel, military 
specification, no. 4076
Est £200 - £250

Lot 507
(S1) 8 x 57mm Portuguese Mauser M1904 bolt 
action service rifle, 25 ins barrel, military 
specification, no. G3689
Est £150 - £250

Lot 508
(S1) .223 (Rem) Ruger M77 MkII bolt action rifle, 
26 ins stainless steel barrel, internal magazine 
with hinged floor plate, laminate half pistol grip 
stock with Karston adjustable cheek piece, no. 
789-30587
Est £200 - £250

Lot 509
(S1) .22 Anschutz KK-Mod.54 bolt action training 
rifle (12/56), in military specification with open 
sights, leather sling and steel butt plate, no. 
09291
Est £300 - £400

Lot 510
(S1) .243 (Win) Remington 710 bolt action rifle, 
22 ins screw cut barrel with fitted over-barrel 
moderator, 3 shot box magazine, rail mounted 
3-9 x 40 Bushnell scope, grey half pistol grip 
composite stock, no. 71333538
Est £150 - £250

Lot 511
(S1) .22 Browning T-Bolt straight-pull rifle, 16½ 
ins screw cut barrel (capped), 'Double Helix' 
rotary magazine, mounted 2.5-10 x 44SF Hawke 
Varmint scope, semi pistol grip stock with 
sling swivel studs and Browning butt cap, no. 
20546ZZ253
Est £150 - £200
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Lot 512
(S1) .308 (Win) Sako 85-S bolt action rifle, 20½ 
ins stainless steel barrel with fitted over-
barrel moderator by Lawrence Precision, 5 
shot stainless steel box magazine, the receiver 
fitted with 30mm scope rings, black composite 
half pistol grip stock with rubberised grips, 
adjustable comb, recoil pad and stainless sling 
swivel studs, no. A69502
Est £600 - £800

Lot 513
(S1) .223 Remington Model 700 bolt action rifle, 
26½ ins heavy barrel, threaded and fitted with T8 
Reflex moderator, internal magazine with hinged 
floor plate, receiver mounted weaver scope rail, 
half pistol grip black composite stock with recoil 
pad, no. G6641273
Est £200 - £250

Lot 514
(S1) .223 (Rem) Ruger M77 MkII bolt action rifle, 
22½ ins screw cut barrel with gloss black finish, 
internal magazine, mounted 3-9 x 40 Burris 
scope, Ruger half pistol grip wood stock with 
recoil pad and sling swivel studs, no. 784-43695
Est £200 - £250

Lot 515
(S1) .22 CZ BRNO Mod.2 bolt action rifle, 24 ins 
barrel with raised blade and ramp sights, 5 
shot magazine, receiver cut with dovetail scope 
grooves, half pistol grip straight-grain stock with 
steel butt plate and sling swivels, no. 5267
Est £30 - £40

Lot 516
(S1) .451 Pedersoli percussion Mortimer 
Whitworth Rifle, 32 ins two-stage part-
octagonal barrel (black powder proof), half 
stocked with wooden ramrod, tunnel front 
sight and adjustable aperture back sight, steel 
lock stamped Mortimer with full colour, steel 
furniture with sling swivels and long-spur butt 
plate, no. DA83032. The rifle appears to have had 
little use.
Est £300 - £400

Lot 517
(S1) .22 Winchester Model 69A bolt action rifle, 
25 ins barrel, original adjustable sights, original 
5 shot magazine (Patent date Nov.25 1919), semi 
pistol grip stock, no. 5265
Est £30 - £50

Lot 518
(S1) .22 Beretta semi automatic/single shot rifle, 
20½ ins barrel with blade and leaf sights marked 
75-100, 5 shot magazine, brass breech cover and 
cocking handle, semi pistol grip stock, no. 3506/
PW2063
Est £30 - £50

Lot 519
(S1) .22 Anschutz 525 semi automatic rifle, 23 
ins barrel threaded for moderator, open sights, 
10 shot magazine, semi pistol grip stock, no. 
1401321
Est £40 - £60

Lot 520
(S1) 8 x 57IS Portuguese Mauser M1904 bolt 
action service rifle, 24½ ins barrel (CIP proof), 
in military specification with steel cleaning rod, 
no. A8494
Est £200 - £250

Lot 521
(S1) 7.65 x 53mm Peruvian Mauser Model 1909 
bolt action service rifle, 30 ins barrel, in military 
specification, no. 29468
Est £200 - £300

Lot 522
(S1) 7 x 57mm Mauser (FN) Brazilian Model 1894 
bolt action service rifle, 29½ ins barrel with 
raised blade and tangent sights, no. 399/1076
Est £200 - £300
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Lot 523
(S1) 8mm Turkish Mauser bolt action service rifle 
dated 1939, in military specification, no. 39358/
TU0302176
Est £200 - £300

Lot 524
(S1) .22-250 Sako Aii bolt action rifle, 22 ins 
barrel, internal magazine with hinged floor plate, 
mounted 4 x 40 Original Model 17 WA scope, 
Harris 1A2 Ultralight bipod, Monte Carlo stock 
with cheek piece and recoil pad, leather sling, 
no. 380840
Est £200 - £300

Lot 525
(S1) .22 BSA martini action rifle, 28½ ins heavy 
barrel, receiver with good finish and stamped 
with BSA trademark, straight stock with steel 
butt plate, no. 15166
Est £50 - £80

Lot 526
(S1) .22 Mauser Model 420 bolt action rifle, 26 ins 
barrel screw cut for moderator (capped), raised 
blade and ramp sights marked 30-200, 5 shot 
magazine, half pistol grip stock with Mauser butt 
cap, leather sling, no. 114735
Est £150 - £250

Lot 527
(S1) .22 W.W. Greener martini action rifle, 25½ 
ins barrel with tunnel front sight, adjustable 
aperture BSA folding rear peep sight, straight 
stock with steel butt plate, no. 028424
Est £40 - £60

Lot 528
(S1) .22 Martini action take-down rifle by W. R. 
Pape, 25½ ins barrel with open sights, banner 
engraved receiver with maker's name, straight 
stock with steel butt plate, no. 13380
Est £40 - £60

Lot 529
(S1) .22 BSA Martini International MkIII target 
rifle, 26 ins heavy barrel with gloss black finish, 
extended tunnel front sight, Parker Hale PH25C 
adjustable rear sight, pistol grip target stock 
(butt cut, then sections re-attached), BSA butt 
cap, no. UF4200
Est £100 - £150

Lot 530
(S1) .22 BSA martini action target rifle, 28½ 
ins heavy barrel, tunnel front sight and BSA 
adjustable aperture folding rear peep sight, 
receiver with BSA trademark stamp, straight 
stock with BSA butt cap, no. 41195
Est £70 - £100

Lot 531
(S1) .22 BSA martini action rifle, 25 ins barrel, 
scroll engraved receiver with BSA trademark, 
horn-tipped forend, figured straight stock with 
steel butt plate, no.
Est £40 - £60

Lot 532
(S1) .220 BSA War Office Pattern bolt action 
training rifle, 24 ins barrel with folding front 
sight and protected ram rear sight, BSA 
trademark impress to stock, with brass butt 
plate and sling swivels, no. 11571
Est £50 - £100

Lot 533
(S1) .22 BSA martini action target rifle, 28 ins 
heavy barrel with tunnel front sight and tangent 
rear sight, wrist mounted adjustable aperture 
BSA folding peep sight, straight hand stock, no. 
43637
Est £80 - £120

Lot 534
(S1) .22 BSA martini action target rifle, 28½ ins 
heavy barrel, tunnel front sight, Parker Hale 
Mod.7 adjustable back sight, receiver with BSA 
trademark stamp, straight stock, webbing sling, 
no. 42820
Est £70 - £100

Lot 535
(S1) An unusual .22rf Buffalo Junior (Saint-
Etienne) single shot training rifle, 26 ins barrel 
with protected blade front sight and ramp rear 
sight, the action with roll-over bolt locking and 
stamped with maker's detail (former pitting/
corrosion), straight hand stock with steel butt 
plate, no. 93750
Est £40 - £60

Lot 536
(S1) 6.5mm Carcano bolt action service rifle, 
dated 1907, 18½ ins barrel (CIP proof) with 14 
ins underslung folding bayonet, original sights, 
military specification, no. H8710
Est £300 - £400
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Lot 537
(S1) .22 (Greener for N.R.A. .303 conversion) 
Enfield 1872 martini action rifle, 29½ ins barrel 
with blade and tangent sights, additional wrist 
mounted folding peep sight, straight stock with 
steel butt plate, no. 9083
Est £40 - £60

Lot 538
(S1) 7 x 57mm Mauser (FN) Brazilian Model 1894 
bolt action service rifle, 29½ ins barrel with 
raised blade and tangent sights, no. F3576
Est £200 - £300

Lot 539
(S1) 6.5 x 55mm Swedish Mauser bolt action 
target rifle, dated 1908, 29½ ins barrel with 
tunnel front sight, receiver stamped Carl Gustafs 
Stads Gevarsfaktori 1908 and with mounted Elit 
M/Edstrom adjustable aperture rear sight, steel 
butt plate, sling swivels, no. 233888
Est £400 - £500

Lot 540
(S1) 7.62 x 51mm Columbian Mauser (FN) bolt 
action rifle, 24½ ins barrel, receiver mounted 1.5 
x 20WA Simmons scope, steel butt plate, leather 
sling, no. 0352
Est £250 - £350

Lot 541
(S1) .38/.357 Marlin lever action carbine, 18 ins 
round barrel with open sights, tube magazine, 
black receiver, straight stock, no. 11025132
Est £300 - £400

Lot 542
(S1) .22 SGC/CZ AR-15 semi automatic rifle, no. 
05-223-0991
Est £150 - £250

Lot 543
(S1) .223/5.56mm Olympic Arms AR-15 straight-
pull rifle, mounted 3-9 x 50 Bushnell Sportview 
scope with Ironsighter rings, webbing sling, no. 
BL81555
Est £450 - £650

Lot 544
(S1) .22 Southern Gun Co. AR-15 semi automatic 
rifle with Olympic Arms hi-capacity magazine, 4 
x 20 scope, webbing sling, no. 07-223-1219
Est £450 - £650

Lot 545
(S1) .223 Remington 700 bolt action rifle, 21 ins 
fluted barrel threaded for moderator (capped), 
internal magazine with hinged floor plate, 
mounted 4-16 x 40AO scope, black composite 
half pistol grip stock with recoil pad, no. 
G6726713
Est £250 - £350

Lot 546
(S1) 7.5 x 55mm Schmidt-Rubin K31 straight-
pull service rifle, 24 ins barrel (CIP proof), 
military spec with box magazine with cut-out, 
leather sling with steel butt plate, no. 840220 
(magazine, receiver, barrel and bolt)
Est £250 - £350

Lot 547
(S1) .22 CZ 452-2E bolt action rifle, 21 ins heavy 
barrel threaded for moderator (capped), 5 shot 
magazine, mounted 3-9 x 50 Redfield scope, semi 
pistol grip stock with sling swivel studs and 
recoil pad, no. A588825
Est £100 - £150 545
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Lot 548
(S1) .220 BSA War Office Pattern bolt action 
training rifle, 24 ins barrel with blade and ramp 
sights, straight grain stock with sling swivels 
and brass butt plate, no. 18510
Est £50 - £80

Lot 549
(S1) .22 Mossberg US 44(b) bolt action training 
rifle, 26 ins barrel, tunnel front sight and Parker 
Hale PH16D side-mounted rear sight, 5/6 shot 
magazine, nvn
Est £30 - £50

Lot 550
(S1) .22 W.W. Greener Miniature Club Rifle, take-
down martini action, 25½ ins barrel with folding 
front sight and tangent rear sight, straight stock 
with steel butt plate, no. 022425W
Est £50 - £80

Lot 551
(S1) .36 Uberti Colt percussion black powder 
revolver, 7½ ins octagonal barrel with coloured 
captive rammer, naval scene engraved 6 shot 
cylinder, frame and hammer with good colour, 
two-piece wood grips, no. 136647
Est £60 - £90

Lot 552
(S1) 1 ins flare pistol by Webley & Scott, brass 
barrel with flared muzzle, brass frame with 
maker's stamp and ordnance markings, wood 
grips with steel lanyard ring, no. 91007
Est £70 - £100

Lot 553
(S1) .36 Pedersoli black powder percussion 
target pistol, 10 ins octagonal barrel, the lock 
with full colour, no. 66237, in original box with 
instructions, two ramrods, powder flask, and 
quantity of lead balls
Est £50 - £80

Lot 554
(S1) .36 Percussion 6 shot revolver, 7½ ins 
octagonal barrel (English proof marks) with 
captive rammer, naval-scene engraved cylinder, 
brass frame and trigger guard, two piece wood 
grips, no. 140
Est £70 - £100

Lot 555
(S1) .36 Pietta Colt percussion revolver, 5 ins 
octagonal barrel (black powder proof) with 
captive rammer, naval scene engraved 6 shot 
cylinder, steel frame with full colour with brass 
trigger guard, two-piece wood grips, no. 600523
Est £50 - £80

Lot 556
(S1) .44 Italian percussion single shot in-line 
target pistol, 6½ ins octagonal barrel with match 
sights, plain slab action with full colour, brass 
trigger guard, wood grips, no. 44683, boxed with 
rammer and quantity of patches
Est £50 - £80

Lot 557
(S1) .38 Moravian Arms Co. 'Patriot' muzzle-
loading target pistol, 5 shot block, wood grips, 
no. 03-003, with loading press, primer seater, 
powder dispenser and quantity of .32 wad-cutter 
heads
Est £400 - £500

Lot 558
(S1) .44 Pietta Remington 1858 Competition 
stainless steel percussion revolver, 8 ins 
octagonal barrel with match sights, captive 
rammer, 6 shot cylinder, brass trigger guard, 
two-piece wood grips, no. R407239
Est £80 - £120

Lot 559
(S1) .45 Westlake Phoenix percussion match 
pistol, 8½ ins stainless steel heavy barrel (black 
powder proof) with adjustable sights, in-line bolt 
striker, Bowlers ergonomic grips, no. C121
Est £150 - £250

Lot 560
(S1) .50 Ardesa In-Line percussion target pistol, 
10 ins round barrel with raised blade and folding 
v-notch sights, alloy rammer, wood forestock, 
black action and frame, two piece wood grips, 
no. 14-13-017644-99, boxed
Est £80 - £120

Lot 561
(S1) .22 Browning SA-22 take-down semi 
automatic rifle, 18½ ins screw cut barrel with 
fitted Parker Hale moderator, tube magazine, 
polished steel receiver engraved with woodland 
scenes, breech mounted 3-7 x Bushnell Custom 
scope, well figured half pistol grip stock with 
gloss finish, no. 7T54473
Est £100 - £200

Lot 562
(S1) .22 Browning BL-22 lever action carbine, 19½ 
ins barrel with open sights, tube magazine, black 
receiver with good finish, straight stock with 
Browning butt cap, no. 08075NM126
Est £150 - £250

Lot 563
(S1) .22 Sako P94S bolt action rifle (no magazine), 
16½ ins heavy barrel screw cut for moderator, 
receiver cut with dovetail scope grooves, well 
figured semi pistol grip stock with recoil pad and 
sling swivel studs, no. 284685
Est £100 - £150
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Lot 564
(S1) .25 Theoben Rapid 12/250 pre-charged multi-
shot FAC air rifle, barrel fitted with moderator, 
12 shot rotary magazine, 3-9 x 50IR AO Hawke 
scope, Monte Carlo stock with cheek piece and 
recoil pad, no. 006475
Est £200 - £250

Lot 565
(S1) .22 Theoben Rapid pre-charged multi-shot 
FAC air rifle, fully moderated barrel, 12 shot 
rotary magazine, mounted 4.5-14 Nikko Stirling 
Diamond scope, thumbhole pistol grip Monte 
Carlo stock with adjustable recoil pad, no. 
023866, with two buddy bottles
Est £300 - £350

Lot 566
(S1) .22 Theoben Rapid 7 pre-charged multi-shot 
FAC air rifle, barrel with fitted moderator, 12 shot 
rotary magazine, receiver mounted 25mm scope 
rings, Monte Carlo stock with adjustable recoil 
pad, sling swivel studs, no. 006348
Est £150 - £250

Lot 567
(S1) .22 CZ 452-2E bolt action rifle, 24 ins screw 
cut barrel fitted with SAK moderator, 8 shot 
magazine, 3-9 x 40 Nikko Stirling Mountmaster 
scope, semi pistol grip stock, no. 601718
Est £40 - £50

Lot 568
(S1) .17 (Hmr) Browning T-Bolt rifle, 16½ ins screw 
cut barrel fitted with A-Tec CMM-4 moderator, 
Double-Helix rotary magazine, black composite 
semi pistol grip stock with sling swivel studs, no. 
20273ZX253
Est £100 - £150

Lot 569
(S1) .222 (Rem) Anschutz Mod. 1740 bolt action 
rifle, 23 ins barrel (CIP proof) screw cut for 
moderator, open sights, 4 shot box magazine, 
receiver cut with dovetail scope grooves, semi 
pistol grip stock, no. 1381092. The gun appears to 
have had little use.
Est £150 - £200

Lot 570
(S1) .303 Stevens-Enfield No.4 Mk1* bolt action 
service rifle (2022 proof), dated 1942 in military 
specification, no. 33C7699
Est £400 - £500

Lot 571
(S1) 8mm Zastava M48 Yugoslav Mauser bolt 
action service rifle, in military specification with 
leather sling, no. K35698
Est £200 - £300

Lot 572
(S1) .303 Enfield S.M.L.E. No.1** bolt action 
service rifle (2022 proof), dated 1905, in military 
specification, no. 25030
Est £400 - £600

Lot 573
(S1) .22 (Hornet) CZ 527 American bolt action 
rifle, 22½ ins barrel, 5 shot magazine, mounted 
8-32 x 44AO Hawke Varmint scope, half pistol 
grip stock with recoil pad, sling swivel studs, no. 
A742189
Est £100 - £150

Lot 574
(S1) .22 CZ 452 American bolt action rifle, 17½ 
ins barrel, screw cut with fitted moderator, 5 
shot magazine, receiver cut with dovetail scope 
grooves, semi pistol grip stock with sling swivel 
studs, no. A452643
Est £80 - £120

Lot 575
(S1) .45 Ardesa Kentucky percussion target rifle, 
33 ins octagonal barrel (black powder proof) 
fullstocked and with wooden ramrod, tunnel and 
Creedmoor match sights, steel lock with brass 
furniture and crescent butt plate, no. 14-13-
041660-08
Est £150 - £250

Lot 576
(S1) .223 Ruger M77 MkII bolt action rifle, 23 ins 
barrel with gloss black finish, internal magazine 
with hinged floor plate, half pistol grip stock 
with sling swivel studs and recoil pad, no. 780-
25266
Est £100 - £150

Lot 577
(S1) .223 (Rem) Tikka M55 bolt action rifle, 22½ 
ins barrel threaded for moderator (capped), 
3 shot magazine, receiver hob cut and with 
dovetail scope groves, Prince of Wales stock with 
recoil pad, no. 550-209151
Est £100 - £150

Lot 578
(S1) .17 (Hmr) Ruger American bolt action rifle, 
18 ins screw cut barrel (CIP proof) with fitted 
muzzle break and open sights, 10 shot rotary 
magazine, black composite stock with adjustable 
comb, no. 832-57245, boxed with instructions
Est £200 - £250

Lot 579
(S1) .22 Schmidt Rubin Swiss Service straight-pull 
training rifle, 23 ins barrel (CIP proof) in military 
specification with added half pistol grip, leather 
sling, no. 91830
Est £300 - £350

Lot 580
(S1) .45 (Colt) Rossi lever action rifle, 19½ ins 
stainless steel round barrel with open sights, 
stainless steel tube magazine, stainless steel 
receiver with straight stock and crescent butt 
plate, no. SS000038
Est £250 - £350570
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Lot 581
(S5/S2) .410 walking stick shotgun, with 
Malacca cane cover, (some splits, minor damage 
to muzzle), nickel-plated band Inscribed 
Dumonthier BSGDG, brass ferrule with button 
trigger, horn handle with brass slot for 
detachable shoulder stock, NVN
Est £50 - £100

Lot 582
(S5/S2) .410 Walking stick shotgun with cane 
clad barrel, iron ferrule, French proof mark, 
bobbin carved grip, brass collar with engine 
turned decoration for the concealed trigger and 
horn handle, nvn.
Est £80 - £120

Lot 583
(S5/S2) .410 Belgian walking stick shotgun, 26 
ins barrel with 65mm chamber, brown painted 
overall, concealed trigger within white metal 
collar, horn crook handle, no. 1325
Est £50 - £100

Lot 584
(S5/S2) .410 Belgian walking stick shotgun, 26 
ins barrel brown painted to wood effect (some 
chips), with steel ferrule, concealed trigger, horn 
crook handle, nvn, length 35½ ins
Est £60 - £100

Lot 586
(S5) .22rf Belgian single shot pocket pistol, 
2½ ins swing-breech barrel, nickel plated 
throughout, spur trigger, two-piece birds beak 
grips, nvn
Est £10 - £20

Lot 587
(S5/S1) 9mm Belgian double hammer shot pistol, 
7½ ins barrels, chequered bag shaped butt, no. 
6927
Est £30 - £50

Lot 588
(S5) .22lr Webley No.1 Mark? conversion barrel 
for the .455 Service Revolver, no. 671
Est £200 - £300

Lot 589
(S5/S1) .32 (Mason Conversion) Greener Humane 
Horse Killer, no. 2165C
Est £0 - £0

Lot 590
(S5) 7.63mm Mauser C96 'Broomhandle' semi 
automatic pistol, no. 262541, with detachable 
stock/transit case (case no. 541)
Est £400 - £600

Lot 591
(S5) .22 (rf) hammer Belgian, single shot saloon 
pistol, 6½ ins smooth bore barrel, chequered 
walnut grips, 10 ins overall, nvn
Est £20 - £30

Section 5 Weapons; Walking Stick Shotguns, Hand Guns & Rifles

Lot 592
(S5) .22(rf) Tranter's Patent single-action pocket 
revolver retailed by Cogswell & Harrison, the 2½ 
ins octagonal sighted barrel with original blued 
finish, closed brass frame stamped Tranter's 
Patent, spur trigger and hammer both with good 
blued finish, two-piece wood grips, no. 1992
Est £150 - £250

Lot 593
(S5) 9mm Luger P.08 semi automatic pistol dated 
1939, with good original finish throughout and 
waffenamt stamps, no. 8768
Est £400 - £600
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Lot 594
(S5) 9mm Luger P.08 semi automatic pistol dated 
1917, DWM manufacture, chequered wood gips, 
with two wooden toggle magazines, no. 2386
Est £400 - £600

Lot 595
(S5) 9mm Luger P.08 semi automatic pistol 
(Mauser S/42), dated 1939, blued finish 
throughout, chequered wood grips, no. 7788
Est £400 - £600

Lot 596
(S5) 9mm (Para) Sig Sauer P226 XFIVE semi 
automatic pistol, no. U937701, with two 20 shot 
magazines, in foam lined transport case
Est £200 - £300

Lot 597
(S5) 9mm Sig P210 Swiss service pistol, 
semi automatic, 8 shot magazine, with later 
chequered wood grips, no. A155572
Est £200 - £300

Lot 598
(S5) 9mm (Para) Walther P.38 semi automatic 
pistol, no. 4043XJ
Est £300 - £500

Lot 599
(S5) 7.65mm Walther PP semi automatic pistol, 
the frame with ByP stamp (Bayerische Polizei) 
and good original finish throughout, no. 81638, 
with two 10 shot magazines and fitting leather 
holster
Est £300 - £400

594

Lot 600
(S5) 9mm Beretta Model 92A1 semi automatic, 
open sights, 20 shot magazine, no. A081203Z
Est £100 - £200

Lot 601
(S5) .44 (Mag) Smith & Wesson Model 629 Classic 
stainless steel double action revolver, 5 ins 
barrel with open sights, fluted 6 shot cylinder, 
wood grips, no. DBN9059
Est £150 - £250

Lot 602
(S5) .357 Smith & Wesson Model 19-4 double 
action revolver, 4 ins sighted barrel, fluted 6 shot 
cylinder, original black gloss finish throughout, 
trigger and hammer with full colour, two-piece 
wood grips, no. 49K2277
Est £150 - £250
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Lot 603
(S5) .357 Smith & Wesson Model 360 PD AirLite 
double action revolver, 1¾ ins barrel, Titanium 
alloy 5 shot fluted cylinder, Scandium frame 
with rubberised grips, no. DJV0192, with canvas 
holster
Est £100 - £200

Lot 604
(S5) .45 Colt Government Series 80 semi 
automatic pistol, 10 shot magazine, chequered 
laminate grips, no. 2824011
Est £150 - £250

Lot 605
(S5) 9mm Browning Hi-Power semi automatic 
pistol, 10 shot magazine with chequered wood 
grips, no. 245PN56428
Est £150 - £250

Lot 606
(S5) 7.65mm Walther PPK semi automatic pistol, 
original 8 shot magazine, chequered wood grips 
with swastika motif, no. 158874, in a leather 
holster with spare magazine
Est £150 - £250

Lot 607
(S5) .38 S&W Orbea Hermanos double-action 
revolver, 4½ ins round barrel, fluted 6 shot 
cylinder all chromed throughout, two-piece 
pearlised grips, no. 87281, in leather holster
Est £50 - £100

Lot 608
(S5) .45 Walther PPQ semi automatic pistol (CIP 
proof), 12 shot magazine, no. FCD3608
Est £100 - £200

Lot 609
(S5) .45 Sig Sauer P220 semi automatic pistol, 10 
shot magazine, no. G128398
Est £100 - £200

Lot 610
(S5) .455 Colt New Service double-action service 
revolver, fluted 6 shot cylinder, good original 
finish throughout, chequered grips with lanyard 
ring, no. 110033
Est £300 - £500

Lot 611
(S5) 9mm (Kurz/.380Acp) Femaru FEG 37M semi 
automatic pistol, 8 shot magazine, wood grips, 
good finish throughout, no. 86669
Est £200 - £300

Lot 612
(S5) .357 Glock 32Gen4 semi automatic pistol, 
no. XMH926, in maker's transport case with two 
spare magazines, spare grips and cleaning rod
Est £300 - £400

Lot 613
(S5) 7.65mm (Browning) FEG PA-63 semi 
automatic pistol, good original finish 
throughout, no. BB85496
Est £150 - £200

Lot 614
(S5) .22 Erma-Werke Mod. EP552-S semi 
automatic pistol, no. 010532
Est £50 - £100

Lot 615
(S5) 6.35mm F. Delu (Belgium) semi automatic 
pistol, no. 948922
Est £50 - £100

Lot 616
(S5) .22 DruLov Model 75 straight-pull single-shot 
target pistol, 9½ ins barrel with file cut solid rib 
and target sights, lever-cocking match trigger, 
ergonomic wood grip, no. 35889
Est £30 - £60

Lot 617
(S5) .38 Smith & Wesson double action 6 shot 
revolver, 3 ins barrel with blade sight, fluted 
cylinder, chequered wood grips, no. 755606
Est £100 - £200

Lot 618
(S5) .38 Smith & Wesson Model 10 (Lend-lease) 
double action revolver, 5 ins barrel with blade 
sight, 6 shot fluted cylinder, wood grips with 
lanyard ring, no. 239926
Est £150 - £200
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Lot 619
(S5) .38 Smith & Wesson double action revolver, 
5 ins barrel with blade sight, fluted 6 shot 
cylinder, two-piece wood grips with S&W logo, 
no. 851168
Est £150 - £250

Lot 620
(S5) .22 Harrington & Richardson Model 999 
'Sportsman' double action revolver, 6 ins barrel 
with adjustable sights, 9 shot cylinder, wood 
grips, no. HJ008049 - boxed as new
Est £50 - £80

Lot 621
(S5/S1) .410 Falco Arms double shot pistol, 13 ins 
barrels (CIP-S proof), 76mm chambers, folding 
boxlock action, no. 1609 - Boxed as new with 
instructions
Est £40 - £60

Lot 622
(S5/S1) .410 Falco Arms double shot pistol, 13 ins 
barrels (CIP-S proof), 76mm chambers, folding 
boxlock action, no. 1610 - Boxed as new with 
instructions
Est £40 - £60

Lot 623
(S5) 12 bore Ithaca Gun Co. Model 37 
'Featherlight' pump action shotgun, 12½ ins 
barrel, tube magazine, no. 371416915
Est £50 - £100

Lot 624
(S5) 7.62 x 39mm Pioneer Arms Corp. AK-47 
Sporter semi automatic rifle, no. PAC1119645
Est £150 - £300

Lot 625
(S5) .30 US M1 Carbine [I.B.M. Corp.] semi 
automatic, 15 shot magazine, black composite 
stock, no. 1501998
Est £150 - £300

Lot 626
(S5) .30 US M1 semi automatic carbine, in 
military specification with 15 shot magazine and 
webbing sling, no. 4195881
Est £150 - £300

Lot 627
(S5) .223 Haenel CR223 semi automatic rifle, two 
magazines, no. CR002915
Est £600 - £900

629

Lot 628
(S5) .45 (Auto) B&T APC semi automatic rifle, 
with two stick magazines, no. CH16-1313
Est £500 - £700

Lot 629
(S5) 9 x 19 Nuova Jager MP5 fully automatic 
machine pistol, with tow magazines, webbing 
sling, no. C12717
Est £600 - £900
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Lot 630
42 x 60 Sun Optics long range rifle scope, boxed
Est £80 - £120

Lot 631
2-12 x 50 Swarovski Z6 rifle scope, no. 
R782230523
Est £200 - £300

Lot 632
6 x 42 Swarovski Habicht rifle scope, no. 
P681064453
Est £100 - £200

Lot 633
3.5-15 x 56 Varminter Night Force rifle scope, no. 
I00139
Est £100 - £200

Lot 634
2.5-10 x 56 Schmidt & Bender Zenith rifle scope, 
no. 357420, with lens covers
Est £300 - £500

Lot 635
8 x 56 Schmidt & Bender Klassik rifle scope, no. 
344520, with lens covers
Est £200 - £300

Lot 636
3-12x Schmidt & Bender vintage rifle scope (West 
Germany), no. 166842
Est £150 - £250

Lot 637
8 x 56 Zeiss Classic Diatal T* rifle scope, no. 
3242702
Est £200 - £250

Lot 638
Aimpoint Micro H-2 2MOA red-dot sight with 
weaver mount
Est £200 - £250

Lot 639
Aimpoint Micro TL 4MOA red-dot sight with 
weaver mount
Est £100 - £200

Lot 640
(S1) .308(Win) SR moderator by Thomas Lowe 
Defence
Est £40 - £60

Lot 641
(S1) Stalon W110 sound moderator (CIP proof for 
6.5 x 55mm; 6.5 Creedmoor; .25-06; .270; 7mm-08; 
.308; .30-06), 5/8-24 UNEF, no. 45403, boxed as 
new
Est £80 - £100

Lot 642
(S1) .243 (Win) T8 moderator
Est £20 - £40

Lot 643 - 700
Spare Lots

Scopes & Moderators

634

631

635
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Lot 701
(S2) .410 Webley & Scott, bolt action, 25 ins 
barrel, 13¾ ins, semi pistol grip stock, no.4192
Est £30 - £50

Lot 702
(S2) .410 (former Rook rifle) single hammer gun 
by Lang & Hussey, 28 ins tapered octagonal 
barrel, the top flat Inscribed Lang & Hussey Ltd. 
102 New Bond Street London, 2½ ins chamber, 
border and scroll engraved round bodied action 
with engraved top lever marked Patent, engraved 
back action lock signed Lang & Hussey Ltd., horn 
tipped forend with Deeley & Edge catch, 14¼ ins 
figured Prince of Wales stock with vacant silver 
oval and engraved steel butt plate, no. 11088
Est £350 - £550

Lot 703
(S2) .410 Army & Navy hammerless single, 26½ 
ins barrel with bead sight, stamped Army & Navy 
C.S. Ltd. LONDON, folding action, 14 ins straight 
stock with chequering to wrist and steel butt 
plate, no. 407
Est £50 - £80

Lot 704
(S2) .410 Norica (Spanish) bolt action, 3 shot, 24 
ins barrel with bead sight, 76mm chamber, 14 ins 
semi pistol grip stock, no. 137734
Est £40 - £60

Lot 705
(S2) 12 bore Pedretti Hushpower single, 31 ins 
fully moderated camo-painted barrel, 70mm 
chamber, folding action with top lever opening, 
14 ins half pistol grip stock, no. 10660
Est £80 - £120

Lot 706
(S2) 12 bore Pedretti Hushpower single, 31 ins 
fully moderated barrel with fitted laser sight 
(untested), black folding action with top lever 
opening, 14 ins half pistol grip stock (butt cap 
chipped), no. 10673
Est £70 - £100

Lot 707
(S2) .69 Flintlock Charleville musket, 44½ ins 
fullstocked part octagonal barrel (black powder 
proof), steel banded with steel ramrod, steel 
lock with French inscription and brass pan, steel 
furniture and butt plate, no. B053
Est £100 - £200

Single Barrel Shotguns

Lot 708
(S2) .750 Indian Doglock black powder musket, 
45½ ins part octagonal fullstocked barrel (black 
powder proof), wooden ramrod, plain steel lock 
with safety, steel furniture and butt plate, no. 
A4082
Est £80 - £120

Lot 709
(S2) .58 (smooth) Euroarms of America 
percussion 3-band black powder musket, 38½ ins 
full stocked barrel with cleaning rod, blade and 
ladder sights, steel lock stamped London Armory 
Co., with leather sling, no. 32288
Est £150 - £250

Lot 710
(S2) .58 (smooth) Euroarms of America 
percussion 3-band black powder musket, 38½ ins 
full stocked barrel with cleaning rod, blade and 
tangent sights, steel lock with full colour and 
stamped London Armory Co., brass furniture and 
butt plate, no. 13111
Est £150 - £250

Lot 711
(S2) .410 Lee-Speed(?) Enfield bolt action, 30 
ins barrel with 3 ins magnum chamber (.303 
conversion), single shot with dummy magazine 
(RM 22), the stock with brass butt plate, no. 
2514T/7258466C
Est £150 - £250

Lot 712
(S2) .410 Belgian semi hammer, 29½ ins part 
octagonal barrel, folding action with side lever 
opening, straight stock with steel butt plate, nvn
Est £20 - £40

Lot 713
(S2) .54 (smooth) Pedersoli 'Tryon Deluxe' 
percussion smooth-bored long gun, 32 ins 
octagonal barrel (black powder proof) with open 
sights, brass mounted wooden ramrod, engraved 
steel lock and hammer, double set triggers, rear 
Creedmoor sight base, straight stock with inset 
decorated patch pocket and crescent butt plate, 
no. 35649
Est £100 - £200

702
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Lot 721
(S2) .45 (smooth) Pedersoli '1836 Alamo' 
percussion long gun, 35½ ins octagonal barrel 
with blade and v-notch sights, fullstocked 
with brass mounts and brass-mounted wooden 
ramrod, steel lock with double set triggers, 
engraved brass patch pocket with 1836 State of 
Texas motif, with brass crescent butt plate, no. 
DA93020
Est £80 - £120

Lot 722
(S2) 12 bore Greener 'EP' Mark III, 25 ins barrel, ½ 
choke, 2½ ins chamber, straight stock with steel 
butt plate, no. 36878
Est £60 - £100

Lot 723
(S2) .410 Cooey semi hammer, 26 ins barrel with 
bead sight, 3 ins magnum chamber, 14 ins stock, 
no. 0096448
Est £20 - £40

Lot 724
(S2) .410 Baikal single, 27 ins barrel, 76mm 
magnum chamber, 14½ ins stock, no. A18070
Est £25 - £35

Lot 725
(S2) The parts of a .410 former Rook rifle by 
Blissett & Son, 28 ins two-stage part-octagonal 
barrel, round body action with engraved back 
action lock and hammer, figured stock, no. 7048 
- N.b. stock cracked through at wrist; forend 
missing
Est £0 - £0

Lot 726
(S1) .410 BSA bolt action (FAC), 23½ ins barrel 
with bead sight, 2½ ins chamber, finely scroll 
engraved receiver with BSA trademark stamp, 
straight-grain semi pistol grip stock, no. 1218
Est £20 - £30

Lot 727
(S2) .410 Webley & Scott bolt action, 25½ ins 
barrel with bead sight, 2½ ins chamber, 14½ ins 
stock, no. 52828
Est £20 - £40

Lot 728
(S2) Two together: .410 AYA Cosmos semi 
hammer, 28 ins barrel, 76mm magnum chamber, 
13¾ ins stock, no. 298648; .410 BSA single, 28 ins 
barrel, folding action, 14 ins stock, no. 159018 (2)
Est £20 - £25

Lot 729
(S2) 12 bore Gunsport Hushpower, 31 ins fully 
moderated barrel, 76mm magnum chamber, 
folding action, 14 ins stock, no. 0224039
Est £70 - £100

Lot 730
(S2) .410 Belgian semi hammer, 28 ins part 
octagonal barrel with bead sight, 65mm 
chamber, folding side lever action, 14 ins straight 
hand stock with steel butt plate, 6574
Est £30 - £40

Lot 731
(S2) 9mm No.3 bore Webley & Scott bolt action, 
25 ins sighted barrel, semi pistol grip stock, no. 
9415
Est £20 - £30

Lot 732
(S2) 12 bore double hammer gun by J. H. Crane, 
29½ ins brown damascus barrels (reproofed, 
nitro), ic & ic, the top rib faintly Inscribed J. 
H. Crane 3 Royal Exchange London, 2½ ins 
chambers, engraved round body with rotary 
underlever opening, engraved and blued back 
action locks with maker's name, black non-
rebounding hammers behind percussion fences, 
13¾ ins figured straight hand stock, no. 14112
Est £200 - £300

Lot 733
(S2) Three double hammer guns: 12 bore Italian, 
29½ ins barrels, 14 ins semi pistol grip stock, 
no. 21015; 12 bore Belgian, 30 ins barrels, 14 ins 
stock, no. 40621; 12 bore Italian, 27½ ins barrels, 
15 ins extended stock, no. 7928 (3)
Est £30 - £60

Lot 734 - 750
Spare Lots

Lot 714
(S2) 12 bore Pedersoli percussion single sporting 
gun, 32 ins two-stage part octagonal barrel 
(black powder proof), brass mounted wooden 
ramrod, plain steel lock and hammer with full 
colour, steel furniture and long spur butt plate, 
no. DA125580
Est £80 - £120

Lot 715
(S2) .410 Norica bolt action, 3 shot, 24 ins barrel 
with bead sight, 76mm chamber, 14 ins pistol 
grip stock, no. 145344
Est £40 - £60

Lot 716
(S2) .410 Norica bolt action, 3-shot, 24 ins barrel 
with bead sight, 76mm chamber, 13½ ins pistol 
grip stock, no. 138520
Est £40 - £60

Lot 717
(S2) 12 bore Mossberg 'Goose Gun' bolt action, 
3 shot, 38 ins barrel with bead sight, 3 ins 
magnum chamber, 13¾ ins pistol grip stock with 
recoil pad, no. 1325626
Est £100 - £150

Lot 718
(S2) .410 Webley & Scott bolt action, 25½ ins 
barrel with 2½ ins chamber, no. 39334
Est £10 - £20

Lot 719
(S2) .58 Zoli Percussion Black Powder Musket, 33 
ins full stocked two band barrel with bayonet 
lug, steel ramrod, half round foresight, three leaf 
folding rear sight, Winged Eagle engraved lock, 
nipple protector, brass mounts and furniture, 
brass patch pocket and butt plate, leather sling, 
no.18117
Est £100 - £150

Lot 720
(S2) .58 Armi Sport Percussion Black Powder, 39 
ins full stock three band stainless steel barrel, 
half round foresight, folding three leaf rear 
sight, fitted steel ramrod, polished steel lock 
engraved US Springfield 1861 and Winged Eagle, 
[polished steel furniture and butt plate, leather 
sling, no.S213
Est £100 - £150
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Lot 751
(S2) 12 bore boxlock ejector by AYA, 28 ins barrels, ½ & full, game rib, 70mm 
chambers, some colour to action, disc strikers, 14¾ ins straight hand stock, 
no.540565
Est £50 - £100

Lot 752
(S2) 12 bore Webley & Scott boxlock ejector, 28 ins barrels, ¼ & ½, the 
breech Inscribed Webley & Scott Birmingham, concave top rib with bead 
sight, 2¼ ins chambers, scroll engraved action with maker's name, 15¼ ins 
straight hand stock with ebonite butt cap and vacant oval, no. 143929
Est £200 - £300

Lot 753
(S2) 12 bore sidelock non ejector by C. H. Crawford, 30 ins brown damascus 
barrels (re-proofed), ¼ & ½, engine turned raised top rib with maker's 
name and dolls head extension, 2½ ins chambers, engraved polished action 
with cocking indicators, 14½ ins well figured half pistol grip stock with 
vacant oval and horn butt cap, nvn
Est £100 - £200

English & Continental Shotguns

Lot 754
(S2) 20 bore AYA No.2 sidelock ejector, 26 ins chopper lump barrels, cyl & ¼, 
concave top rib with bead sight, 70mm chambers, scroll engraved action, 
engraved hand-detachable locks with gold-line cocking indicators and full 
colour, 14½ ins straight hand straight-grain stock with vacant silver oval, 
no. 501662
Est £600 - £900

Lot 755
(S2) 12 bore AYA No.2 sidelock ejector, 26 ins chopper lump barrels, ¼ & 
½, concave top rib with bead sight and maker's name, 70mm chambers, 
engraved action with disc strikers, scroll and banner engraved hand-
detachable locks with gold-line cocking indicators, rolled-edge trigger 
guard, 14¾ ins figured straight hand stock with vacant silver oval, no. 
534457
Est £500 - £800

754
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Lot 756
(S2) A 12 bore assisted-opening sidelock ejector 
by Boss & Co, the 30 ins barrels choked at ic & ¼
with a tapered concave top rib Inscribed Boss & 
Co. 73 St. James's Street London and number 1 
in gold, 2½ ins chambers, fi ne bouquet scroll and 
border engraved action Inscribed Boss's Patent
and retaining some original colour, right hand 
side lever opening, the engraved sidelocks with 
bouquet scroll and banners Inscribed Boss & Co.
with some original colour and gold line cocking 
indicators, engraved fences and backstrap also 
numbered 1 in gold tapered to thumb safety, 
scroll engraved rolled-edge trigger guard, the 
well fi gured 14½ ins straight hand stock with 
recoil pad, weight 6lbs 11oz, no. 5057. We are 
grateful to the maker's for confi rming that the 
gun was originally commissioned as one of a 
pair for the Earl of Kinnoull 3rd July 1903
Est £4000 - £6000

Lot 756
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Lot 757
(S2) .410 boxlock ejector by Watson Brothers, 
27 ins discreetly sleeved barrels with a concave 
top rib and bead sight, acanthus scroll and 
border engraved treble-grip action, the banner 
Inscribed Watson Bros., the engraved slender 
top lever numbered 1, well fi gured 14 ins semi 
pistol grip stock with vacant silver oval, no. 5514, 
in a canvas and leather motor case with Watson 
Brothers/F. Best & Co. trade labels
Est £1000 - £1500

(S2) .410 boxlock ejector by Watson Brothers, 
27 ins discreetly sleeved barrels with a concave 
top rib and bead sight, acanthus scroll and 
border engraved treble-grip action, the banner 

Watson Bros., the engraved slender 
top lever numbered 1, well fi gured 14 ins semi 
pistol grip stock with vacant silver oval, no. 5514, 
in a canvas and leather motor case with Watson 
Brothers/F. Best & Co. trade labels
Est £1000 - £1500
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Lot 758
(S2) 12 bore sidelock ejector by John Wilkes 
c.1931, 28 ins barrels (recent CIP proof), ic & 
¼, the tapered concave top rib Inscribed John 
Wilkes 79 Beak Street Regent Street London
and with brass bead sight, 70mm chambers, 
border and scroll engraved action signed with 
maker's name and retaining some trace colour, 
contrasting engraved black trigger guard along a 
14¼ ins well fi gured straight hand stock, weight 
6lbs 9oz, no. 12286, in a modern canvas and 
leather gun case with green baize lined fi tted 
interior
Est £1500 - £2000

Lot 758
(S2) 12 bore sidelock ejector by John Wilkes 
c.1931, 28 ins barrels (recent CIP proof), ic & 
¼, the tapered concave top rib Inscribed 
Wilkes 79 Beak Street Regent Street London
and with brass bead sight, 70mm chambers, 
border and scroll engraved action signed with border and scroll engraved action signed with 
maker's name and retaining some trace colour, 
contrasting engraved black trigger guard along a 

 ins well fi gured straight hand stock, weight 
6lbs 9oz, no. 12286, in a modern canvas and 
leather gun case with green baize lined fi tted 

Est £1500 - £2000

(S2) 12 bore sidelock ejector by John Wilkes 
c.1931, 28 ins barrels (recent CIP proof), ic & 

, the tapered concave top rib Inscribed John 
Wilkes 79 Beak Street Regent Street London
and with brass bead sight, 70mm chambers, 
border and scroll engraved action signed with 
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Lot 759
(S2) 12 bore sidelock ejector by Joseph Lang & Son c.1906/7, 28 ins sleeved 
barrels, ¼ & ½, the tapered concave top rib Inscribed Joseph Lang & Son, 
192 New Bond Street London W. and with dolls head extension, fi ne border 
and scroll engraved action with maker's name, engraved and relief carved 
fences, highly fi gured 13,7/8 ins straight hand stock with vacant silver oval, 
weight 6lbs 3oz, no. 14050, in a leather gun case (embossed J.K. Foster-
Melliar), with Joseph Lang & Sons trade label
Est £900 - £1200

Lot 760
(S2) 20 bore AYA No.4 'Best Quality' boxlock ejector, 27 ins chopper lump 
barrels, ¼ & ¾, raised concave rib with bead sight, 70mm chambers, scroll 
engraved scalloped-back action with full colour, disc strikers, 14½ ins 
fi gured straight hand stock with vacant gold oval, no. 528407
Est £300 - £400

Lot 761
(S2) 12 bore BSA 'Best Quality' boxlock ejector, 25 ins Jessops steel barrels 
(re-proofed), ic & ¾, engine turned fl at top rib with bead sight and maker's 
trademark, 2½ ins chambers, fi ne bouquet and and scroll engraved action 
with arcaded fences, 14¼ ins well fi gured half pistol grip stock with vacant 
silver oval, no. 50692
Est £150 - £250 760

Lot 759
(S2) 12 bore sidelock ejector by Joseph Lang & Son c.1906/7, 28 ins sleeved 
barrels, ¼ & ½, the tapered concave top rib Inscribed Joseph Lang & Son, 
192 New Bond Street London W. and with dolls head extension, fi ne border 
and scroll engraved action with maker's name, engraved and relief carved 
fences, highly fi gured 13,7/8 ins straight hand stock with vacant silver oval, 
weight 6lbs 3oz, no. 14050, in a leather gun case (embossed J.K. Foster-
Melliar), with Joseph Lang & Sons trade label

759
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Lot 762
(S2) 12 bore sidelock ejector by Joseph Lang, 28 ins barrels with broad 
game rib Inscribed Lang & Hussey Ltd 102 New Bond Street London with 
dolls head extension, ic & ½, fi ne bouquet, scroll and border engraved 
action Inscribed Joseph Lang & Son, ivy leaf engraved fences, 14½ ins 
straight hand stock including ebonite butt plate, weight 6lbs 9oz, no. 8085, 
in an oak and leather case with brass corners, red baize lined fi tted interior 
with Joseph Lang & Son trade label, two-piece brass mounted ebony 
cleaning rod and a pair of snap caps
Est £1000 - £1500
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Lot 763
(S2) 12 bore Merkel boxlock ejector, 28 ins 
barrels, ¼ & ½ choke, raised engine turned 
concave top rib with added green-line sight, 
70mm chambers, engraved scallop-backed action 
with clipped fences and cross-bolt locking, brass 
stud cocking indicators, 14¼ ins straight hand 
stock, no. 774410
Est £40 - £60

Lot 764
(S2) 12 bore boxlock ejector by AYA, 28 ins 
chopper lump barrels, ¼ & ½, game rib, 70mm 
chambers, engraved action with some colour, 
disc strikers, 14¾ ins straight hand stock with 
ebonite extension, no.523176
Est £50 - £100

Lot 765
(S2) 12 bore Spanish sidelock ejector, 27½ ins 
barrels, ¾ & ½, tapered concave top rib with 
brass bead sight, 70mm chambers, bouquet and 
border engraved action with hand detachable 
locks, 15 ins extended straight hand stock with 
vacant oval, no. 72671
Est £50 - £100

Lot 766
(S2) 10 bore hammer by W Richards, 32 ins 
brown damascus barrels with game rib, ic & 
ic, nitro proof, 2,7/8 ins chambers, scroll and 
border engraved back action locks , rebounding 
hammers, left side lever opening, chequered 
horn tipped forend, 13¾ ins straight hand stock 
with chequered wrist and steel butt plate, 
no.1536
Est £500 - £700

Lot 767
(S2) 10 bore boxlock non-ejector by Gunmark 
Kestrel, 32 ins barrels, full & full, raised hob cut 
rib, 89mm chambers, scroll engraved action, disc 
strikers, beaver tail forend, 14½ ins semi pistol 
grip stock including recoil pad, no.295862
Est £100 - £150

Lot 768
(S2) 12 bore sidelock ejector by Army & Navy, 
30 ins barrels, ic & ¾, tapered concave top rib 
Inscribed Army & Navy C.S.L. London and with 
bead sight, 2½ ins chambers, scroll and border 
engraved action and locks, disc strikers, 14 ins 
figured straight hand stock with vacant silver 
oval, weight 6lbs 9oz, no. 67327
Est £400 - £600

Lot 769
(S2) 12 bore Cogswell & Harrison assisted-
opening boxlock ejector, 28 ins barrels (re-
proofed), ic & ¼, the top rib Inscribed Cogswell 
& Harrison 'The Avant Tout' 142 New Bond 
St. & 226 Strand London, 2½ ins chambers, 
fine banner and scroll engraved black action, 
percussion fences with cross bolt, 14½ ins well 
figured straight hand stock with recoil pad, no. 
22303
Est £200 - £300

Lot 770
(S2) 12 bore sidelock non ejector by J. Graham & 
Co. 30 ins barrels, ic & ic, concave rib with bead 
sight Inscribed J. Graham & Co. Inverness, treble 
grip action. border, scroll and foliate engraved 
action with maker's name, 14½ ins straight 
stock, no. 55717
Est £100 - £150

Lot 771
(S2) 20 bore boxlock non ejector by W. J. Jeffery 
& Co., 28 ins sleeved barrels, ic & ¼, concave rib 
Inscribed in W. J. JEFFERY & CO. LTD. 13 KING ST 
ST JAMES ST LONDON, 70mm chambers, border 
and banner engraved black action with dollshead 
extension, 13¾ ins straight stock, in maker's case 
(a/f), no. 22493
Est £150 - £250

768

766
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Lot 781
(S2) Two together: 12 bore FN (Belgian) sidelock 
ejector, 27½ ins barrels, ¼ & ½, 70mm chambers, 
border engraved action with concealed third 
bite, 14½ ins straight hand stock, no. 3263; 12 
bore sidelock non-ejector W. C. Carswell, 28 
ins barrels (recent re-proof), ¼ & ic, 70mm 
chambers, border engraved plain sidelocks, 14½ 
ins figured straight hand stock, no. 2061 (2)
Est £50 - £100

Lot 782
(S2) 12 bore boxlock ejector F. J. Cole, 28 ins 
discreetly sleeved barrels, ¼ & full, 2½ ins 
chambers, border and scroll engraved action 
with maker's name, cross bolt locking, 15½ ins 
straight-grain stock, no. 1314
Est £40 - £60

Lot 783
(S2) 16 bore Ideal No.2 boxlock non ejector, 29 
ins barrels with sunken top rib and dolls head 
extension, 65mm chambers, acanthus scroll 
engraved round-bodied action with underlever 
opening, 14 ins figured straight hand stock, no. 
33705
Est £70 - £100

Lot 784
(S2) 12 bore sidelock ejector by AYA No.2, 28 
ins barrels, ¼ & ½ , game rib, 70mm chambers, 
scroll and border engraved action and fences, 
gold line cocking indicators, disc strikers, 14¾ 
ins straight hand stock, no.134059
Est £400 - £500

Lot 772
(S2) 12 bore boxlock ejector by W. R. Pape, 30 
ins barrels, ic & ¾, tapered concave top rib with 
bead sight and Inscribed W. R. Pape Newcastle-
Upon-Tyne, 2½ ins chambers, scroll border and 
banner engraved action with maker's name, 
cross bolt locking, 14¼ ins figured straight hand 
stock, no. 11226, in a fitted leather gun case with 
W. R. Pape trade label
Est £150 - £250

Lot 773
(S2) 12 bore double hammer gun by Braddell & 
Son, 30 ins brown damascus barrels (re-proofed, 
nitro), ¼ & ¼, the top rib faintly Inscribed 
Braddell & Son, Belfast Farmers Gun, 2½ ins 
chambers, engraved round-bodied action with 
rotary underlever opening, back action locks 
with maker's name and rebounding hammers, 
14¾ ins straight hand stock with vacant 
escutcheon and ebonite butt cap, no. 6844
Est £100 - £200

Lot 774
(S2) 12 bore Cogswell & Harrison assisted-
opening boxlock ejector, 30 ins barrels, ¼ & ½, 
raised concave top rib with bead sight, 2½ ins 
chambers, border and scroll engraved action 
with maker's name, 14¼ ins straight hand stock 
with recoil pad, no. 45230
Est £100 - £200

Lot 775
(S2) Two 12 bore double hammer guns by 
Frederick Williams, the first with 30 ins nitro 
proof barrels, ¼ & ¼, concave sighted rib with 
maker's name, the round body with polished 
back action locks signed by maker, rebounding 
hammers with top lever opening, 14½ ins semi 
pistol grip stock, no. 20236, the second with 30½ 
ins barrels, ¼ & ¼, round body with back action 
locks Inscribed with maker's name, rebounding 
hammers, top lever opening, 14½ ins stock (wrist 
repair), no. 115095 (2)
Est £100 - £150

Lot 776
(S2) .410 Belgian double hammer gun, 28 ins 
barrels with 65mm chambers, folding sidelever 
action, 14 ins straight hand stock (wrist repair) 
with steel butt plate, no. 4676
Est £30 - £40

Lot 777
(S2) 12 bore AYA Yeoman boxlock ejector, 28 ins 
chopper lump barrels, ½ & full, raised hob-cut 
rib with bead sight, 70mm chambers, plain 
action with full colour and disc strikers, 13¾ ins 
straight hand stock with vacant oval, no. 582349
Est £40 - £70

Lot 778
(S2) 20 bore AYA No.4 boxlock ejector, 27 ins 
chopper lump barrels, ic & ¾, concave top rib 
with maker's name and brass bead sight, 70mm 
chambers, engraved action with good colour, 
disc strikers, 14 ins straight hand stock with 
vacant oval, no. 427278
Est £80 - £120

Lot 779
(S2) 12 bore boxlock ejector by Joseph Lang, 28 
ins nitro proof barrels, ic & ½, Inscribed Joseph 
Lang & Son 7 Bury Street St. James's London 
England, 2½ ins chambers, treble grip action 
Inscribed with maker's name, 15¼ ins figured 
straight hand stock (1,1/8 ins extension) with 
vacant silver oval, no. 15388
Est £50 - £100

Lot 780
(S2) 12 bore assisted-opening boxlock ejector by 
Cogswell & Harrison, 30 ins barrels (re-proofed), 
ic & ½, 2½ ins chambers, scroll engraved action 
with horizontal banner Inscribed with maker's 
name, percussion fences with cross bolt, 14¼ ins 
figured straight hand stock with recoil pad, no. 
22614, in a brass mounted leather gun case
Est £100 - £150

784



Southams, March 2023 | 69

Lot 785
(S2) 12 bore boxlock ejector by AYA No.4, 28 ins 
barrels, ½ & full, game rib, 70mm chambers, 
scroll and border engraved action with colour, 
disc strikers, 14½ ins straight hand stock, 
no.516722
Est £80 - £120

Lot 786
(S2) 28 bore Ugartechea for Parker Hale boxlock 
non ejector, 27 ins barrels, 70mm chambers, 
plain action with good colour, disc strikers, 13¼ 
ins stock, no. 178682
Est £80 - £120

Lot 787
(S2) 12 bore boxlock ejector by AYA, 28 ins 
barrels, ¼ & ¾, game rib, 70mm chambers, 
engraved action with some colour, single 
selective trigger, beaver tail forend, 14¼ ins 
pistol grip stock with recoil pad, no.510323
Est £100 - £150

Lot 788
(S2) 12 bore boxlock ejector by Baikal IJ-58, 28¾ 
ins barrels, ¾ & full, game rib, 2¾ ins chambers, 
engraved treble grip black action, beaver tail 
forend, 14¾ ins pistol grip stock, no.C33959
Est £80 - £120

Lot 789
(S2) 12 bore sidelock ejector by Gunmark Silver 
Kestral, 27 ins barrels, ¼ & ½, game rib, 70mm 
chambers, scroll and border engraved action 
and fences with colour, cocking indicators, disc 
strikers, 14½ ins straight hand stock, no326513
Est £200 - £300

Lot 790
(S2) 12 bore boxlock ejector by AYA, 26 ins 
barrels, ¼ & ½, game rib, 70mm chambers, scroll 
and border engraved action with some colour, 
disc strikers, 14½ ins straight hand stock with 
recoil pad, no.28156
Est £50 - £80

Lot 791
(S2) Two together: 12 bore Ugartechea for Parker 
Hale sidelock ejector, 27½ ins barrels, ¾ & full, 
70mm chambers, engraved action, 14 ins stock, 
no. 166597; 12 bore Sabel boxlock non ejector, 
27¾ ins barrels, 70mm chambers, black action, 
14½ ins stock, no. PG64507 (2)
Est £50 - £80

Lot 792
(S2) 12 bore AYA No.4 boxlock ejector, 26 ins 
chopper lump barrels, cyl & ic, tapered concave 
top rib with bead sight, 70mm chambers, 
engraved action with full colour and maker's 
name, disc strikers, 14½ ins straight hand stock, 
no. 373263
Est £70 - £100

Lot 793
(S2) 12 bore Holland & Holland regulated English 
boxlock non ejector, 28½ ins blacked damascus 
nitro proof barrels, ic & ic, the tapered concave 
top rib Inscribed 'Shot And Regulated By Holland 
& Holland 98 New Bond St. London' and with 
dolls head extension, 2½ ins chambers, fine 
scroll engraved action, unsigned, the top lever 
Inscribed 'Patent', disc strikers, 14½ ins figured 
straight hand stock with vacant silver oval, no. 
21090
Est £50 - £100

Lot 794
(S2) 12 bore AYA No.2 sidelock ejector, 28 ins 
chopper lump barrels, ic & ic, raised concave 
rib with bead sight, 70mm chambers, scroll 
engraved action with gold line cocking 
indicators, disc strikers, 14¾ ins extended 
straight hand stock, no. 159926
Est £200 - £250

Lot 795
(S2) Two together: 12 bore Ugartechea for 
Parker Hale, boxlock ejector, 25 ins barrels with 
Churchill rib, ic & ic, 70mm chambers, engraved 
action, 14½ ins straight hand stock, no. 176218; 
12 bore Baikal boxlock ejector, 27½ ins barrels, 
70mm chambers, 14½ ins stock, no. H02311
Est £0 - £0

Lot 796
(S2) 12 bore boxlock ejector by Webley & Scott 
Model 700, 30 ins barrels, ¾ & full, game rib, 2¾ 
ins chambers, scroll and border engraved action 
with full colour, 14,5/8 ins straight hand stock, 
no.128990
Est £400 - £600

Lot 797
(S2) 12 bore boxlock ejector by Webley & Scott 
Model 700, 28 ins barrels, ¼ & ¾, game rib, 2¾ 
ins chambers, scroll and border engraved action 
with some colour, 14¾ ins straight hand stock, 
no.144231
Est £400 - £500

Lot 798 - 850
Spare Lots

796
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Lot 851
(S2) 20 bore Benelli Model 201SL80, semi 
automatic, 3 shot, 25 ins ½ choke barrel, 
ventilated rib, 70mm chamber, black receiver, 
14¼ ins pistol grip stock, no.B14535
Est £300 - £400

Lot 852
(S2) 12 bore Franchi 520 semi automatic, 3 shot, 
28 ins barrel, ½ choke, ventilated rib, 70mm 
chamber, relief scroll and banner etch-engraved 
receiver, 14 ins semi pistol grip stock, no. M10544
Est £40 - £60

Lot 853
(S2) 12 bore Browning A5 semi-automatic, 3 shot, 
27½ ins barrel with ¾ choke, receiver with good 
finish 14½ ins straight hand stock with Browning 
butt cap, webbing sling, no. 13495
Est £100 - £200

Lot 854
(S2) 12 bore Hatsan Escort Magnum semi-
automatic, 3 shot, 26 ins steel shot proof barrel, 
multi choke (4 chokes with fitting key), 76mm 
chamber, black receiver, 14¾ ins semi pistol grip 
stock with recoil pad, no. 211742
Est £80 - £120

Lot 855
(S2) 12 bore Browning Twelvette semi automatic, 
2-shot, 27 ins barrel, ¼ choke, ventilated rib, 
70mm chamber, scroll engraved receiver, 14 ins 
semi pistol grip stock, no. 18813
Est £90 - £120

Lot 856
(S1) 20 bore Berretta A301 Skeet FAC semi 
automatic, 4 shot, 26½ ins barrel with hob cut 
ventilated rib, 70mm chamber, black receiver, 
14¼ ins semi pistol grip stock with gloss finish, 
no. C59442E
Est £70 - £100

Lot 857
(S1) 12 bore Benelli M2 (FAC) semi automatic, 
multi-shot, 26 ins multi choke barrel (5 chokes 
with fitting key), ventilated file cut rib, 76mm 
chambers, additional capacity screw-fit 
magazine tube, 14½ ins semi pistol grip stock 
with recoil pad, full camo print throughout, no. 
M606836, in maker's fitted transport case
Est £250 - £350

Lot 858
(S1) 12 bore Mossberg 930 'JM Pro-Series Tactical 
Class' semi automatic, multi shot, 24 ins multi 
choke barrel (CIP S proof), ½ choke fitted, 
extended capacity tube magazine, receiver 
fitted with shot-saver and custom bolt handle, 
14 ins black composite stock with recoil pad, no. 
AF169824
Est £250 - £350

Lot 859
(S1) 12 bore Browning 2000 semi automatic, 4 
shot, 26 ins barrel with raised ventilated rib, ¼ 
choke, 70mm chamber, engraved blued receiver, 
14½ ins semi pistol grip stock with gloss finish 
and Browning Automatic butt cap, no. 22001C47
Est £70 - £100

Lot 860
(S2) 12 bore Franchi 612 VS semi automatic, 3 
shot, 28 ins multi choke barrel (¼ choke fitted), 
file cut ventilated rib, 76mm magnum chamber, 
black receiver, 14½ ins semi pistol grip stock 
(chip at back of receiver) with recoil pad, no. 
AH33555
Est £70 - £100

Semi-Automatic & Pump Action Shotguns
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Lot 861
(S2) 12 bore Beretta A400 XCEL semi automatic, 3 
shot, 28 ins multi choke barrel (steel shot proof), 
hob cut ventilated rib, 76mm magnum chamber, 
the receiver with striking blue finish and with 
Beretta trademark, highly figured 14¼ ins pistol 
grip stock (Gun-Pod ready), with Beretta Kick-Off 
recoil pad, no. XA109801, in maker's transport 
case with 3 extended multi chokes, fitting key, 
oil bottle, weights and user instructions. The gun 
appears to have had very little use
Est £600 - £700

Lot 862
(S2) 12 bore Browning Twelvette semi automatic, 
2 shot, 29½ ins barrel, ¼ choke with raised bead 
sight, 70mm chamber, engraved alloy receiver, 
14¼ ins half pistol grip stock with original 
Browning butt cap, no. A6973, in a vinyl gun case 
with copy instructions and parts diagram
Est £100 - £150

Lot 863
(S1) 12 bore Beretta A400 Xtreme (FAC) semi 
automatic, multi shot, 28½ ins multi choke 
barrel (CIP S proof, ¼ choke fitted), ventilated 
rib, 89mm (3½ ins) magnum chamber, full camo 
print throughout (worn), 14½ ins pistol grip stock 
with recoil pad, no. WA015275
Est £100 - £150

861

866

Lot 864
(S2) 12 bore Mossberg 500A pump action, 3 shot, 
24 ins barrel with variable choke, tube magazine 
(RM 90), black receiver, 14 ins semi pistol grip 
stock with recoil pad, no. J915925
Est £50 - £100

Lot 865
(S1) 12 bore Benelli, (FAC) semi automatic, 5 shot, 
24 ins multi choke (full) barrel, 76mm chamber, 
14½ ins black synthetic stock with recoil pad and 
adjustable comb. no.M706915
Est £80 - £120

Lot 866
(S2) 12 bore Beretta A400 Xcel semi automatic, 
3 shot, 30½ ins multi choke barrel (CIP S proof), 
bob-cut ventilated rib, 76mm magnum chamber, 
the receiver with striking blue finish and 
with Beretta trademark, well figured 14¼ ins 
pistol grip stock (Gun-Pod ready), with Beretta 
recoil pad, no. XA099352, in maker's transport 
case with 3 extended multi chokes, and user 
instructions
Est £550 - £650
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Lot 867
(S2) 12 bore Browning A5, semi automatic, 3 shot, 25½ ins ¾ choke barrel, 
70mm chamber, black receiver, 14½ ins black synthetic stock, no.156775
Est £100 - £200

Lot 868
(S2) 12 bore Beretta AL 391 Urika, semi automatic, 3 shot, 28 ins multi 
choke (full) barrel,. ventilated rib, 76mm chamber, Advantage Wetlands full 
camo 14¼ ins synthetic stock, no.AA074792
Est £200 - £300

Lot 869
(S2) 20 bore Hatsan Escort Magnum semi automatic, 3 shot, 25½ ins barrel 
(CIP proof), multi choke with 5 extended chokes, raised file cut rib, 76mm 
chamber, black receiver, 13½ ins semi pistol grip stock with inset recoil 
pad, no. 626047, with foam lined gun case
Est £150 - £250

Lot 870
(S2) 12 bore Mossberg 9200 semi automatic, 3 shot, 28 ins Accu-Choke 
barrel (¾ choke fitted), 3 ins magnum chamber, black receiver with 
acanthus scrolls, 13¼ ins semi pistol grip stock, no. SB4917
Est £70 - £100

Lot 871
(S2) 12bore Mossberg 930 'Duck Commander' semi automatic, 3 shot (RM 
2015), 28 ins ported multi choke barrel (High Performance Steel Shot 
Proof), ventilated rib with red/green line sight, 3 ins magnum chamber, 
14 ins semi pistol grip stock with recoil pad, Realtree Max 5 camo print 
throughout, no. AF166655, boxed as new with 3 chokes, accessories and 
instructions
Est £300 - £350

Lot 872
(S2) 12 bore Beretta A303, semi automatic, 3 shot, 28 ins multi choke barrel 
(3 chokes + key), ventilated rib, 70mm chamber, black receiver, 14¼ ins 
pistol grip stock, no.L33200E
Est £120 - £180

Lot 873
(S2) 12 bore Mossberg 600AT pump action, 3 shot, 28 ins variable choke 
barrel, 3 ins magnum chamber, tube magazine, black receiver, 14 ins semi 
pistol grip stock, no. H528823
Est £70 - £100

Lot 874
(S2) 12 bore Hatsan Escort Magnum semi automatic, 3 shot, 25½ ins multi 
choke barrel (Superior Steel proof), 3 ins magnum chamber, 14½ ins half 
pistol grip stock with recoil pad, Mossy Oak camo print throughout, no. 
452573
Est £100 - £150

Lot 875 - 900
Spare Lots
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871
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Lot 907
(S2) 12 bore Revo K200 ModB over and under, 
28 ins multi choke CIP proof barrels (full & ¾ 
fitted), ventilated rib, 3½ ins magnum chambers, 
single selective trigger, mossy oak camouflage 
throughout, 14¼ ins pistol grip stock, no. 15-
121048
Est £80 - £120

Lot 908
(S2) 12 bore Lincoln over and under, ejector, 25¾ 
ins ventilated barrels, ic & ic, broad file cut rib 
with red bead sight, 70mm chambers, border-
line engraved polished action, single selective 
trigger, 14 ins stock, no. 35256
Est £30 - £60

Lot 909
(S2) 12 bore Classic Doubles over and under, 
ejector, 28 ins ventilated multi choke barrels (ic 
chokes fitted), broad file cut ventilated rib with 
bead sights, 70mm chambers, engraved polished 
action (lower ejector a/f), single selective 
trigger, 15 ins stock, no. TN8115
Est £30 - £50

Lot 901
(S2) 12 bore Franchi, over and under, ejector, 
28 ins barrels, ¼ & ¼, ventilated rib, 70mm 
chambers, engraved black action, single 
selective trigger, 13¾ ins pistol grip stock, 
no.12765
Est £100 - £200

Lot 902
(S2) 12 bore Beretta S686 Special over and 
under, ejector, 28 ins ventilated multi choke 
barrels (5 chokes with fitting key), broad hob 
cut ventilated rib, 70mm chambers, bouquet and 
scroll engraved polished action, single selective 
trigger, 14¾ ins semi pistol grip stock with recoil 
pad, no. D66646B
Est £400 - £500

Lot 903
(S2) 12 bore Beretta S686 Special over and 
under, ejector, 28 ins barrels, ½ & ¼. narrow file 
cut ventilated rib, polished bouquet and scroll 
engraved action, single selective trigger with 
auto-safety, 14¼ ins semi pistol grip stock, no. 
C34291B
Est £350 - £550

Lot 904
(S2) 12 bore Lanber over and under, 27½ ins 
barrels, full & ½, tapered ventilated rib with 
bead sight, 70mm chambers, engraved action 
with single selective trigger, 14½ ins semi pistol 
grip stock, no. 276482
Est £30 - £40

Lot 905
(S2) 12 bore Lanber over and under, ejector, 27½ 
ins barrels, ½ & ¼, file cut ventilated rib, 70mm 
chambers, scroll engraved action with single 
selective trigger, 14¾ ins semi pistol grip stock 
with recoil pad, no. 194241
Est £50 - £80

Lot 906
(S2) 12 bore Webley & Scott 951 over and under, 
ejector, 30 ins ventilated multi choke barrels (½ 
& ½ chokes fitted), steel shot proof with 76mm 
magnum chambers, file cut ventilated rib, etch-
scroll engraved action, single selective trigger, 
14¾ ins figured half pistol grip stock with recoil 
pad, no. TRFEU17000876
Est £60 - £100

Over & Under Shotguns

902

903
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Lot 910
(S2) 12 bore Perazzi MT6 over and under, ejector, 27½ ins ventilated 
multichoke barrels (with 4 chokes), fi le cut raised rib with sight, the breech 
marked MT6 in gold, 70mm chambers, black action with single selective 
trigger, 14½ ins well fi gured pistol grip stock with extension pad, in 
maker's case, no. 104162
Est £800 - £1000

Lot 910
(S2) 12 bore Perazzi MT6 over and under, ejector, 27½ ins ventilated 
multichoke barrels (with 4 chokes), fi le cut raised rib with sight, the breech 
marked MT6 in gold, 70mm chambers, black action with single selective 
trigger, 14½ ins well fi gured pistol grip stock with extension pad, in 
maker's case, no. 104162
Est £800 - £1000
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Lot 911
(S2) 12 bore Browning 525 over and under, ejector, 28 ins multichoke barrels 
(4 chokes and key), ventilated rib with bead sight, 3 ins magnum chambers, 
acanthus scroll etch-engraved action depicting duck and pheasant in flight, 
selective single trigger, 13 ins well figured semi pistol grip stock, in maker's 
fitted case with manual, no. 62267MR
Est £400 - £500

Lot 912
(S2) 12 bore Miroku MK-38 Trap over and under, ejector, 32 ins Teague 
choked barrels (6 extended chokes with fitting key), broad ventilated 
rib with white bead sights, 2¾ ins chambers, acanthus scroll and border 
engraved action with satin finish, selective single trigger, well figured semi 
pistol grip stock with sprung recoil pad extended to 15½ ins, no. 54836MY
Est £600 - £800

Lot 913
(S2) 12 bore Miroku MK-70 Game over and under, ejector, 28 ins multi choke 
barrels (CIP proof, ¼ & ¼ chokes fitted), ¼ ins hob cut ventilated rib, 3 ins 
magnum chambers, game scene engraved polished action, selective single 
trigger with auto-safety, 14½ ins semi pistol grip stock, no. 53171MW
Est £150 - £250

Lot 914
(S2) 12 bore Rizzini over and under, ejector, 26 ins ventilated barrels, ic & 
ic, broad hob-cut ventilated rib, 70mm chambers, border engraved polished 
action with single selective trigger with non-auto safety, 14½ ins semi 
pistol grip stock with recoil pad, no. 3579, with original proof certificate 
and pair of snap caps
Est £70 - £100

Lot 915
(S2) 12 bore Nikko Shadow 5000-II, over and under, ejector, 30 ins ported 
barrels, full & ¾, broad ventilated rib, 2¾ ins chambers, scroll and border 
engraved action, single selective trigger, 14½ ins semi pistol grip stock 
with adjustable butt plate, no.K363760
Est £300 - £400

Lot 916
(S2) 12 bore SKB, over and under, ejector, 30 ins barrels, ¾ & ¼, ventilated 
rib, 2¾ ins chambers, scroll engraved baluster treble grip action, single 
selective trigger, 14 ins semi pistol grip stock, no.611306
Est £100 - £150

Lot 917
(S2) 12 bore Gamba, over and under, ejector, 27½ ins ported barrels, 
ventilated rib, 70mm chambers, scroll and game scene engraved treble grip 
action, 14½ ins semi pistol grip stock, no.16647
Est £50 - £100

911 912
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Lot 924
(S2) 20 bore Silma over and under, ejector, 27½ 
ins barrels, ¾ & ¼, hob cut ventilated rib with 
bead sight, 70mm chambers, etch-engraved 
action with border scroll and game scenes, 
single trigger, 14 ins half pistol grip stock with 
recoil pad, no. 39951
Est £150 - £250

Lot 925
(S2) 12 bore Simson (Suhl) over and under, 
ejector, 28 ins barrels, full & ¼, engine turned 
stepped ventilated rib with bead sight, 70mm 
chambers, engraved wave-back action with full 
colour, single trigger, 14¾ ins semi pistol grip 
stock with recoil pad, no. 193364
Est £100 - £200

Lot 918
(S2) 12 bore DanArms, over and under, ejector, 28 
ins multi choke barrels (5 chokes), ventilated rib, 
76mm chambers, polished line engraved action, 
single trigger, 14¼ ins semi pistol grip stock with 
recoil pad, no.19052
Est £150 - £250

Lot 919
(S2) 12 bore Winchester Model 91 over and 
under, ejector, 28 ins barrels, full & ½, file cut 
ventilated rib, 70mm chambers, scroll engraved 
polished action with single trigger, 14¼ ins half 
pistol grip stock, no. WK240784
Est £60 - £100

Lot 920
(S2) 12 bore Nikko Model 612, over and under, 
ejector, 28 ins barrels, ½ & ¼, ventilated rib, 
70mm chambers, scroll engraved polished action, 
single selective trigger, 13¾ ins pistol grip stock, 
no.633232
Est £200 - £300

Lot 921
(S2) 12 bore Browning 525 over and under, 
ejector, 28 ins Invector choke barrels, broad 
ventilated rib with white bead sights, 70mm 
chambers, polished action with acanthus scrolls 
and signed Browning, adjustable selective single 
trigger, semi pistol grip stock (+/-14½ ins) with 
Browning butt cap, no. 48861PN, with 6 chokes 
and fitting key, spare trigger, and Browning 
padded gun slip
Est £450 - £650

Lot 922
(S2) 12 bore Miroku over and under, ejector, 26 
ins barrels, ¼ & ¼, 2¾ ins chambers, engraved 
black action with single selective trigger, 14¾ 
ins semi pistol grip stock with recoil pad, no. 
716487
Est £70 - £100

Lot 923
(S2) 12 bore AYA Yeoman, over and under, ejector, 
28 ins barrels, ½ & ¼, ventilated rib, 70mm 
chambers, border engraved treble grip action, 
single selective trigger, 14½ ins semi pistol grip 
stock, no. 16189
Est £150 - £250

Lot 926
(S2) 12 bore Rizzini over and under, ejector, 28 
ins ventilated barrels, ¾ & ¼, broad file cut 
ventilated rib, 70mm chambers, scroll engraved 
side-plated action with single selective trigger, 
14¼ ins semi pistol grip stock with r/h palm 
swell and recoil pad, no. 37135
Est £80 - £120

Lot 927
(S2) 12 bore Miroku 6000 SP-I, over and under, 
ejector, 28 ins barrels, cyl & cyl, board file cut 
ventilated rib, 2¾ ins chambers, scroll engraved 
polished action with coin finish, single selective 
trigger, 14½ ins half pistol grip stock with Miroku 
butt cap, no. 41512PT
Est £150 - £250

Lot 928
(S2) Two 12 bore Baikal over and under, single-
trigger ejector shotguns, each with 27½ ins 
barrels, no's. X04256 & 8772623 (2)
Est £30 - £60

921
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Lot 930
(S2) 12 bore Silma Supreme, over and under, 
ejector, 30 ins ported multi choke barrels (5 
chokes + key), broad ventilated rib, scroll and 
border engraved polished action, single selective 
adjustable trigger, pistol grip stock with palm 
swell and recoil pad, no.38540
Est £350 - £450

Lot 931
(S2) 12 bore Beretta Silver Pigeon S, over and 
under, ejector, 28 ins barrels, ¾ & ¼, ventilated 
rib, 76mm chambers, scroll engraved polished 
action, single selective trigger, 14½ ins pistol 
grip stock, no.N98241B
Est £500 - £600

Lot 932
(S2) 12 bore Rizzini, over and under, ejector, 27 
ins ported multi choke barrels (pouch, 3 chokes 
+ key), broad file cut ventilated rib, 70mm 
chambers, scroll and bouquet engraved polished 
side plated action, single selective trigger, 14½ 
ins semi pistol grip stock with palm swell and 
recoil pad, no.43994
Est £350 - £450

932

Lot 933
(S2) 12 bore Rizzini, over and under, ejector, 28 
ins ported multi choke barrels, (box, 3 chokes + 
key), broad ventilated rib, 70mm chambers, scroll 
and game scene engraved polished side plated 
action, single selective trigger, 14½ ins semi 
pistol grip stock with palm swell and recoil pad, 
no.47738
Est £250 - £350

Lot 934
(S2) 12 bore AYA Yeoman, over and under, ejector, 
28 ins barrels, full & ½, ventilated rib, 70mm 
chambers, polished treble grip action, single 
selective trigger, 148 ins semi pistol grip stock, 
no.102390
Est £80 - £120

931
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Lot 935
(S2) 28 bore Beretta S687 EELL Diamond Pigeon over and under, ejector, 
30 ins multi choke barrels, hob cut ventilated rib with bead sights, 70mm 
chambers, Bottega C. Giovanelli engraved side-plated action with acanthus 
scrolls and signed P. Beretta S687 EELL Diamond Pigeon, single trigger 
with automatic safety and barrel selection, highly fi gured half pistol grip 
stock with recoil pad, no. N33847S, in maker's fi tted case with additional 
rubber and wood butt caps, oil bottle, additional chokes (5 in total), and 
instruction manual
Est £2400 - £2800

Lot 936
(S2) 20 bore Fabarm Elos Deluxe, over and under, ejector, 30 ins multi choke 
barrels (CIP proof, 5 chokes with fi tting key), ventilated rib with line pipe 
sight, 76mm magnum chambers, scroll and gold game scene engraved 
round-bodied action, single selective trigger, 14¾ ins pistol grip stock with 
recoil pad, no. E22130, as new in original box with instructions
Est £600 - £800

936

Lot 935
(S2) 28 bore Beretta S687 EELL Diamond Pigeon over and under, ejector, 
30 ins multi choke barrels, hob cut ventilated rib with bead sights, 70mm 
chambers, Bottega C. Giovanelli engraved side-plated action with acanthus 
scrolls and signed P. Beretta S687 EELL Diamond Pigeon, single trigger 
with automatic safety and barrel selection, highly fi gured half pistol grip 

935
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Lot 1001
Five gunmakers trade labels: 
Holland & Holland; Hellis, Beesley 
& Watson; Joseph Lang & Son Ld 
(black); Charles Hellis & Sons; 
Joseph Lang & Son (red)

Lot 1002
Two New Gun / Maintenance record 
books by Purdey

Lot 1003
Three 12 bore steel snap caps by J. 
Purdey & Sons; one by J. Roberts 
& Son

Lot 1004
Four various padded rifle slips

Lot 1005
2 large padded gun slips

Lot 1006
Box with 10 various gun slips inc 
Brady

Lot 1007
Box of shooting accessories inc. ear 
defenders, flasks, shooting glasses

Lot 1008
Box of shooting accessories to 
inc. PAST recoil protector, cleaning 
brushes, patches, cartridge bag

Lot 1009
Box containing leather holsters and 
ammunition belt pouches

Lot 1010
5 various tan leather cartridge belts

Lot 1011
5 pistol pouches and a canvas bag

Lot 1012
Four various pairs binoculars

Lot 1013
Connell leather apron together with 
2 machete type knives

General Shooting Equipment & Collectors Items

Lot 1014
12-36 x 50 Tasco spotting scope in 
box

Lot 1015
Four .22 Butler Creek 25 magazines

Lot 1016
Bag containing flasks and 
dispensers

Lot 1017
2 large boxes of books on shooting 
to include Speer Reloading Manual 
and Guncare & Repair

Lot 1018
Two Caldwell shooting rests

Lot 1019
Two boxed shooting rests inc. 
CaseGuard Predator

Lot 1020
Box containing holsters, belts, and 
pouches to include Swiss Sellier 
ammunition carrier

Lot 1021
2 aluminium cases, one containing 
shooting spares and cleaning 
accessories

Lot 1022
The two stage 10 bore barrel of a 
flintlock sporting gun with steel 
ramrod and a 10 bore percussion 
sporting gun with two stage 
damascus barrel, wooden ramrod 
(ramrod a/f; back action lock, 
furniture and forend cap missing), 
steel butt plate

Lot 1023
.177 Diana Model 2, air pistol with 
logo and legend in red, wood grips; 
5mm Sprint blank firing 8 shot 
revolver

Lot 1024
Seven various padded gun slips

Lot 1025
Gehmann stirrup pump

Lot 1026
Three canvas rifle slips, leather 
holster with belt, canvas holster 
with belt and buckle, and other 
slings/holsters

Lot 1027
5 x Ox mainspring sets

Lot 1028
5 x Ox mainspring sets

Lot 1029
Box containing various rifle and 
shotgun stocks, butts and butt 
plates, for spares

Lot 1030
Large box of airgun parts for spares 
or repair inc. mainsprings, stocks, 
pistol frames, Maglite bulbs etc.

Lot 1031
Box containing 4 cartridge belts, 
cartridge bag and case of cleaning 
equipment

Lot 1032
EK Cobra RX crossbow in carry case 
with 15 bolts

Lot 1033
Five Mortons of Sheffield bowie 
knives

Lot 1034
Cased Greenkat spotting scope with 
stand and accessories, with Yukon 
night vision monocular

Lot 1035
Ogdens's canvas and leather bag, 
and a Billingham's canvas and 
leather bag (2)

Lot 1036
Two camouflage combat jackets, 
size 180/74 and 170/112, and a pair 
camouflage combat trousers size 
90/120

Lot 1037
Target shooting mat (30x72 ins), 
Allen shooting rest, and Gamebird 
shooting stick

Lot 1038
Hoyt Pro Medalist T/D-3 recurve 
bow set (68" - 43lbs and 65" - 45lbs) 
in case in arrows and accessories

Lot 1039
Diamond by Bowtech 2009 The 
Rock compound bow 29" - 60lbs 
with accessories, in carry bag with 
arrows

Lot 1040
Brady canvas and leather game 
bag, Brady gun slip, trout fishing 
bag, and cartridge bag

Lot 1041
Quantity of books on shooting, 
including: 'Wandering with a Shot-
Gun', Edward Durand; 'The Amateur 
Poacher', Richard Jefferies

Lot 1042
Two bound albums of Shooting 
Times 1958-1960, with quantity of 
loose magazines

Lot 1043
Six titles on Big Game: 'African 
Rifles and Cartridges', Taylor; 'Death 
in the Dark Continent', Capstick; 
'No More the Tusker', Rushby; 'Big 
Stuff', Stoneham; 'The Temple Tiger', 
Corbett; and 'The Land of Foot-
Prints', White

Lot 1044
7 brass shell cases, and a 2 ins 
mortar (inert)
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Lot 1045
Box containing various blank firing 
pistols and parts for spares or 
repair

Lot 1046
Large box of binoculars and 
spotting scopes

Lot 1047
Bundle with 9 various walking 
sticks inc. Malacca cane, a riding 
crop, and shooting sticks

Lot 1048
DoskoSport hard plastic and Mossy 
Oak canvas rifle case, Sabre canvas 
rifle slip, two rifle slings and 
moderator cover

Lot 1049
Crate containing approx. 25 soft 
gun transport slips

Lot 1050
Enfield No.4 rifle magazine

Lot 1051
Napier Razorback rifle bag with 
Anglo Arms shooting stick

Lot 1052
3 padded rifle slips incl. Napier

Lot 1053
3 Emsby padded shotgun slips

Lot 1054
Brady canvas gun slip, Anglo Arms 
cartridge bag and quantity of 
various snap caps

Lot 1055
Box containing archery, slingshot, 
and crossbow accessories inc. 6.5 
ins crossbolts, Stealth arm guard

Lot 1056
Large box of shooting accessories 
to include CaseGuard box, game 
carriers, fox net, pouches, finger 
guards, cased chisel set etc.

Lot 1057
Box of shooting pouches, slings, 
field spike, etc.

Lot 1058
Box of shooting accessories 
including glasses, ear defenders, 
slings, stock covers etc.

Lot 1059
Box of shooting accessories inc. 
moderator covers, field spike, nets, 
belt, recoil pad, and butt plates

Lot 1060
Box containing shooting pouches, 
slings, and belts

Lot 1061
Box with large quantity of shooting 
gloves inc. GoreTex, GXT, Jack Pyke

Lot 1062
Box of shooting clothing and 
accessories including Hoggs of Fife 
caps, socks, hand warmers, mitts, 
gun bags, glasses etc.

Lot 1063
Box containing approx. 11 gun bags, 
as new

Lot 1064
Three Hoggs of Fife moleskin olive 
green caps, 2 x M 1 x L

Lot 1065
Two Hoggs of Fife Ranger caps in 
dark green, size L

Lot 1066
Four Hoggs of Fife tweed caps, 
size L

Lot 1067
Four Hoggs of Fife tweed caps, 1 x 
L, 2 x M, 1 x S

Lot 1068
5 shooting themed ties

Lot 1069
Box of cleaning equipment inc. 
Power air gun oil

Lot 1070
Box with large quantity of cleaning 
brushes and mops by Bisley

Lot 1071
Box of cleaning equipment 
including Jack Pyke cleaning kit, 
swabs, Napier stock finishing kit 
etc.

Lot 1072
3 Bisley training dummies

Lot 1073
Large box of paper targets

Lot 1074
Box of scope and sight accessories 
and mounts

Lot 1075
Small box of scope fixings and 
accessories, and Ruger 10/22 
magazine

Lot 1076
Small box of metal targets inc. 
Simmons Major Wobble

Lot 1077
Bisley 12 bore and 20 bore cleaning 
kits in carry case

Lot 1078
Wooden cased Bisley .177/.22 air 
gun cleaning kit

Lot 1079
Boxed TL-BP97 bipod

Lot 1080
Four rifle slips

Lot 1081
Two gun slips

Lot 1082
Barbour Solway Zipper coat, size 
97cm/38in

Lot 1083
Bisley and one other padded slip, 
together with a green cartridge bag

Lot 1084
Browning shooting vest, size L, and 
a Garlands fleece, size L

Lot 1085
Hide seat with camouflage net

Lot 1086
SMK knock down metal target, and 
smaller metal duck target

Lot 1087
Box of shooting accessories to 
include 12 bore cleaning kit, cased 
tools, snap caps, slingshot rubber 
bearings, glasses etc.

Lot 1088
Boxed pair 9-27x50 Milbro Clearview 
binoculars

Lot 1089
2 boxed pairs Milbro Clearview 
binoculars: 9-27x50 and 10-30x60

Lot 1090
2 boxed pairs Milbro Clearview 
binoculars: 9-27x50 and 10-30x60

Lot 1091
2 boxed pairs Milbro Clearview 
binoculars: 9-27x50 and 10-30x60

Lot 1092
2 boxed pairs Milbro Clearview 
binoculars: 9-27x50 and 10-30x60

Lot 1093
Browning skeet vest size XL, and 
pigskin tan leather safari style 
jacket, size XL

Lot 1094
Shellbrook fleece XXL, Jack Pyke 
fleece XXL, two Jack Pyke gilets XXL 
and XXXL, and Seeland fleece XL (5)

Lot 1095
Box of Napier gun oil and other 
cleaning prooducts

Lot 1096
Large tray of gun and other 
cleaning products inc. Napier gun 
oil, Fabsil waterproofer, Hoppe's 
nitro powder solvent, Parker Hale 
009 cleaning fluid etc.

Lot 1097
2 large camouflage nets

Lot 1098
Brady canvas game bag and 
cartridge bag
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Lot 1099
Bag with leather ammunition 
wallets and pouches

Lot 1100
Large box of Canada goose and 
pigeon decoys

Lot 1101
Two vinyl covered gun cases, with 
fitted interiors for 27 and 28 ins 
barrels

Lot 1102
Hard shell padded pistol case 
together with a wooden gun case 
with custom fitted interior (2)

Lot 1103
Tan leather leg o' mutton gun case 
together with a canvas case for 
restoration (2)

Lot 1104
Canvas and leather gun case, 
exterior with leather panel 
embossed C. M. INGOLDBY, baize 
lined interior fitted for 27 ins 
barrels, Williams Evans trade label

Lot 1105
Canvas and leather gun case with 
fitted interior for 28 ins barrels, 
including rods, mop, phosphor 
brush and jag

Lot 1106
Benelli hard plastic gun case with 
fully fitted eggshell foam interior 
for 32 ins barrel

Lot 1107
Gun Guard retro foam padded pistol 
case

Lot 1108
Brown vinyl gun case, fitted interior 
for 30 ins barrels, with shooting 
stick

Lot 1109
TAG hard shelled wheeled transport 
case

Lot 1110
HSF hard shelled transport case

Lot 1111
Master Lock portable locking fire 
safe with two keys

Lot 1112
3 x Parker Hale air rifle moderators

Lot 1113
Box containing various cartridge 
belts and rifle slings

Lot 1114
Tray containing various sheath 
knives and penknives

Lot 1115
Bag containing six pairs of camo 
print shooting gloves

Lot 1116
Action Cases hard plastic wheeled 
rifle transport case with foam 
padded interior, max. length 42 ins

Lot 1117
Explorer Cases GRP wheeled rifle 
transport case in green with foam 
padded interior, max. length 52 ins

Lot 1118
10,000 x .177 Bisley Magnum air 
pellets (6k x 4.52mm; 4k x 4.50mm)

Lot 1119
3,500 air pellets various: No.1 Wasp; 
.177 Special Waisted; No.3 .22 Wasp; 
.22 Webley Special

Lot 1120
Seventeen tins assorted air 
pellets: .22 Spitfires; .177 H+N 
semi-wadcutter; .25 H+N Sheridan; 
4.5mm Bisley Long Range, etc 
[some part tins]

Lot 1121
Bag containing various air gun 
spares [rifle/pistol]: sights, pistols, 
barrels, etc

Lot 1122
Six air gun dipoter sights: 2 x 
Walther; 2 x Anschutz; 1 x Original; 
1 x Gamo

Lot 1123
Various airifle/pistol manuals and 
parts lists

Lot 1124
Qnatity of various 1 ins scope 
mounts etc

Lot 1125
Bag containing target shooting 
leather slings, hand stops, bipods 
etc

Lot 1126
Five pairs wax cotton waterproof 
trousers

Lot 1127
Box containing 2 pairs trousers, 
camouflage jacket, and 2 nets

Lot 1128
.22 Blank Webley target launcher, 
and one other for spares or repair

Lot 1129
European Wigeon boxed NRA Fud

Lot 1130
Bag of mixed air gun pellets inc. 
.177 and .22 Eley Wasp

Lot 1131
Blackley Flintlock Sea Service pistol 
model kit (1977), with associated 
drawings, construction methods, 
spares catalogue, etc

Lot 1132
Box containing leather cartridge 
belts, pouches, hame carrier, 
cleaning kit, barrel hand guards, etc

Lot 1133
Fourteen various gunslips

Lot 1134
A tapered leather gun case with 
green baize lined interior for 31 ins 
barrels, Holland & Holland trade 
label

Lot 1135
Two canvas gun cases for 
restoration

Lot 1136
Guardian leather shotgun slip with 
stand in tan for GDK Outdoors

Lot 1137
Two leg o'mutton gun cases

Lot 1138
Six various gunslips

Lot 1139
16mm Mini-Flare kit (white), dated 
12/83; L55A2 Smoke grenade 
(orange), dated 7/85; Two L5A4 
illuminating flares, dated 1/86 & 
7/87. Offered as a collectors item 
only.

Lot 1140
.22 (blank) double action starting 
pistol, folding trigger, 8 shot 
cylinder, chequered wood grips

Lot 1141
6mm BB CZ (ASG) SP-01 Shadow 
spring-action airsoft pistol, boxed 
as new. Bidders must have valid 
defence under VCR Act to purchase 
this item

Lot 1142
6mm BB Walther P22 spring-
action airsoft pistol, boxed with 
instructions. Bidders must have 
valid defence under VCR Act to 
purchase this item

Lot 1143
.177 Browning (Umarex) Buck Mark 
URX break-action air pistol, boxed, 
no. 21H236689

Lot 1144
.177 Browning (Umarex) Buck Mark 
URX break-action air pistol, no. 
21H236617

Lot 1145
Cyma CM125S MOSFET Edition 
Electric airsoft pistol, boxed as new. 
Bidders must have valid defence 
under VCR Act to purchase this item

Lot 1146
Bowman clay trap on stand

Lot 1147
Four walking sticks

Lot 1148
Three various sized metal 
ammunition boxes
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Lot 1149
.22 Air Arms S410/400 moderator

Lot 1150
Shooting accessories to include gun 
socks, resin cartridge paperqeight, 
.410 and 12 bore cartridge belt

Lot 1151
Pair 10x50 Zeiss binoculars in 
leather case, pocket scope, and 
catapult

Lot 1152
Pair leather buckle boots, size UK 
10½

Lot 1153
Field coat in DPM with removable 
thermal lining, and matching 
trouser lining

Lot 1154
Thermolite insulated coat by Arktris 
XL; Deerhunter fleece XXL

Lot 1155
Green field coat with liner (48-50 
chest), Sealand trousers (44W); and 
two other pairs of trousers (4)

Lot 1156
Boxed pair of Bose Quiet Comfort 2 
noise cancelling headphones

Lot 1157
21 packs of muzzle loader 'Slow 
Matches' by Shoot and Scapa

Lot 1158
Tray with various sizes and types 
of O-rings

Lot 1159
Wooden box containing flints, 
varying sizes, with 3 leather flint 
wallets, together with 4 frizzen 
covers, and 4 Brown Bess type pan 
guards

Lot 1160
Four powder flasks inc. Hawksley 
copper flask and Pedersoli flasks

Lot 1161
Four powder flasks with dog and 
partridge decoration

Lot 1162
Tray of cleaning equipment inc. 
Parker Hale Express gun oil, Parker 
Hale mops, Bisley brushes, patches, 
Muzzle Magic cleaner, 4 chain and 
brush pans, and box of various butt 
pads

Lot 1163
Bundle of cleaning rods inc. 1993 
stamped broad arrow

Lot 1164
Brass shell case containing various 
cleaning rods

Lot 1165
Two large military ammunition tins

Lot 1166
Large box containing 'The 
Gamekeeper' Vols.1-14 (missing 10)

Lot 1167
Laminate rifle stock, thumbhole 
pistol grip with sling swivel studs 
and Pachmayr recoil pad, as new

Lot 1168
Monte Carlo air rifle stock

Lot 1169
1908 brass trench art, together with 
various once-fired cases

Lot 1170
14 x 37mm baton rounds etc.

Lot 1171
Wooden gun rack

Lot 1172
Box with gin traps, mole trap, and 
ferret finders and collar

Lot 1173
12 bore (blank) alarm gun, together 
with 12 bore blanks and cord

Lot 1174
Large box of books on shooting, 
hunting, and nature (approx. 25)

Lot 1175
Box of various shooting equipment: 
Ear defenders, gun locks, patches, 
bore sighter, chrono, cleaning rods, 
Falmbeau cartridge box, etc

Lot 1176
Tray of various scope rings, bipods, 
air pellets, cylinder adaptors, etc,

Lot 1177
Framed and glazed picture of a 
stoat by Mike Burr, together with 
'A Fly Fisherman's Portfolio' set of 
prints by Richard J. Willett Ltd. Ed. 
No.3/450

Lot 1178
Shooting accessories to include 
FrontRow gun bag, leather cartridge 
belt, scope covers. holster, 
GrovTech ammo pouch, Warne 42-
52mm scope mounts

Lot 1179
Large box of flatpack 50-round 
cardboard cartons

Lot 1180
Long-prong AR15 muzzle brake and 
closed-cage AR15 muzzle brake

Lot 1181
Ten M14 butt plate assemblies

Lot 1182
Collection of militaria to include: 
MG53 cartridge puller, WWII allied 
canvas ammunition pouch, L1A1 
magazine, 4 various rifle slings, 
East German AK cleaning kit, WWII 
Italian cartridge pouch, and MG34 
bakelite butt assembly

Lot 1183
Ruger Mini14 30-round magazine

Lot 1184
Pair Colt 1911 pistol grips, Browning 
HP magazine, Walther PPK 
magazine, and .455 Webley 1906 
magazine

Lot 1185
Three PPS43 magazines in canvas 
pouch with oil bottle

Lot 1186
Ammunition tin containing 300 x 
7.92x57mm once fired cases

Lot 1187
(S1) 41 x AR15 bolt heads and 
approx. 60 x AR15 barrel extensions

Lot 1188
French Gras bayonet, dated 1879, 
quillon numbered 71353, in metal 
scabbard

Lot 1189
Caldwell rifle rest

Lot 1190
Box containing gun cleaning kits 
and brushes/jags

Lot 1191
Bag containing Summit 15-45x60 
and Visionary60 spotting scopes

Lot 1192
Gomu 20-60x spotting scope in bag

Lot 1193
Savage Island rifle rest with 
camouflage cartridge belt and Ram-
Line Ruger 10-22 auto-loader

Lot 1194
AP Custom ammunition belt

Lot 1195
Shooting accessories to include 
Sight-Vise, box of scope rings, 
rubber ring seals, safety flags, 
cartridge holders, Mossberg stock, 
and chokes inc. Remington Skeet, 
Imp Skeet, Mod and Imp Cyl

Lot 1196
CaseGuard Gun Vise

Lot 1197
4 x MG42 drum magazines, Russian 
magazine with links, ammunition 
tin, sight in canvas bag, quantity 
of L2A2 inert cartridges in belt, and 
7.62x39mm inert cartridges

Lot 1198
Two British ammunition tins

Lot 1199
Weather vane and cleaning rod

Lot 1200
Assorted German, French, British 
and US steel and brass cases to 
include 30mm AFV/Rarden, 35mm 
Oerlikon, 27mm Mauser, 20m 
Vulcan, 20mm Oerlikon, 25mm 
Oerlikon
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Lot 1201
Assorted German, US, and British 
brass and steel cases and rounds to 
include inert .30-06, .50 cases, start 
cartridges, WWI German 75mm, 
mortar fin, WWII M16 37mm, Pre-
1900 37 PomPom

Lot 1202
Musto Country Gore-Tex jacket, 
size 42

Lot 1203
A good leather leg o'mutton gun 
case, for up to 30 ins barrels

Lot 1204
.303 Enfield No.4 magazine

Lot 1205
Various military and other 
combination and armourer's tools 
(SLR, Bren, etc)

Lot 1206
Two SLR magazines, various 7.62mm 
link, two SLR muzzle brakes, 
9mm Sterling L1A2 magazine, in 
ammunition box

Lot 1207
Clyde Valley child's tweed jacket, 
size 24

Lot 1208
A modern Sacar cartridge magazine, 
spotting scope with tripod and a 
pair of cased binoculars

Lot 1209
7 Goose decoys

Lot 1210
Twelve various canvas gun slips, by 
Brady and others

Lot 1211 - 1300
Spare Lots

FAC Rifles & Pistols

Lot 1301
(S1) .44 Italian, Black Powder Single 
Shot Percussion Pistol, 6½ ins 
octagonal barrel with half round 
foresight, plain slab sided action 
with original colour, brass trigger 
guard and straps, wood grips, 
no.44682

Lot 1302
(S1) .22 Erma Model EG71, lever 
action, tube magazine, 18 ins barrel 
threaded for moderator, hooded 
blade foresight, adjustable rear 
sight, no.013162

Lot 1303
(S1) .220 BSA, unusual folding 
bolt action, 19 ins barrel, blade 
foresight, no.23766

Lot 1304
(S1) .22 BSA Supersport Five, bolt 
action, 5 shot magazine, 22 ins 
barrel, half round foresight folding 
leaf rear sight, pistol grip stock 
with cheek piece, swivel studs, 
no.1626S

Lot 1305
(S1) .303 P14 Enfield, Sporterised 
bolt action and stock, internal 
magazine, 24 ins barrel, fitted PH 
scope blocks, pistol grip stock 
with cheek piece, sling swivels, 
no.W220771

Lot 1306
(S1) .22 Remington Speedmaster 
Model 552, semi automatic, tube 
magazine, 21 ins barrel, pistol 
grip stock, 4 x 40 WA Ednar scope, 
no.A1799050

Lot 1307
(S1) 7.62mm Lyttleton RSA bolt 
action target rifle, 28½ ins barrel 
by Schutz & Larsen, single shot, 
Brindles trigger, pistol grip target 
stock, nvn

Lot 1308
(S1) .22 BSA Armatic self-loading 
rifle, 21 ins barrel with open sights, 
5 shot magazine, 3-7 x 20 Tasco 
scope, beech stock with leather 
sling, no. H687

Lot 1309
(S1) .45 Italian percussion Kentucky 
style black powder rifle, 34½ 
ins fullstocked octagonal barrel, 
wooden ramrod, steel lock with 
brass furniture, the stock with inset 
brass patch pocket and crescent 
butt plate, no. 200

Lot 1310
(S1) .22 Anschutz Match 54, bolt 
action, 26 ins half stocked heavy 
target barrel, sight blocks to 
front, centre and rear, hand slide, 
ergonomic stock (no butt plate), 
no.88659

Lot 1311
(S1) .22 Mossberg 802 Plinkster bolt 
action rifle, 18 ins screw cut barrel, 
hooded blade foresight, 10-shot 
magazine, semi pistol grip stock, 
no. HJC309835

Lot 1312
(S1) .22(Wmr) Anschutz Modell 1515-
1516 bolt action rifle, 21 ins screw 
cut barrel, folding notch rear sight, 
5-shot magazine, pistol grip stock 
with sling swivels, no. 1118077

Lot 1313
(S1) .22 Weihrauch HW80 FAC break 
barrel air rifle, scope grooves 
(sights removed), sling swivels, 
Monte Carlo stock with cheek piece, 
no.918751

Lot 1314
(S1) .22 Marlin semi-automatic 
rifle, 17 ins bull barrel screwcut for 
moderator (muzzle brake fitted), 10 
shot magazine, synthetic half pistol 
grip stock with sling swivels studs, 
no. 03213618

Lot 1315
(S1) .22 Mossberg 802 Plinkster bolt 
action rifle, 16 ins screw cut barrel, 
10-shot magazine, black synthetic 
stock, no. HHA027244

Lot 1316
(S2) .22 Marlin 70HC semi automatic 
rifle, 18 ins barrel screw cut for 
moderator, 6 shot magazine, 
receiver mounted scope rail, no. 
09388558

Lot 1317
(S1) .22 Voere StLf1 semi-automatic 
rifle, 17 ins screw cut barrel 
with cap (Parker Hale moderator 
available), blade front sight 
(original rear sight present but 
removed), mounted 4 x 32 original 
Model 10 scope, two magazines (1 
x 8 shot + 1 x high capacity), semi 
pistol grip stock with steel butt 
plate, sling swivels, no. 305359 
with original instructions. The gun 
appears to have had little use.

Lot 1318
(S1) .22 Anschutz Match 54 bolt 
action target rifle, 27 ins heavy 
barrel, tunnel foresight, dovetail 
sight blocks, forend rail with hand 
stop, pistol grip target stock with 
adjustable butt plate, no. 63080 
with Anschutz rear sight, torque 
wrench, and tooling

Lot 1319
(S1) (S1) .22 'The Hamilton Rifle' 
single shot, 15 ins barrel with open 
sights, semi-hammer action, nvn
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Lot 1320
(S1) .22 Anschutz Modell 520/61 
semi automatic carbine, 14½ ins 
screw cut barrel, 10-shot magazine, 
stock with sling swivels, no. 089077

Lot 1321
(S1) .22 Puma Hunter bolt action 
rifle, 16 ins screw cut barrel, open 
sights, 10-shot magazine, semi 
pistol grip stock, no. 1050746

Lot 1322
(S1) .22 (short) Savage Arms Model 
1911 bolt action rifle, 20 ins sighted 
barrel, tube magazine, scroll trigger 
guard, steel butt plate with Savage 
trademark, no. 14107

Lot 1323
(S1) .303 Martini Enfield MkII 
Carbine, 25 ins full stocked two 
band barrel, blade foresight , 
tangent rear sight to 500 yards, 
bayonet lug, sling swivels, steel 
butt plate, No.74X

Lot 1324
(S1) .22 Remington 597, semi 
automatic, 5 shot magazine, 19½ 
ins barrel threaded for moderator, 
fixed iron sights, semi pistol grip 
stock, no.2753247

Lot 1325
(S1) .22 BSA Martini International 
Target Rifle, martini action, 29 ins 
heavy target barrel, tunnel element 
foresight, aperture rear sight, camo 
stock, no.UE2797X

Lot 1326
(S1) .223 (rem) BRNO ZKK601, bolt 
action, internal magazine, 21 ins 
barrel threaded for moderator, 
scope blocks, no.32433

Lot 1327
(S1) .22 Sabatti Sporter, semi 
automatic, 10 shot rotary 
magazine, 18 ins barrel threaded 
for moderator, bead foresight, fixed 
leaf rear sight, mouted scope rail, 
sling swivels, semi pistol grip stock, 
no.13822

Lot 1328
(S1) .22 Erma Werke Model EG71 
Wagonmaster, lever action, tube 
magazine, 18½ ins barrel threaded 
for moderator, hooded blade 
foresight, adjustable rear sight, 
integral scope rail, steel butt plate, 
no.005931

Lot 1329
(S1) .220 (Swift) Rugger M77, bolt 
action, internal magazine, 24 ins 
barrel threaded for moderator, 
pistol grip stock with recoil pad and 
swivel studs, fitted 1ins scope rings, 
no.73-53129

Lot 1330
(S1) .22 Remington Model 597, 
semi automatic, 5 shot magazine, 
20 ins heavy barrel threaded 
for moderator, bead foresight, 
adjustable fixed rear sight, integral 
scope rail, semi pistol grip stock 
with swivel studs, no.A2635373

Lot 1331
(S1) 6.5 x 55mm Carl Gustav, bolt 
action internal magazine, 24 ins 
stepped barrel, black synthetic 
stock, mounted Millett scope rail 
and 1 ins scope rings, no.193015

Lot 1332
(S1) .22 Magtech 7022 semi 
automatic carbine, 18 ins sighted 
barrel, screw cut (Parker Hale 
moderator available), 10-shot 
magazine, pistol grip black 
synthetic stock, no. EJH3128371

Lot 1333
(S1) .22 Ruger 10/22 semi automatic 
carbine, 15 ins barrel, (Parker Hale 
moderator available), 10-shot 
magazine, pistol grip stock with 
raised comb, no. 255-09831

Lot 1334
(S1) .22 BSA Supersport-Five bolt 
action rifle (no magazine), 22½ 
ins barrel with open sights, no. 
T4929SB

Lot 1335
(S1) .22 BSA Century Target Rifle, 
bolt action (no magazine), 26 ins 
heavy target barrel, pistol grip 
stock with cheek piece, no.V2047; 
.22 CZ 452-2E ZKM Classic, bolt 
action, (no magazine), 22 ins 
barrel, scope grooves, swivel studs, 
pistol grip stock with cheek piece, 
no.721090

Lot 1336
(S1) .22 BSA martini action rifle, 
24½ ins heavy barrel, straight stock 
with impress BSA trademark, steel 
butt plate, no. 11397

Lot 1337
(S1) .22 FN Browning semi 
automatic actions (2), nos. 1586 & 
161273, together with four barrels

Lot 1338
(S1) .36 Pietta Remington 
percussion revolver, 6½ ins 
octagonal barrel with match 
sights and captive rammer, 6 shot 
cylinder, brass trigger guard, wood 
grips, no. 241117

Lot 1339
(S1) .22 CZ 452-2E bolt action 
rifle, 21 ins stainless steel barrel 
threaded for moderator (capped), 
5 shot magazine, black composite 
stock with adjustable butt and sling 
swivels, no. 738386

Lot 1340
(S1) .36 Westerners Arms Colt 
percussion revolver, 5 ins octagonal 
barrel with captive rammer, naval 
scene engraved 6 shot cylinder, 
brass frame and trigger guard, 
wood grips, no. 40748

Lot 1341
.177 Crosman Raven Junior air rifle 
with scope, no. 010X00056, boxed

Lot 1342
.22 Crosman Phantom MkII break 
barrel air rifle, 4 x 32 Sabre scope, 
no. 117X12355

Lot 1343
.22 Benjamin Trail MkII break barrel 
air rifle, beech stock, 3-9 x 32 
Center-Point scope, no. 315DA1623

Lot 1344
.22 Crosman Phantom MkII break 
barrel air rifle, 4 x 32 scope, no. 
117X11950, boxed

Lot 1345
.22 Crosman Phantom MkII break 
barrel air rifle, 3-9 x 40AO Centre-
Point scope, no. D18X01809, boxed

Lot 1346
.22 Benjamin Trail NP break barrel 
air rifle, 3-9 x 40AO Centre-Point 
scope, no. BT6M22WNP

Lot 1347
(S1) 7.62mm/.308 Parker Hale, bolt 
action target rifle, 30 ins heavy 
stainless steel barrel, ventilated 
pistol grip stock with hand stop 
slide and adjustable padded butt 
plate, no.T0003

Lot 1348
(S1) .22 Valmet, bolt action target 
rifle, 27½ ins heavy barrel, tunnel 
element foresight, aperture rear 
sight, hand stop, ergonomic pistol 
grip stock with cheek piece and 
adjustable butt plate, no.13198

Lot 1349
(S1) .22 Anschutz Match Model 
18701, left hand bolt action target 
rifle, 25¾ ins heavy barrel, tunnel 
element foresight, rail mounted 
aperture rear sight, hand stop, 
bipod, ergonomic pistol grip 
stock with adjustable comb cheek 
piece and adjustable butt plate, 
no.194640

Lot 1350
(S1) .22 Anschutz Match Model 
54, bolt action target rifle, 25¾ 
ins heavy barrel, tunnel element 
foresight, rail mounted aperture 
rear sight with micro adjustable 
diopter, scope grooves, hand stop, 
bipod, ergonomic pistol grip stock 
with cheek piece and adjustable 
butt plate, no.172173X
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Lot 1351
(S1) .22 Anschutz Super Match 
Model 1813, bolt action target 
rifle, 27 ins heavy barrel, tunnel 
element foresight, rail mounted 
aperture rear sight, scope grooves, 
scope blocks, hand stop, bipod, 
thumbhole pistol grip stock with 
adjustable comb and adjustable 
butt plate, no.183007

Lot 1352
(S1) .22 Anschutz Match Model 1913, 
bolt action target rifle, 27 ins heavy 
barrel, tunnel element foresight, 
rail mounted aperture rear 
sight, scope grooves, hand stop, 
thumbhole pistol grip stock with 
adjustable comb and adjustable 
butt plate, no.242690

Lot 1353
(S1) .22 Anschutz Model 1411/13 
Match 54, bolt action target rifle, 
27 ins heavy barrel, tunnel element 
foresight, rail mounted aperture 
rear sight, scope grooves, hand 
stop, bipod, ergonomic pistol 
grip stock with cheek piece and 
adjustable butt plate, no.50238

Lot 1354
(S1) .22 Anschutz Model Match 54, 
bolt action target rifle, 26 ins heavy 
barrel, tunnel element foresight, 
rail mounted aperture rear sight 
with micro adjustable diopter, 
scope grooves, hand stop, bipod, 
ergonomic pistol grip stock with 
cheek piece and adjustable butt 
plate, no.87972

Lot 1355
(S1) .22 Valmet, bolt action target 
rifle, 27½ ins heavy barrel, tunnel 
element foresight, aperture rear 
sight, hand stop, bipod, ergonomic 
pistol grip stock with cheek 
piece and adjustable butt plate, 
no.1660399

Lot 1356
(S1) .22 Valmet, bolt action target 
rifle, 27½ ins heavy barrel, tunnel 
element foresight, aperture rear 
sight, scope grooves, hand stop 
slide, ergonomic pistol grip stock 
with cheek piece and adjustable 
butt plate, no.13215

Lot 1358
(S1) 7.62mm/.308 Parker Hale, bolt 
action target rifle, 26 ins heavy 
stainless steel barrel, tunnel 
element foresight, Parker Hale 
aperture rear sight, pistol grip 
stock with hand stop and recoil 
pad, no.R89829

Lot 1359
(S1) .22 BSA, Martini action target 
rifle, 29 ins heavy barrel, tunnel 
element foresight, aperture rear 
sight, scope blocks, hand stop, 
ergonomic pistol grip stock 
with cheek piece and butt plate, 
no.UE2350

Lot 1360
(S1) .22 BSA, Martini action target 
rifle, 29 ins heavy barrel, tunnel 
element foresight, aperture rear 
sight, hand stop, ergonomic pistol 
grip stock with cheek piece and 
butt plate, no.P65249

Lot 1361
(S1) .22 BSA, Martini action target 
rifle, 29 ins heavy barrel, tunnel 
element foresight, aperture rear 
sight, scope blocks, hand stop, 
ergonomic pistol grip stock 
with cheek piece and butt plate, 
no.UE7764X

Lot 1362
(S1) .22 Ruger 10/22 semi automatic 
carbine, 19 ins barrel with fitted 
moderator, open sights, 10 shot 
rotary magazine, steel crescent 
butt plate, no. 239-88258

Lot 1363
(S1) .22 Ruger American bolt action 
rifle, 18 ins barrel (CIP proof) screw 
cut for moderator, 10 shot rotary 
magazine, black synthetic stock 
with sling swivel studs, no. 832-
48533

Lot 1364
(S1) 7.62mm/.308 Grunig & Elmiger, 
bolt action target rifle, 27½ ins 
heavy stainless steel barrel, 
tunnel element foresight, side 
mounted Lightwate aperture rear 
sight, ventilated pistol grip stock 
with hand stop, bipod, pistol grip, 
adjustable comb and adjustable 
butt plate, no.83092

Lot 1365
(S1) 27mm LP42 WWII flare pistol, 
bakelite grips, receiver stamped 
no.121509, together with another 
incomplete example, no. 64357, and 
a receiver (RFD sale only)

Lot 1366
(S1) .22 Marlin Original Golden-39A 
lever action rifle, 23½ ins barrel 
with hooded blade foresight, 
folding leaf rear sight, Weaver 
scope rail, tube magazine, pistol 
grip stock with sling swivels, no. 
26165246

Lot 1367
(S1) .22 CBC Magtech Model 7022 
semi automatic rifle, 18 ins screw 
cut barrel, hooded blade foresight, 
folding leaf rear sight, 10-shot 
magazine, black synthetic pistol 
grip stock, no. EBL088269

Lot 1368
(S1) .22 Walther G22 semi-automatic 
rifle, 2 x 10 shot magazines, 
in maker's transport case, no. 
WP002470 - As new

Lot 1369
(S1) .36 Westerner's Arms 
percussion black powder revolver, 
no. 33874, in a fitted wooden case 
with accoutrements

Lot 1370
(S1) .17 (hmr) CZ 452-2E ZKM, bolt 
action, (no magazine), 22 ins 
barrel threaded for moderator, 
scope grooves, pistol grip stock, 
no.A083557; .22 CZ 452-2E ZKM, 
bolt action, (no magazine), 24½ 
ins barrel threaded for moderator, 
(A-Tec Wave moderator available), 
blade foresight, tangent rear sight, 
leather sling, semi pistol grip stock, 
3-9 x 40 Mil Dot AO scope, no.88912

Lot 1371
(S1) .410 Lee Enfield, bolt action, 
detachable magazine, 26 ins barrel, 
sporterised stock stamped with LE 
cartouche, original brass butt plate, 
no.28154

Lot 1372
(S1) 12 bore German, bolt action, 3 
shot (detachable magazine), 26 ins 
full choke barrel, 14 ins pistol grip 
stock, no.12112

Lot 1373 - 1500
Spare Lots
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Lot 1501
(S2) 12 bore Baikal IJ-18, 28½ ins 
full choke barrel, 2¾ ins chamber, 
cocking indicator, 14½ ins semi 
pistol grip stock, no.K10106; 12 bore 
Boehler Blitz, 24,3/8 ins ½ choke 
barrel, folding action, 14 ins semi 
pistol grip stock with slip on recoil 
pad, no.7425

Lot 1502
(2) 10 bore boxlock non ejector by 
Gunmark Kestral, 32 ins barrels, 
½ & ½, raised hob cut rib, 89mm 
chambers, scroll engraved action, 
beaver tail forend, 15 ins pistol grip 
stock with recoil pad, no.296172

Lot 1503
(S2) 12 bore boxlock non ejector, 
Belgian, 30 ins barrels, ¼ & full, 
plain treble grip action, 14¼ ins 
semi pistol grip stock, no.6937; 12 
bore boxlock non ejector by AYA, 28 
ins chopper lump barrels, ½ & full, 
raised hob cut rib, 70mm chambers, 
plain action with much retained 
colour, 14¾ ins straight hand stock, 
no.393325

Lot 1504
(S2) 12 bore Medalist, over and 
under, ejector, 28 ins ported multi 
choke barrels, cyl & ¼, broad file 
cut ventilated rib, 70mm chambers, 
scroll foliate engraved action, 14½ 
ins pistol grip stock (broken right 
side cheek), no.76092

Lot 1505
(S2) (S2) 12 bore boxlock ejector 
by P Webley, 28 ins discreetly 
sleeved barrels, ic & ¾, game rib 
marked 2, dolls head extension, 
scroll and border engraved action, 
disc strikers, 14½ ins straight hand 
stock including ebony extension, 
no.54466; 12 bore boxlock ejector 
by Baikal, 28¾ ins barrels, ¾ & 
full, file cut rib, 2¾ ins chambers, 
engraved black treble grip action, 
beaver tail forend, 14½ ins semi 
pistol grip stock, no.K16763

Lot 1506
(S2) Two single barrel shotguns: 
12 bore Astra semi hammer, 28 ins 
full choke barrel, original colour 
to action, top lever opening, 14 ins 
stock with leather sling, no. 132435; 
12 bore Spanish semi hammer, 
30 ins full choke barrel, 70mm 
chamber, top lever opening, 13¾ ins 
stock, no. 18068

Lot 1507
(S2) 12 bore boxlock non ejector by 
Arthur Allan, 28 ins barrels, ½ & 
full, game rib with makers address, 
scroll and banner engraved action, 
15½ straight hand stock including 
recoil pad, no.7208; 12 bore boxlock 
non ejector by Gunmark Kestral, 
27½ ins barrels, ½ & ¾, game rib, 
70mm chambers, polished scroll 
engraved action, disc strikers, 14½ 
ins straight hand stock, no.26572; 
12 bore boxlock non ejector AYA 
Yeoman, 28 ins chopper lump 
barrels, ic & ¼, cross cut game rib 
with bead sight, 70mm chambers, 
plain action with full colour, disc 
strikers, 14¾ ins straight hand 
stock, no. 561064

Lot 1508
(S2) 12 bore Sarriugarte, over and 
under, 27½ ins barrels, 7/8 & ¾, 
ventilated rib, 70mm chambers, 
black treble grip action, 14,1/8 ins 
semi pistol grip stock, no.62788; 
12 bore Valmet over and under, 
25¾ ins barrels, ¼ & ic, 2¾ ins 
chambers, black action, single 
selective trigger, 14 ins stock, no. 
54301; 12 bore Borghesi over and 
under, 27¾ ins barrels, polished 
action, 14½ ins semi pistol grip 
stock with recoil pad, no. 7015; 12 
bore Zabala over and under, 27¾ 
ins barrels, full & ½, ventilated rib, 
70mm chambers, engraved matt 
action, 14½ ins semi pistol grip 
stock, no. 53594

Lot 1509
(S2) 12 bore Baikal over and under, 
28½ ins barrels, 14½ ins stock, no. 
C0237; 12 bore Laurona Magnum 
over and under, 28 ins barrels, ½ 
& ic, 3 ins chambers, 14¾ ins semi 
pistol grip stock, no. 70011; 12 bore 
Fabarm over and under, 27½ ins 
barrels, full & ½, ventilated rib, 
70mm chambers, 14½ ins semi 
pistol grip stock, no. 87781; 12 
bore Zafer, over and under, 28 ins 
multi choke ported barrels, hob 
cut ventilated rib, 3 ins chambers, 
single selective trigger, 14½ ins 
pistol grip stock, no.10020

Lot 1510
((S2) 12 bore Baikal over and under, 
ejector, 25¾ ins barrels, cyl & ¼, 
single trigger, 14 ins semi pistol 
grip stock, no. M02244; 12 bore 
Miroku over and under, ejector, 26 
ins barrels, ¼ & ¼, ventilated rib, 
2¾ ins chambers, engraved black 
action, single selective trigger, 
14¼ ins semi pistol grip stock, no. 
726747

Lot 1511
(S2) 12 bore Baikal Model 27E, 
over and under, ejector, 27¾ ins 
barrels, ¾ & ½, ventilated rib, 
70mm chambers, black action, 
single trigger, 14¼ ins semi pistol 
grip stock, no.C01328; 12 bore Nikko 
Shadow over and under, ejector, 
27½ ins barrels, ic & ic, ½ ins 
ventilated rib, 2¾ ins chambers, 
engraved polished action, single 
selective trigger, 14 ins gloss 
finished Prince of Wales stock 
(hairline crack near safety), no. 
S799566

Shotguns

Lot 1512
(S2) 12 bore Baikal IJ-27-E over and 
under, ejector, 28½ ins barrels, 
full & ½, ventilated rib, 2¾ ins 
chambers, black action, 14½ ins 
Prince of Wales stock with recoil 
pad, no. K09275; 12 bore Italian 
'Mistral' over and under, ejector, 
27½ ins ventilated barrels, ½ & ¼, 
ventilated rib, 70mm chambers, 
single trigger, 14¼ ins stock, no. 
66200

Lot 1513
(S2) 12 bore boxlock ejector 
Webley 700, 26 ins discretely 
sleeved barrels, ½ & ¾, inscribed 
WEBLEY & SCOTT BIRMINGHAM, 
2½ ins chambers, scroll and border 
engraved action signed by maker, 
15 ins straight hand stock with 
vacant oval, recoil pad, no.130603

Lot 1514
(S2) 12 bore Russian over and under, 
28¾ ins barrels, full & ¾, 2¾ ins 
chambers, black action, 14½ ins 
semi pistol grip stock, no. BP8696; 
12 bore BRNO ZH303 over and 
under, 30 ins barrels, full & full, 
ventilated rib, 2¾ ins chambers, 
relief engraved black action, 15 ins 
semi pistol grip stock, no. 392642; 
12 bore Animo Express over and 
under, 27½ ins barrels, ic & cyl, 
70mm chambers, alloy action, 
single trigger, 14 ins semi pistol 
grip stock, no. 57081

Lot 1515
(S2) 12 bore F. Sarasketa over and 
under, ejector, 28 ins multi choke 
barrels, ventilated rib, 76mm 
chambers, engraved polished 
action, single trigger, 14½ ins semi 
pistol grip stock with recoil pad, 
no. U4881; 12 bore Baikal over and 
under, ejector, 28½ ins barrels, full 
& ¾, with and additional set of 26½ 
ins barrels, ic & ¼, with separate 
forend, both sets with 70mm 
chambers, black action with single 
trigger, 14 ins semi pistol grip 
stock, no.C03081
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Lot 1516
(S2) Two together: A .410 Webley 
& Scott bolt action, 25½ ins barrel, 
2½ ins chamber, 14¼ ins stock, no. 
31341; 12 bore AYA boxlock ejector, 
26 ins chopper lump barrels, ½ & 
full, 70mm chambers, engraved 
action with some colour, 14½ ins 
straight hand stock, no. 543627 (2)

Lot 1517
(S2) 12 bore Webley & Scott semi 
hammer, ejector, 30 ins full choke 
barrel with bead sight, 2¾ ins 
chamber, action with good colour 
and top lever opening, 14½ ins 
stock with Webley butt cap, no. 
53846

Lot 1518
(S2) 20 bore Baikal boxlock non 
ejector, 26½ ins barrels, ½ & ½, 
raised machine cut rib, 2¾ ins 
chambers, black treble grip action, 
15½ ins extended straight hand 
stock with recoil pad, no. B6944

Lot 1519
(S2) 12 bore Baikal boxlock non 
ejector, 28½ ins barrels, ¾ & full, 
70mm chambers, black action, 14¼ 
ins stock with sling swivels, no. 
009089

Lot 1520
(S2) 12 bore Gorosabel Silver De 
Luxe sidelock ejector, 27 ins barrels, 
¼ & ¼, concave rib inscribed 
maker's name, 70mm chambers, 
disc set strikers, border and 
acanthus scroll engraved hand 
detachable sidelocks, 14½ ins 
straight hand stock, no. 109284

Lot 1521
(S2) 20 bore boxlock non ejector 
by Laurona, 27½ ins barrels, ¼ & 
full, tapered hob cut rib, 70mm 
chambers, treble grip action with 
good colour and disc strikers, 14½ 
ins straight hand stock, no. 139363

Lot 1522
(S2) 12 bore double hammer gun by 
Army & Navy, 30 ins replacement 
barrels by Midland Gun Co., 
rebounding hammers with top lever 
opening, 14½ ins straight hand 
stock, no. 16459

Lot 1523
(S2) 12 bore bar-in-wood double 
hammer gun by Midland Gun Co., 
32 ins barrels, full & full, the top 
rib inscribed Midland Gun Co. 
Birmingham England For 3" Paper 
Cases, scroll engraved locks, 
rebounding hammers, top-lever 
opening with crossbolt, 14½ ins 
figured semi pistol grip stock with 
ebonite bitt cap, no. 11181

Lot 1524
(S2) 12 bore Midland Gun Co. 
boxlock ejector, 28 ins barrels, ic & 
¼, sunken top rib, 2½ ins chambers, 
engraved crescent backed action 
with crossbolt, 15½ ins extended 
straight hand stock, no. 113650

Lot 1525
(S2) 12 bore Taiyo Juki semi 
hammer, ejector, 28 ins barrel, 
½ choke with bead sight, 2¾ ins 
chamber, black action, 13½ ins 
stock, no. 9262

Lot 1526
(S2) 12 bore Ugartechea 'The 
Basque' boxlock ejector, 28 ins 
barrels, ½ & full, 70mm chambers, 
border engraved action, 15½ ins 
straight hand stock, no.179421

Lot 1527
(S2) 12 bore Baikal boxlock ejector, 
28¾ ins sleeved barrels, ¾ & full, 
2¾ins magnum chambers, naïve 
game scene engraved action 
retaining some colour, 15 ins pistol 
grip stock, no. P07603

Lot 1528
(S2) 12 bore Miroku boxlock ejector, 
26 ins chopper lump barrels with 
bead sight, ¼ & ½, concave top rib, 
2¾ ins chambers, scroll engraved 
polished action, disc strikers, 
engraved fences, 14½ ins straight 
hand stock, no. 454729

Lot 1529
(S1) 12 bore Beretta Model A 301, 
semi automatic, 4 shot (FAC), 26½ 
ins multi choke (¾ choke) barrel, 
70mm chamber, ventilated rib, 
black receiver, 14 ins pistol grip 
stock, no.D69357E

Lot 1530
(S1) 12 bore Hatsan Escort Magnum 
MPA, semi-automatic shotgun, 
multi-shot, 24 ins ¼ choke multi 
choke barrel, 3 ins chamber, ghost 
ring sight, picatinny rail, tactical 
black synthetic pistol grip stock, 
no.284354

Lot 1531
(S2) 12 bore Laurona Magnum over 
and under, 28 ins barrels, full & 
½, 3 ins magnum chambers, black 
action, 14½ ins semi pistol grip 
stock, no. 75837

Lot 1532
(S2) 12 bore AYA Yeoman over and 
under, ejector, 28 ins multi choke 
barrels (¼ & ic), file cut ventilated 
rib, 76mm magnum chambers, 
polished action border engraved 
and signed AYA Yeoman, single 
trigger with barrel selection, 14½ 
ins semi pistol grip stock, no. 18512

Lot 1533
(S2) 12 bore F.A.I.R. (Italy) over 
and under, ejector, 27½ ins multi 
choke barrels (½ & ¼ chokes 
fitted), ventilated rib with bead 
sight, 76mm magnum chambers, 
etch-engraved action with single 
selective trigger, 15½ ins extended 
half pistol grip stock, no. 101707

Lot 1534
(S2) 12 bore Barasingha 220, over 
and under, ejector, 28 ins barrels, 
full & ½, file cut ventilated rib, 
70mm chambers, acanthus scroll 
engraved action, single selective 
trigger, tulip forend, 15 ins pistol 
grip stock including recoil pad, 
no.4164758

Lot 1535
(S2) 12 bore Lanber over and under, 
ejector, 27½ ins barrels, ½ & ¼, 
tapered ventilated rib with bead 
sight, 70mm chambers, engraved 
alloy action, single trigger with 
barrel selection, 14¼ ins semi pistol 
grip stock, no. IG182723

Lot 1536
(S2) 12 bore Lincoln No.2 Interchoke 
over and under, ejector, 30 ins multi 
choke barrels (ic & ¼ fitted), broad 
ventilated rib, 76mm magnum 
chambers, polished side-plated 
action with single selective trigger, 
14½ ins figured semi pistol grip 
stock, no. 75947

Lot 1537
(S2) 12 bore Verney-Carron over and 
under, ejector, 28 ins barrels, ¾ 
& ic, file cut ventilated rib, 70mm 
chambers, engraved polished 
action with chrome finish, 13½ ins 
straight hand stock with butt pad, 
no. 343192

Lot 1538
(S2) 12 bore Zoli Trap over and 
under, ejector, 29 ins ventilated 
barrels, full & ½ choke, broad file 
cut ventilated rib, 70mm chambers, 
relief acanthus scroll engraved 
action with single trigger, 14 ins 
figured half pistol grip stock with 
rubber recoil pad, no. 135288

Lot 1539
(S2) 12 bore boxlock non ejector 
by Aubrey Lewis (Luton), 28 ins 
barrels, ic & full, 2½ ins chambers, 
plain steel action, 14¼ ins figured 
straight hand stock, no. 3527

Lot 1540
(S2) 12 bore Miroku over and under, 
ejector, 26 ins barrels, ic & ic, broad 
engine turned ventilated rib, 2¾ 
ins chambers, engraved action 
retaining some blued finish, single 
selective trigger, 14 ins semi pistol 
grip stock, no. 612718
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Lot 1559
(S2) 20 bore Remington 1100 
semi automatic, 3 shot, 27½ ins 
ventilated barrel, 2¾ ins chamber, 
black receiver, 14 ins pistol grip 
stock, no. M564434X

Lot 1560
(S2) 12 bore Beretta S 685E over 
and under, ejector, 28 ins barrels, ½ 
& ¼, engine turned ventilated rib 
with bead sight, 70mm chambers, 
steel receiver signed maker's name, 
SST, 14 ins pistol grip stock with 
Beretta Gel-Tek recoil pad, no. 
D33946B, with pair snap caps

Lot 1561
(S2) 12 bore Spanish (Eibar) boxlock 
non ejector, 26½ ins barrels, ¼ & ¼, 
engine turned rib, 70mm chambers, 
bouquet engraved treble grip 
action, 16 ins straight hand stock, 
no, 98518

Lot 1562
(S2) 12 bore Winchester Model 1400 
semi-automatic, 28 ins multi-choke 
barrel (3 chokes with fitting key), 
2¾ ins chamber, black receiver, 14 
ins half pistol grip stock with recoil 
pad, no. N1182014

Lot 1563
(S2) 12 bore Browning 'Gold 
Sporting Clays' semi automatic, 28 
ins Teague choked ported barrel 
(skeet choke fitted), ventilated 
rib with white bead sights, 
70mm chamber, black receiver 
with Browning logo, 14½ ins 
figured stock with recoil pad, no. 
KT1NR28632

Lot 1564
(S2) 12 bore Roweil Supersport, 
over and under, ejector, 29 ins 
multi choke barrels, ¾ & ½, broad 
ventilated rib, 70mm chambers, 
scroll and bouquet engraved action, 
single selective trigger, 14¾ ins 
semi pistol grip stock with recoil 
pad, no.149492

Lot 1541
(S1) 12 bore Benelli Special 121 
semi-automatic two barrel set, 
multi shot, the first 27½ ins full 
choke barrel, the second 25½ ins ¼ 
choke barrel, both with a ventilated 
rib and 70mm chamber, highly 
polished receiver, 14½ ins half 
pistol grip stock with raised comb 
and recoil pad, no. 103311

Lot 1542
(S2) 12 bore Italian, over and under, 
27¾ ins barrels, ¾ & ½, ventilated 
rib, 70mm chambers, acanthus 
scroll engraved action, 15¼ ins 
semi pistol grip stock including 
recoil pad, no.59790

Lot 1543
(S2) Two .410 single barrelled bolt 
action shotguns by Webley & Scott, 
each with 25½ ins barrels, 2½ ins 
chamber: no. 3268 (13 ins stock) and 
no. 5808 (14 ins stock)

Lot 1544
(S2) 12 bore boxlock ejector by 
BSA, 28 ins barrels with broad flat 
rib inscribed Wilkinson Pall Mall 
London with Stand of Arms, ic & ¾, 
black action with BSA logo, 14¾ ins 
straight hand stock, no.39883

Lot 1545
(S2) 10 bore boxlock non ejector by 
Spanish Greylag, 24¼ ins barrels, 
cyl & Ic, broad hob cut rib, 89mm 
chambers, plain action, disc 
strikers, beaver tail forend, sling 
swivels, 14¾ ins semi pistol grip 
stock with recoil pad, no.386422

Lot 1546
(S2) 12 bore Baikal IJ-27E, over and 
under, ejector, 28½ ins barrels, 
full & ¾, ventilated rib 2¾ ins 
chambers, 14¼ ins semi pistol grip 
stock, no.E11278

Lot 1547
(S2) 12 bore Baikal IJ-27E, over and 
under, ejector, 26½ ins barrels, ic & 
¼, ventilated rib, 2¾ ins chambers, 
game scene engraved action, single 
trigger,14 ins semi pistol grip stock, 
no.M02240

Lot 1548
(S2) 12 bore boxlock ejector by 
Gunmark Kestral, 30 ins barrels, ¼ 
& ½, hob cut rib, 76mm chambers, 
scroll engraved action with disc 
strikers, beaver tail forend, 13½ ins 
semi pistol grip stock with recoil 
pad, no.326878

Lot 1549
(S2) 12 bore boxlock non ejector 
by AYA, 28 ins barrels, ¾ & full, 
hob cut rib, 70mm chambers, 
plain action, disc strikers, 13½ ins 
straight hand stock, no.257918; 12 
bore boxlock non ejector by AYA, 
26 ins barrels, ½ & full, game rib, 
70mm chambers, plain action with 
some colour, disc strikers, 14¾ ins 
straight hand stock, no.528179

Lot 1550
(S2) 12 bore boxlock non ejector by 
Master, 27¾ ins barrels, ½ & full, 
raised hob cut rib, 70mm chambers, 
plain action, disc strikers, 14½ ins 
straight hand stock, no.107412; 12 
bore boxlock non ejector by AYA, 28 
ins barrels, ½ & ¾, game rib, 70mm 
chambers, border engraved action 
with some colour, disc strikers, 13¾ 
ins straight hand stock, no.181674; 
12 bore boxlock non ejector by 
Denton & Kennel, 28¾ ins barrels, 
½ & ½, raised hob cut rib, engraved 
scallop backed treble grip action, 
disc strikers, 14 ins pistol grip 
stock, no.85847

Lot 1551
(S2) 12 bore Baikal 27E, over and 
under ejector, 27½ ins barrels, 
full & ¾, ventilated rib, 70mm 
chambers, engraved black action, 
14¼ ins semi pistol grip stock, 
no.H05731

Lot 1552
(S2) 12 bore Savage Model 420, over 
and under, 28 ins ribless barrels, 
2¾ ins chambers, scroll and border 
engraved action, 14¼ ins semi 
pistol grip stock, no.6822

Lot 1553
(S2) 12 bore Gamba Boehler Blitz, 
27½ ins ¾ choke barrel, ventilated 
rib, folding action, 14½ ins semi 
pistol grip stock, no.37479

Lot 1554
(S2) .410 Webley & Scott, bolt 
action, 25 ins barrel, 14¼ ins semi 
pistol grip stock, no.10460; .410 
hammer, Belgian, 29½ ins two 
stage barrel, side lever opening, 
folding action, 14¼ ins straight 
hand stock, nvn

Lot 1555
(S2) 12 bore boxlock ejector by 
Master, 27¾ ins barrels, ½ & full, 
raised engine turned rib, 70mm 
chambers, plain polished treble 
grip action, disc strikers 14¼ ins 
straight hand stock, no103545 ;12 
bore boxlock non ejector by AYA, 28 
ins barrels, ½ & full, raised engine 
turned rib, 70mm chambers, plain 
action with colour, disc strikers, 
14¾ ins straight hand stock, 
no.566174; 12 bore boxlock non 
ejector by Gunmark Sabel, 28 ins 
barrels, ¼ & ½, game rib, 70mm 
chambers, black border engraved 
action, disc strikers, 15 ins straight 
hand stock, no.PG69547

Lot 1556
(S2) 12 bore Medalist Sporter over 
and under (ejectors missing), 28 ins 
barrels, no. 139731; 12 bore Nikko 
Shadow over and under (for repair), 
30 ins barrels, no. K804030; 12 bore 
Laurona over and under, ejector, 
27½ ins multi choke barrels (im & ic 
fitted), no. 236323; 12 bore Midland 
Gun Co. over and under, ejector, 
27½ ins barrels, no. 52396; 12 bore 
IGI Domino, over and under, ejector, 
30 ins barrels, no. 32953 (5)

Lot 1557
(S2) 20 bore Webley & Scott boxlock 
ejector (forend wood missing), 
26 ins barrels, cyl & cyl, 2¾ ins 
chambers, scroll engraved action, 
14 ins cross-over stock, no. 133171

Lot 1558
(S2) Four 20 bore multi choke 
barrels for Mossberg M500C, CIP-S 
proof, boxed as new (RRP £220 
each)
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Lot 1565
(S2) 12 Baikal Model 27E, over and 
under, ejector, 27 ins barrels, ½ & 
¼, ventilated rib, 70mm chambers, 
black action, 14¼ ins semi pistol 
grip stock, no.8949412

Lot 1566
(S2) 20 bore Remington Model 1100 
LT-20, semi automatic, 3 shot, 25½ 
ins ic barrel, ventilated rib, black 
receiver, embossed 14 ins pistol 
grip stock, no.N477908K

Lot 1567
(S2) 16 bore boxlock non ejector 
by F Williams, 28 ins barrels, cyl & 
cyl, game rib inscribed with makers 
name, scroll and border engraved 
action, 14¾ ins pistol grip stock, 
no.132; 12 bore boxlock ejector 
by Bignotti, 27¾ ins barrels, ½ 
& ¾, raised rib, border engraved 
treble grip baluster action, 15¼ 
ins extended pistol grip stock, 
no.20661; 12 bore boxlock ejector by 
Wilkinson, 30 ins barrels inscribed 
inscribed Wilkinson Whitehall 
Place London, ¼ & ½, plain border 
engraved action, 14 ins straight 
hand stock, no.1010

Stock & Actions

Lot 1568
(S2) 12 bore hammer by Daintith, 
30ins barrels T Daintith Warrington, 
½ & full, engraved back action 
locks, 15 ins semi pistol grip stock, 
nvn; 12 bore hammer by Tidswell, 
30 ins damascus barrels, black 
powder proof, ¾ & ¾, scroll and 
border engraved backaction locks, 
percussion fences, rotary under 
lever opening, 13¾ ins straight 
hand stock, no.4577

Lot 1569
(S2) 12 bore boxlock ejector by 
AYA, 28 ins barrels, ¼ & ½, game 
rib, 70mm chambers, some colour 
to action, disc strikers, 14¾ ins 
straight hand stock, no.356423

Lot 1570
(S2) 12 bore boxlock ejector by 
AYA, 28 ins barrels, ¼ & ¾, game 
rib, 70mm chambers, some colour 
to action, disc strikers, 14¾ ins 
straight hand stock, no.377934; 12 
bore box lock non ejector by Norica, 
32 ins barrels, ¾ & full, raised 
rib, 70mm chambers, treble grip 
baluster action with side clips and 
some colour, 14¼ ins semi pistol 
grip stock, no.40786

Lot 1571
(S2) 12 bore Baikal 27E, over and 
under, ejector, 26¼ ins barrels, ¼ & 
¼, ventilated rib, 70mm chambers, 
black action, 15¼ ins extended semi 
pistol grip stock, no.8737749

Lot 1572
(S2) 12 bore semi hammer, 
Larranaga, 29½ ins ½ choke barrel, 
coloured engraved action, 15 ins 
semi pistol grip stock, no.36953; 12 
bore semi hammer Cooey Model 
84, 30 ins full choke barrel, 14¼ ins 
semi pistol grip stock, no.14139

Lot 1573
(S2) .410 Boehler Blitz, 27¾ ins 
barrel, folding action, 14½ ins 
semi pistol grip stock, no.7170; .410 
Boehler Blitz, 28 ins barrel, folding 
action, 14 ins semi pistol grip stock, 
no.052718

Lot 1574
(S2) .410 semi hammer Cooey Model 
84, 26 ins barrel, 14¼ ins semi 
pistol grip stock, no.39505

Lot 1575
(S2) 12 bore box lock non ejector 
by Larranaga, 27¾ ins barrels, ½ 
& full, raised rib, 70mm chambers, 
engraved baluster treble grip action 
with some colour, 14½ ins straight 
hand stock, no.41120

Lot 1576
(S2) 12 bore Baikal Model 27E IC, 
27½ ins barrels, ¾ & ¼, ventilated 
rib, 70mm chambers, black action, 
single trigger, 14½ ins semi pistol 
grip stock, no.E06327

Lot 1577 - 1700
Spare Lots

Lot 1701
(S2) The stock, action, and forend 
of a 12 bore Remington Model 
1100 semi automatic shotgun no. 
N224685V

Lot 1702
(S2) The stock, action, and forend 
of a .410 Holland & Holland semi 
hammer gun, no. 13627

Lot 1703
(S2) The stock, action, and forend of 
a 12 bore Miroku Charles Daly 'Field' 
over and under, no. 398856

Lot 1704
(S2) The stock action and forend of 
a 12 bore boxlock ejector by Thomas 
Johnson & Son, originally with 
damascus barrels, no. 7011

Lot 1705
(S2) The stock, action and forend 
of a 12 bore Browning over and 
under, engraved black action, single 
selective trigger, straight grain 
semi pistol grip stock with recoil 
pad, no. 45217, together with a set 
of 28 ins barrels, ½ & ¾, 65mm 
chambers, no. 9825 S3

Lot 1706
(S2) The stock action and forend of 
a 12 bore boxlock ejector by Fred 
Ward (Merthyr Tydfil), bold scroll 
engraved action with maker's name, 
cross bolt locking, no. 46835

Lot 1707
(S2) The stock and action of a 12 
bore boxlock non ejector by W.W. 
Greener (Grade D.13), crossbolt 
locking with patent side safety, no. 
51415

Lot 1708
(S2) The stock, action and forend 
of a 12 bore boxlock non ejector 
by Midland Gun Co. fine scroll and 
border engraved treble grip action, 
14¼ in semi pistol grip stock, 
no.26438

Lot 1709
(S2) The stock, action and forend of 
a 12 bore back action sidelock by W 
H Pollard, London, scroll and border 
engraved action with makers name, 
Deeley and Edge forend fastening 
with horn tip, 14½ ins semi pistol 
grip stock, no.7968

Lot 1710
(S2) The stock and action of a 12 
bore double hammer gun by Moore 
Hetherington, engraved sidelocks, 
top lever opening, nvn

Lot 1711
(S2) The stock, action, and forend 
of a 12 bore boxlock non ejector by 
Watson Bros., no. 8221
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Lot 2001
(S2) 450 x 12 bore Lyalvale Express 
Pigeon Special 30gr No.6 shot 
cartridges

Lot 2002
(S2) 250 x 12 bore Eley Grand Prix 
30gr No.7 shot cartridges

Lot 2003
(S2) 300 x 12 bore boxed cartridges, 
various inc. SuperFast Competition 
Line

Lot 2004
(S2) 110 x 12 bore RC JK6 cartridges; 
200 x 12 bore Eley Blues 28gr 7.5 
shot cartridges

Lot 2005
(S2) Approx. 350 x .410 boxed 
cartridges to inc. Gamebore 7 shot

Lot 2006
(S2) Approx. 200 x 20 bore mixed 
cartridges to inc. Gamebore 
Traditional Game

Lot 2007
(S2) 375 x 12 bore Saga 'Competition 
28' 28g No.7½ shot cartridges

Lot 2008
(S2) 300 x 20 bore cartridges inc. 
Eley CT 28gr 7 shot and Baschieri & 
Pellagri F2 Classic

Lot 2024
(S2) 300 x 12 bore cartridges, 
various to include: Winchester X3 
Plus 28gr; Lyalvale Express 24gr; 
Gamebore Super XLR Subsonic; and 
Gamebore White Gold Extreme

Lot 2025
(S2) Approx. 250 x 12 bore cartridges 
inc. 200 x Lyalvale Express Super 
Competition, and 50 x Eley Black 
Trap/Skeet (some water damaged)

Lot 2026
(S2) Box containing approx. 200 x 12 
bore mixed cartridges

Lot 2027
(S2) Box containing approx. 200 
mostly 12 bore mixed cartridges, 
and 25 x .410 Gamebore No.6 shot

Lot 2028
(S2) Box containing approx. 200 x 12 
bore mixed cartridges inc. DanArms, 
Winchester Silver, and Eley

Lot 2029
(S2) 199 x 20 bore Lyalvale Express 
Supreme Comp 7.5 shot 28gr 
cartridges

Lot 2030
(S2) 175 x 20 bore Gamrebore 
Black Gold No.5 shot 30gr fibre 
wad cartridges; 25 x 20 bore Eley 
Classic Game No.6 copper shot 23gr 
cartridges

Lot 1712
(S2) The stock and action of a 16 
bore boxlock non ejector by S. 
Smallwood (originally with brown 
damascus barrels), engraved action, 
figured stock

Lot 1713
(S2) The stock and action of three 
guns: 12 bore double hammer 
Mardell, no. 138008; 12 bore Belgian 
single, nvn; 12 bore double hammer 
by T. Wild, no. 2057

Lot 1714
(S2) The stocks, actions and forends of 4 Shotguns:- 12 bore hammer 
Belgian, plain back action locks for dolls head extension, rebounding 
hammers, top lever opening, 14½ ins semi pistol grip stock with steel 
butt plate, nvn (5508 on barrels); 12 bore hammer, Belgian, bar action 
treble grip locks, rebounding hammers, 14 ins pistol grip stock, no.3031; 12 
bore hammer by Lloyd & Son, fine scroll and border engraved treble grip 
bar action locks for dolls head extension, rebounding hammers, 14¼ ins 
straight hand stock (cracked through wrist), no.5520; 12 bore hammer by 
Chas Osborne, border engraved treble grip bar action locks, rebounding 
hammers, 14¼ ins pistol grip stock, nvn (74368 on barrels)

Lot 1715 - 2000
Spare Lots

Modern Shotgun Cartridges

Lot 2009
(S2) Approx. 200 x 20 bore 
Gamebore 24gr 7 shot cartridges

Lot 2010
(S2) Approx. 100 x 20 bore mixed 
cartridges

Lot 2011
80 x 12 bore (blank) Gamebore 
yachting blanks

Lot 2012
(S2) 130 x 20 bore cartridges (100 x 
Rottweil Tiger No.7 shot; 30 x Sellier 
& Bellot)

Lot 2013
(S2) Tray containing approx. 250 
x 12 bore mixed cartridges inc. 
Lyalvale Express

Lot 2014
(S2) Tray containing approx. 200 x 
16 bore Eley Alphamax cartridges, 
various shot size

Lot 2015
(S2) Tray containing approx. 200 x 
16 bore Eley Alphamax cartridges, 
various shot size

Lot 2016
(S2) 200 x 16 bore Eley Alphamax 
32gr No.5 shot cartridges

Lot 2017
(S2) 200 x 16 bore Eley Alphamax 
32gr No.5 shot cartridges

Lot 2018
(S2) 225 x 16 bore Eley Alphamax 
32gr No.5 shot cartridges

Lot 2019
(S2) 250 x 16 bore Eley Alphamax 
32gr No.5 shot cartridges in box

Lot 2020
(S2) 95 x 16 bore cartridges inc. 60 
x Rottweil No.7 shot, 10 x Rottweil 
Tiger, and 25 x Winchester Ranger 
28gr

Lot 2021
(S2) 50 x 12 bore Eley Maximum 
Bismuth Forest 34 gr No.4 Bismuth 
shot cartridges

Lot 2022
(S2) Impact Tungsten Matrix 
cartridges inc. 44 x 20 bore No.5 
shot, 11 x 12 bore No.3 shot; and 10 
x 12 bore Rottweil Tiger

Lot 2023
(S2) 125 x .410 Eley Fourlong 
Bismuth Forest 12.5gr Bismuth shot 
cartridges
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Lot 2031
(S2) 250 x 12 bore Gamebore Black 
Gold No.5 shot 35gr fibre wad 
cartridges

Lot 2032
(S2) Approx. 275 x 12 bore cartridges 
to include: Gamebore Pure Gold; 
Eley Field Special; Gamebore FITASC 
Trap 36; Lyalvale Express

Lot 2033
(S2) Approx. 250 x 12 bore mixed 
cartridges and small quantity of 
.410 cartridges

Lot 2034
(S2) 225 x 12 bore Lyalvale Express 
English Sporter cartridges, 7½ shot, 
28gr

Lot 2035
(S2) Approx. 150 x 12 bore cartridges 
inc. 100 x Gamebore Super Steel

Lot 2036
(S2) Cartridge bag containing 
quantity of 12 bore Eley Grand Prix 
HV cartridges

Lot 2037
(S2) Approx. 100 x 12 bore Lyalvale 
Express Supreme Game 28gr No.6 
shot cartridges

Lot 2038
(S2) 250 x 12 bore Lyalvale Express 
Supreme Game 28gr No.6 shot 
cartridges, boxed

Lot 2039
(S2) Approx. 250 x 12 bore RC 
Traditional Game 30gr No.6 shot 
cartridges

Lot 2040
(S2) 250 x 12 bore RC Traditional 
Game 30gr No.6 shot cartridges, 
boxed

Lot 2041
(S2) 250 x 12 bore RC Traditional 
Game 30gr No.6 shot cartridges, 
boxed

Lot 2042
(S2) 250 x 12 bore RC Traditional 
Game 30gr No.6 shot cartridges, 
boxed

Lot 2043
(S2) Approx. 200 x 12 bore mixed 
cartridges, inc. Gamebore Black 
Gold (loose)

Lot 2044
(S2) Approx. 200 x 20 bore 
cartridges inc. Gamebore 
Traditional Game

Lot 2045
(S2) Approx. 150 x 20 bore 
cartridges inc. Gamebore 
Traditional Game

Lot 2046
(S2) Approx. 450 x 12 bore 
cartridges to include Eley Hi-Flyer 
6 shot 32gr, Hull Steel Game Extra 
FE3 shot 32gr, Gamebore Pure Gold 
6 shot 32gr, Lyalvale Express 6 shot 
30gr, and Eley Olympic Blues 7.5 
shot 28gr

Lot 2047
500 x 16 bore blank cartridges

Lot 2048
(S2) Ammunition tin containing 8 
bore home-loaded cartridges

Lot 2049
(S2) Cartridge bag containing 
approx. 75 x 12 bore cartridges

Lot 2050
(S2) Approx. 190 x 20 bore 
cartridges inc. Eley Alphamax AAA 
shot, and Fiocchi/Lyalvale Express 4 
shot, in hard carry case

Lot 2051
(S1) 200 x .223(REM)/ 5.56x45 
assorted rifle rounds: various 
headstamps and heads including 
tracer, BT and FMJ & 5 x blanks

Lot 2052
(S2) 500 x 12 bore Eley Pigeon 
Select 6 shot 30g fibre wad 
cartridges

Lot 2053
(S2) 500 x 12 bore Hull High 
Pheasant 4 shot 32g fibre wad 
cartridges

Lot 2054
(S2) 250 x RC 5 shot 35g fibre wad 
cartridges

Lot 2055
(S2) 300 (approx.) mostly 12 bore 
continental shotgun cartridges in 
boxes of ten - various makers

Lot 2056
(S2) 250 x 12 bore mixed cartridges: 
Eley Olympic Trap, Hymax, Grand 
Prix etc, in their boxes

Lot 2057
(S2) 250 x 12 bore mixed cartridges 
by Eley, Buffalo, etc

Lot 2058
(S2) 200 x 12 bore mixed cartridges

Lot 2059
(S2) Two trays containing mixed 
shotgun cartridges: Lyalvale Express 
16 bore; Eley .410; Winchester 
Blind Side 12 bore 3 ins; Hull High 
Pheasant 20 bore, etc

Lot 2060
(S2) 250 x 12 bore RC 2 Competition 
Line 28gr No.6 shot cartridges

Lot 2061
(S2) 36 x 12 bore Lyalvale Express 
Hevi-Shot Super Game No.4 shot 
31gr cartridges

Lot 2062
(S2) 40 x 12 bore Elety Alphamax 
36gr BB Bismuth shot cartridges

Lot 2063
(S2) 25 x 12 bore Eley grand prix 
Bismuth Forest 32gr No.4 Bi shot; 
25 x 12 bore Bismuth No-Tox Turkey 
Magnum 3ins no.6 shot cartridges, 
and some loose

Lot 2064
(S2) 50 x 12 bore Remington Nitro-
Steel 3½ ins No.2 shot cartridges

Lot 2065
(S2) 60 x 12 bore cartridges to 
include Lyalvale Max Game 36gr 
BB shot and Remington Nitro-Steel 
No.2 shot

Lot 2066
(S2) Approx. 125 x 12 bore Gamebore 
Blue Diamond 8 shot 28gr 
cartridges

Lot 2067
(S2) 200 x 12 bore Hull Imperial 
Game 6 shot 30gr; 100 x 12 bore 
Hull Imperial Game 6 shot 28gr 
cartridges (300 total)

Lot 2068
(S2) 225 x 12 bore Lyalvale Express 
Supreme Game fibre wad 6 shot 
32gr; 50 x plastic wad (275 total)

Lot 2069
(S2) 241 x 12 bore Clever Pro 
Extra Evolution Mirage '70 World 
Championship' cartridges, 8½ shot 
28gr

Lot 2070
(S2) 75 x 12 bore Gamebore Impact 
Tungsten matrix 5/4 shot 32gr 
photo-degradeable wad cartridges; 
14 x 12 bore Magnum cartridges

Lot 2071
(S2) 325 x 12 bore cartridges inc. 
100 x Eley Hi-Flyer 32gr 6 shot; 50 x 
Eley VIP Game 32gr 4 shot; 75 x 32gr 
7 shot; and 100 x 28gr 6 shot

Lot 2072
(S2) 100 x 12 bore Lyalvale Express 
Super Comp 28gr 8 shot and 
quantity of loose Supreme Comp 12 
bore cartridges

Lot 2073
(S2) 100 x 12 bore Gamebore 
Classic Black Powder 28gr 7 shot 
cartridges; together with approx. 90 
x 12 bore Black Powder cartridges

Lot 2074
(S2) Shotgun cartridges various: 
60 x 9mm 7½ shot; 25 x .410 
Imperial 3 ins magnum; 25 x .410 
Eley Fourlong No.6; 20 x 20 bore 
Lyalvale Express 28g; 50 x 20 bore 
Winchester AA Plus 28g

Lot 2075
(S2) 250 x 20 bore Lyalvale Express 
7.5 shot cartridges
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Lot 2076
(S2) Leather cartridge bag with 
125 x 20 bore cartridges (75 x 
Eley Grand Prix BB and no.3, 50 x 
Lyalvale Express No.6)

Lot 2077
25 x 12 bore Eley Saluting blanks

Lot 2078
(S2) 145 x .410 cartridges inc. Eley 
Fourlong, Winchester Super X; 100 
x 9mm Flobert Eley No.3 Long Shot 
cartridges

Lot 2079
(S2) 12 bore cartridges inc. 150 x 
Lyalvale Express No.5 shot, 25 x 
Eley Hymax No.6; 10 x Eley Hymax 
plastic; and assorted Baikal, 
Winchester Super X, Hull Three 
Crowns, and Eley Grand Prix

Lot 2080
(S2) Approx. 240 x 12 bore mixed 
cartridges inc. Eley Hymax, Hull 
Three Crowns

Lot 2081
(S2) Mixed catridges inc. 15 x 12 
bore Eley Alphamax BB, 8 x 12 bore 
Gamebore BB, 6 x 12 bore Eley 
Magnum 3, 10 x 12 bore Eley Hymax 
4, 19 x 16 bore Eley BB, and 24 x .410 
Eley Fourlong

Lot 2082
(S2) 117 x 16 bore mixed cartridges; 
25 x 16 bore Lyalvale Express; 25 x 
16 bore Maionchi; and 25 x 16 bore 
Holland & Holland

Lot 2083
(S2) 50 x 10 bore Eley cartridges (25 
x 4 shot, 25 x 5 shot)

Lot 2084
(S2) 500 x 12 bore RC Steel Atomic 
34gr No,3 shot cartridges

Lot 2085
(S2) 500 x 12 bore RC Steel Shot 
High Performance 32gr No.4 shot 
cartridges

Lot 2086
(S2) 250 x 12 bore RC Steel Atomic 
Line 32gr No.4 shot cartridges

Lot 2087
(S2) 500 x 12 bore RC Steel Atomic 
Line 32gr No.4 shot cartridges

Lot 2088
(S2) 250 x RC and Gamebore 
PureGold 32gr cartridges

Lot 2089
(S2) 180 x 20 bore Lyalvale Express 
cartridges, mostly No.8 24gr

Lot 2090
(S2) 250 x 12 bore Lyalvale Express 
Pigeon Special 30gr No.6 shot 
cartridges

Lot 2091
(S2) 125 x 10 bore cartridges inc. 
Winchester Super X, Federal 3½ ins 
Magnum

Lot 2092
(S2) 250 x 12 bore Universal No.5 
shot cartridges

Lot 2093
(S2) 250 x 12 bore Climax No.6 shot 
cartridges, loaded by G.L. Woods 
& Sons

Lot 2094
(S2) 500 x 12 bore Lyalvale Express 
Supreme Game 30gr No.6 shot 
cartridges

Lot 2095
(S2) 475 x 12 bore Lyalvale Express 
Supreme Game 30gr No.6 shot 
cartridges

Lot 2096
(S2) 250 x 12 bore Browning Premier 
fibre wad 28gr 7½ shot cartridges

Lot 2097
(S2) 250 x 12 bore Hull Game No.6 
shot cartridges

Lot 2098
(S2) 250 x 12 bore Holland & 
Holland 'Royal Game' 30gr No.6 shot 
cartridges

Lot 2099
(S2) 475 x 20 bore Lyalvale Express 
20 Gauge Light Competition 21gr 8 
shot cartridges

Lot 2100
(S2) 500 x 20 bore Maionchi Nobel 
M Speed AZ-20 Trap No.8 shot 
cartridges

Lot 2101
(S2) 250 x 20 bore Maionchi Nobel 
M Speed AZ-20 Trap No.7½ shot 
cartridges

Lot 2102
(S2) 250 x 20 bore Hull 'Exmoor 
Royals' 23gr 6 shot cartridges

Lot 2103
(S2) 250 x 20 bore Gamebore 
Traditional Game 24gr 7 shot 
cartridges

Lot 2104
(S2) 250 x 20 bore Lyalvale Express 
Special Twenty 28gr 7½ shot 
cartridges

Lot 2105
(S2) 500 x 28 bore Gamebore 
Traditional Game 19gr 7 shot 
cartridges

Lot 2106
(S2) 10 x 12 bore Eley No.4 Bismuth; 
25 x 12 bore BioAmmo Blue27 5 
shot; 25 x 12 bore Sterling Game 
photoplastic wad 6 shot; 25 x 12 
bore RC Professional game; and 25 
x 12 bore Holland & Holland 6 shot 
cartridges (110 total)

Lot 2107
(S2) 200 x 12 bore Eley VIP Bismuth 
30gr 4 shot cartridges

Lot 2108
(S2) Approx. 200 x 12 bore 
cartridges inc. 40 x Gamebore Tin 
Shot 32gr No.3 and 125 x hand 
loaded No.7 shot cartridges

Lot 2109
(S2) Approx. 240 x 20 bore 
cartridges inc. 125 x Eley CT28 28rg 
7½ shot, 50 x Thos. Turner Trap 7 
shot, 40 x Viri Super Hunting 6 shot, 
25 x Eley VIP Game 28gr 6 shot

Lot 2110
(S2) 50 x 16 bore Claytons 'The 
Magna' No.6 shot cartridges, 22 x 
16 bore Eley Grand Prix 6 shot, and 
32 x .410 Winchester Super X High 
Brass 7½ shot cartridges

Lot 2111
(S2) 250 x 20 bore Eley Alphamax 
28½gr No.4 Bismuth shot cartridges

Lot 2112
(S2) 100 x 20 bore Eley Alphamax 
28½gr No.4 Bismuth shot 
cartridges; 50 x Eley VIP 28gr No.5 
Bismuth shot cartridges (150 total)

Lot 2113
(S2) Bag containing approx. 75 x 20 
bore cartridges to include Eley VIP 
No.4 Bismuth shot

Lot 2114
(S2) 100 x 12 bore Gamebore Black 
Gold 32gr No.5 shot cartridges

Lot 2115
(S2) 225 x Lyalvale Express Super 
Game 42gr No.1 shot cartridges

Lot 2116
(S2) 250 x .410 (.36) Bornachi 
Magnum 19 No.6 shot 3 ins 
cartridges

Lot 2117
(S2) 200 x .410 (.36) Bornachi 
Magnum 19 No.6 shot 3 ins 
cartridges

Lot 2118
(S2) 500 x 28 bore RC 21gr No.6 shot 
cartridges

Lot 2119
(S2) 220 x 28 bore RC 21gr No.6 shot 
cartridges; 220 x 28 bore Lyalvale 
28gr No.6 shot cartridges (440 
total)

Lot 2120
(S2) 150 x 20 bore RC Sipe 28gr No.6 
shot cartridges
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Lot 2121
(S2) Approx. 300 x 20 bore mixed 
loose cartridges to include Eley 
Grand Prix Bismuth load, RC20, 
Hull High Pheasant, and Lyalvale 
Express Super Game

Lot 2122
(S2) Approx. 500 x 28 bore mixed 
loose cartridges inc. Bornaghi 
SemiMagnum, Gamebore Regal, 
Lyalvale Express, Hull etc.

Lot 2123
(S2) 250 x 20 bore Lyalvale Express 
Super 28gr 7½ shot cartridges

Lot 2124
(S2) Approx. 300 x 12 bore mixed 
loose cartridges

Lot 2125
(S2) Approx. 250 x 12 bore mixed 
cartridges, some loose, to include 
Eley Maximum, Ray Ward 'The 
Wardy'

Lot 2126
(S2) Approx. 400 x 12 bore mixed 
loose cartridges, various shot sizes, 
to include Eley VIP Bismuth load, 
Eley Alphamax, Kinnel, Lyalvale 
Express, Eley Grand Prix

Lot 2127
(S2) 200 x 12 bore Rottweil Tiger 
32gr No.5 shot cartridges

Lot 2128
(S2) Approx. 200 x 12 bore mixed 
cartridges inc. BASC 75

Lot 2129
(S2) 19lbs mixed 28 bore cartridges

Lot 2130
(S2) Quantity of various 12 bore 
mixed cartridges

Lot 2131
(S2) Quantity of mixed 12 bore 
paper and plastic cased cartridges

Lot 2132
(S2) 12 & 16 bore cartridges various: 
Purdey (Eley); Baikal; Rio (100 
approx.)

Lot 2133
(S2) 500 x 12 bore Hull Comp X 28gr 
7½ shot cartridges

Lot 2134 - 2200
Spare Lots

Modern Rifle & Pistol Ammunition

Lot 2201
(S1) 20 x .416 (Rigby) 400gr Nosler 
Partition Big Game rifle cartridges 
by Federal

Lot 2202
(S1) 199 x .243 Win Geco 105gr rifle 
cartridges

Lot 2203
(S1) 99 x .44Spl Magtech Cowboy 
Action Loads 240gr cartridges

Lot 2204
(S1) 50 x .45ACP Fiocchi pistol 
cartridges, 50 x .45ACP 230gr round 
nose, various makers (100 total) 
together with small quantity of .45 
ACP primed cases

Lot 2205
(S1) 41 x .270 (Win) 130gr Teilmantel 
rifle rounds by RWS with 19 x once-
fired cases

Lot 2206
(S1) 90 x .270 (Win) 140gr Trophy 
Bonded rifle rounds by RWS with 10 
x once-fired cases

Lot 2207
(S1) 92x .270 (Win) assorted rifle 
rounds: 58 x Federal Powershok 
130gr SP & 34 x Remington Core-
Lokt with 6 x once-fired cases

Lot 2208
(S1) 86x .7mm (Mauser) 140gr Speer 
Hot-Cor rifle rounds by Federal with 
14 x once-fired cases

Lot 2209
(S1) 85 x .243 (WIN) assorted rifle 
rounds: 65 x Federal Power Shok 
55gr SP & 20 x Norma 100gr SP

Lot 2210
(S1) 188 x .17(HMR) rifle rounds

Lot 2211
(S1) 93 x 7x57 rifle cartridges (40 x 
RWS 123gr boxed; 53 x loose)

Lot 2212
(S1) 81 x .30-06 rifle cartridges in 
CaseGuard box with 38 x once fired 
cases

Lot 2213
(S1) 100 x 7mm Mauser 140gr 
cartridges by Federal Powershok

Lot 2214
(S1) 100 x .223 Rem. rifle cartridges 
(40 x Hornady Superperformance 
Varmint 53gr; 60 x Sako Gamehead 
SP 55gr)

Lot 2215
(S1) 132 x .223 Rem. Sako Arrowhead 
50gr rifle cartridges

Lot 2216
(S1) 111 x .270Win. rifle cartridges 
(78 x Norma 130gr; 33 loose)

Lot 2217
(S1) 20 x .243Win Norma 100gr 
rifle cartridges; 22 x .300 Win Mag. 
Fusion 165gr rifle cartridges

Lot 2218
(S1) 500 x .22LR Winchester 
Subsonic 40gr HP

Lot 2220
(S1) 428 x .22 mixed rifle cartridges 
(incl. 100 x short)

Lot 2221
(S1) 200 x .22 Eley rifle cartridges in 
Case-Gard SB-200 box

Lot 2222
(S1) 200 x .17 (Hmr) rifle cartridges 
by CCI

Lot 2223
(S1) 200 x .17 (Hmr) rifle cartridges 
Hornady V-Max

Lot 2224
(S1) 300 x .17 (Hmr) rifle cartridges 
by Winchester

Lot 2225
(S1) 400 x .22 Eley rifle cartridges

Lot 2226
(S1) 500 x .22 rifle cartridges by 
Winchester
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Lot 2227
(S1) 99 x .243 (Win) mixed rifle 
cartridges - PPU, Winchester, etc

Lot 2228
(S1) 80 x .243 (Win) Federal rifle 
cartridges with Case-Gard cartridge 
holder

Lot 2229
(S1) 60 x .243Win rifle cartridges 
(reloads)

Lot 2230
(S1) 20 x .375 H&H Magnum rifle 
cartridges by Winchester Super X

Lot 2231
(S1) 500 x .22 31gr rifle cartridges 
by Federal

Lot 2232
(S1) 850 x .22 RWS Semi Auto 40gr 
rifle cartridges

Lot 2233
(S1) 500 x ,22 Eley Force 42gr rifle 
cartridges

Lot 2234
(S1) 500 x .22 Remington 
Thunderbolt high velocity rifle 
cartridges

Lot 2235
(S1) 120 x .243Win Hornady 
Superperformance rifle cartridges

Lot 2236
(S1) 120 x .243Win Winchester 
Ballistic Silvertip 95gr rifle 
cartridges

Lot 2237
(S1) 2500 x .22 Remington Subsonic 
rifle cartridges

Lot 2238
(S1) 112 x .223 (Rem) S&B rifle 
cartridges, one box of 20 in clips 
and including 40 home loads

Lot 2239
(S1) 305 x .22 (short) mixed rifle 
cartridges

Lot 2240
(S1) 140 x .22 (Hornet) rifle 
cartridges: 100 x Kynoch; 40 x 
Imperial

Lot 2241
(S1) 120 x .22 (Hornet) rifle 
cartridges: 100 x Kynoch; 20 x 
Imperial

Lot 2242
(S1) 500 x .22 Aguila 'SSS' Sniper 
sub-sonic 60gr rifle cartridges

Lot 2243
(S1) 500 x .22 Aguila 'SSS' Sniper 
sub-sonic 60gr rifle cartridges

Lot 2244
(S1) 500 x .22 Aguila 'SSS' Sniper 
sub-sonic 60gr rifle cartridges

Lot 2245
(S1) 500 x .22 Aguila 'SSS' Sniper 
sub-sonic 60gr rifle cartridges

Lot 2246
(S1) 500 x .22 Aguila 'SSS' Sniper 
sub-sonic 60gr rifle cartridges

Lot 2247
(S1) 500 x .22 Aguila 'SSS' Sniper 
sub-sonic 60gr rifle cartridges

Lot 2248
(S1) 500 x .22 Aguila 'SSS' Sniper 
sub-sonic 60gr rifle cartridges

Lot 2249
(S1) 500 x .22 Aguila 'SSS' Sniper 
sub-sonic 60gr rifle cartridges

Lot 2250
(S1) 500 x .22 Aguila 'SSS' Sniper 
sub-sonic 60gr rifle cartridges

Lot 2251
(S1) 500 x .22 Aguila 'SSS' Sniper 
sub-sonic 60gr rifle cartridges

Lot 2252
(S1) 28.5lbs mixed rifle/pistol 
cartridges, various calibres, part 
boxes

Lot 2253
(S1) 300 x 9mm pistol cartridges

Lot 2254
(S1) 300 x 9mm pistol cartridges

Lot 2255
(S1) 250 x 9mm pistol cartridges

Lot 2256
(S1) 164 x 6.5 x 55mm mixed rifle 
cartridges

Lot 2257
(S1) Quantity of various sporting 
rifle cartridges, part boxes - RFD 
sale only

Lot 2258
(S1) 570 x 9mm Luger pistol 
cartridges various

Lot 2259
(S1) 36 x .416 (Rigby) Big Game 
Premium Safari rifle cartridges 
by Federal comprising 16 x 400gr 
Woodleigh Hydro Solid Point; 20 x 
400 & 410gr round nose/soft point

Lot 2260
(S1) 120 x .243 WSSM Winchester 
rifle cartridges (60 x 55gr; 40 x 
95gr; 20 x 100gr)

Lot 2261
(S1) 53 x .30-40 (Win) hand-loaded 
rifle cartridges in CaseGuard case

Lot 2262
(S1) 40 x .308 (Win Match) 168gr 
rifle cartridges by Norma

Lot 2263
(S1) 80 x .30-30 (Win) 150gr soft-
point flat-nose rifle cartridges by 
Federal

Lot 2264
(S1) Quantity of mixed modern and 
collectors pistol cartridges*

Lot 2265
(S1) Quantity mixed rifle cartridges 
various*

Lot 2266
(S1) 117 x 12 bore slug cartridges 
(in.c 100 x Sellier & Bellot Slug 
Special Sport 28gr) in ammunition 
tin

Lot 2267
(S1) 100 x 7.5 x 54mm French MAS 
139gr FMJ rifle cartridges by Prvi 
Partizan

Lot 2268
(S1) 100 x 7.5 x 54mm French MAS 
139gr FMJ rifle cartridges by Prvi 
Partizan

Lot 2269
(S1) 100 x 7.5 x 54mm French MAS 
139gr FMJ rifle cartridges by Prvi 
Partizan

Lot 2270
(S1) 100 x 7.5 x 54mm French MAS 
139gr FMJ rifle cartridges by Prvi 
Partizan

Lot 2271
(S1) 100 x 7.5 x 54mm French MAS 
139gr FMJ rifle cartridges by Prvi 
Partizan

Lot 2272
(S1) 200 x .380 (Auto) 95gr FMJ 
pistol cartridges by Winchester

Lot 2273
(S1) 200 x .380 (Auto) 95gr FMJ 
pistol cartridges by Winchester

Lot 2274
(S1) 200 x .380 (Auto) 95gr FMJ 
pistol cartridges by Winchester

Lot 2275
(S1) 200 x .380 (Auto) 95gr FMJ 
pistol cartridges by Winchester

Lot 2276
(S1) 200 x .380 (Auto) 95gr FMJ 
pistol cartridges by Winchester

Lot 2277
1000 x 7.62mm military issue blank 
rifle cartridges, in original transport 
case dated 07-93

Lot 2278
1000 x 7.62mm military issue blank 
rifle cartridges, in original transport 
case dated 02-91

Lot 2279
(S1) 100 x 6.5 x 55SE 140gr SP rifle 
cartridges by Sellier & Bellot
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Lot 2280
(S1) 100 x 6.5 x 55SE 140gr SP rifl e 
cartridges by Sellier & Bellot

Lot 2281
(S1) 100 x 6.5 x 55SE 140gr SP rifl e 
cartridges by Sellier & Bellot

Lot 2282
(S1) 100 x 6.5 x 55SE 140gr SP rifl e 
cartridges by Sellier & Bellot

Lot 2283
(S1) 60 x .376 Steyr 270gr SP rifl e 
cartridges Hornady Custom

Lot 2284
(S1) 60 x .458 (Win Mag) 500gr 
Hornady Dangerous Game rifl e 
cartridges

Lot 2285
(S1) 40 x 9.3 x 74R 300gr Hornady 
Dangerous Game rifl e cartridges

Lot 2286
(S1) 80 x .270 (Win) 110gr Barnes 
TTSX (non-toxic) rifl e cartridges by 
Norma

Lot 2287
(S1) 120 x .223 (Rem) Federal rifl e 
cartridges comprising 100 x 64gr 
Tactical TRU & 20 x 70gr Matchking

Lot 2288
(S1) 40 x .25-06 (Rem) 117gr 
'American Interlock' rifl e cartridges 
by Hornady

Lot 2289
(S1) 20 x .338 (Win Mag) 225gr 
Federal Premium rifl e cartridges

Lot 2290
(S1) 140 x 7mm (WSM) 150gr 
Power Max & 160gr AccuBond rifl e 
cartridges by Winchester

Lot 2291
(S1) 100 x .222 (Rem) 50gr SP rifl e 
cartridges by Sellier & Bellot

Lot 2292
(S1) 100 x .222 (Rem) 50gr SP rifl e 
cartridges by Sellier & Bellot

Lot 2293
(S1) 250 x .38 (Spl) 148gr Wadcutter 
revolver cartridges by Sellier & 
Bellot

Lot 2294
(S1) 250 x .38 (Spl) 148gr Wadcutter 
revolver cartridges by Sellier & 
Bellot

Lot 2295
(S1) 250 x 44 (Rem Mag) 240gr 
JSP-FN rifl e cartridges by Sellier & 
Bellot

Lot 2296
(S1) 200 x 44 (Rem Mag) 240gr 
JSP-FN rifl e cartridges by Sellier & 
Bellot

Lot 2297
(S1) 200 x 44 (Rem Mag) 240gr 
JSP-FN rifl e cartridges by Sellier & 
Bellot

Lot 2298
(S1) 200 x 44 (Rem Mag) 240gr 
JSP-FN rifl e cartridges by Sellier & 
Bellot

Lot 2299
(S1) 40 x 10 bore 3½ ins Magnum 
Hi-Shok 1¾oz slug cartridges by 
Federal

Lot 2300
(S1) 60 x .222 (Rem) 55 & 77gr rifl e 
cartridges bt Federal & Winchester

Lot 2301
(S1) 150 x 9mm Luger 115gr FMJ 
cartridges Federal American Eagle

Lot 2302
(S1) 150 x 9mm Luger 115gr FMJ 
cartridges Federal American Eagle

Lot 2303
(S1) 100 x .17 (Hornet) 20gr V-Max 
rifl e cartridges by Hornady

Lot 2304
(S1) 500 x .22 CCI 'Copper-22' non-
toxic rifl e cartridges

Lot 2305
(S1) 500 x .22 Wildcat Dynapoint HV 
rifl e cartridges by Winchester

Lot 2306
(S1) 500 x .22 CCI Sub-Sonic HP rifl e 
cartridges

Lot 2307
(S1) 400 x .22 CCI Sub-Sonic HP rifl e 
cartridges

Lot 2308
(S1) 800 x .22 MagTech sub-sonic HP 
rifl e cartridges

Lot 2309
(S1) 500 x .22 Flobert solid point 
rifl e cartridges

Lot 2310
(S1) 500 x .22 Flobert solid point 
rifl e cartridges

Lot 2311
(S1) 500 x .22 Flobert solid point 
rifl e cartridges

Lot 2312
(S1) 250 x .17 (Hmr) 17gr Varmint HV 
rifl e cartridges by Winchester

Lot 2313
(S1) 200 x .17 (Hmr) 17gr Varmint HV 
rifl e cartridges by Winchester

Lot 2314
(S1) 200 x .17 (Hmr) 17gr V-Max 
Polymer tip rifl e cartridges by 
Federal

Lot 2315
(S1) 200 x .17 (Hmr) 17gr V-Max 
Polymer tip rifl e cartridges by 
Federal

Lot 2316 - 2400
Spare Lots

Bid online at www.southamsauction.co.uk
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Lot 2401
2 boxes containing reloading 
equipment to include Lee turret 
press, Lee AutoPrime, Lee Auto-Disk 
powder Measures etc.

Lot 2402
Lyman press

Lot 2403
Box of reloading equipment to 
include Lyman Pro-Series scales, 
RCBS bullet puller, TurboSonic 
cartridge cleaning solution etc.

Lot 2404
Lyman TurboSonic Ultrasonic case 
cleaner, boxed

Lot 2405
Aluminium case containing large 
quantity of once-fired and inert 
cartridges

Lot 2406
Tin of once-fired .38Spl brass cases

Lot 2407
Box of .38Spl new and un-primed 
cases

Lot 2408
Box of various un-primed .45 Long 
Colt brass cases

Lot 2409
Tray containing .308 Win and .303 
British new and un-primed brass 
cases

Lot 2410
Tray of various .455 new and un-
primed brass cases

Lot 2411
Lee .308 Winchester; Lee .45 Colt; 
Lee 9mm Luger & 9x21mm; Lee .303 
British reloading dies (4)

Lot 2412
300 x .455 Webley Naval Pattern 
and 300 x .455 Webley Target bullet 
heads in original packets

Lot 2413
1000 x Federal No.210 large rifle 
primers, 350 x CCI Large pistol 
magnum primers, 100 x Remington 
shotgun shell primers

Lot 2414
Speer heads to inc. .375 round ball 
and .457 round ball; Hornady .451 
lead balls, with CCI No.10 and 11 
percussion caps

Lot 2415
Case-Guard box with 50 x .455 
primed cases

Lot 2416
Approx. 450 x .44 Mag 200gr RN-FP 
heads

Lot 2417
Various .38/357 heads

Lot 2418
Sellier & Bellot heads: 400 x 9mm 
Luger/9mm Para; 200 x .30

Lot 2419
Three 0-150mm digital calipers, 
together with 3 chisels

Lot 2420
Tray of .243 once fired brass cases 
for reloading

Lot 2421
7 lead ingots (approx. 5lbs each)

Lot 2422
7 lead ingots (approx. 5lbs each)

Lot 2423
7 lead ingots (approx. 5lbs each)

Lot 2424
Box of various collectors once-fired 
cases

Lot 2425
Tray of once fired brass cases inc. 
8x57mm, .30-06, .303, .45/32mm, 
and .577 x 450 Martini Henry

Lot 2426
50 x 4 bore 4 ins primed paper 
cases

Lot 2427
Approx. 2400 x .38spl / .357 Mag 
once fired boxer cases

Lot 2428
Box containing reloading 
equipment for 8 bore cartridges inc. 
felt wads and Eley Surefire primers

Lot 2429
Once-fired brass cases inc. 82 x .22-
250; 70 x .223 Rem; 35 x 7x64mm; 
together with 50 x new .303 brass 
cases

Lot 2430
250 x 9mm Luger primed brass 
cases

Lot 2431
245 x .455 M&S Mk II brass cases, 
unprimed

Lot 2432
80 x 6.5x55mm Lapua new brass 
cases, 18 x primed; together with 
6.5mm heads, 115 x Sierra, 100 x 
Lapua, and 80 x PPU

Lot 2433
.45 ACP Lyman taper crimp, and 
6.5x55mm Lyman neck sizer die

Lot 2434
Lee Ram Prime, Lee Loader, and 
.223Rem RCBS die set

Lot 2435
Bucket containing lead shot: size 
3,4,5,6½

Reloading Equipment

Lot 2436
Reloading equipment to include 
Redding 12 bore reloading machine 
and bottles, Cheddite shotshell 
primers, and felt wads

Lot 2437
Approx. 400 x .22 Hornady 53gr 
Match HP heads

Lot 2438
Approx. 11 boxes No.1075 percussion 
caps for muzzle loaders

Lot 2439
Wooden box of various size musket 
balls

Lot 2440
2 folding lead ladles, Charlesville 
bullet mould, .730 steel pincer 
mould

Lot 2441
Pedersoli flintlock pan primer x 4; 
Pedersoli straight in-line capper; 
and TDC straight line winged 
musket capper x 2

Lot 2442
Two large trays of reloading 
equipment inc.: Lee bullet molds 
and handles; Lee Safety primer 
feed; Lee Safety powder scale; Lee 
resizing lubricant; Sierra heads; 
Ultrasonic cleaner; felt wads; 
Record 119 vice; various PPU heads

Lot 2443
Box of various dies: Lee .303 British, 
.303 British Factory crimp die, Lee 
Collect .303 British, Lee .308; and 
.308 Winchester pacesetter die

Lot 2444
14KG assorted fired brass cases: 
7.62, 308, 556, .243 & others

Lot 2445
14KG assorted fired brass cases: 
7.62, 308, 556, .243 & others
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Lot 2446
Lee Load-All powder/shot dispenser, 
three roll-turnover tools, bench 
mounted case trimmer, and two 
cleaning kits

Lot 2447
Large quantity of new primed 
cases: .410 Eley Fourlong; 28 bore 
Eley Grand Prix; 20 bore Eley Grand 
Prix; 12 bore Eley Impax & Grand 
Prix (paper cased), plus others, 
together with a large quantity 
of fibre wads and top cards for 
reloading

Lot 2448
95lbs lead shot for reloading

Lot 2449
Three Lee bullet moulds: .600/325gr 
double cavity; .500/188gr single 
cavity; .380/82gr double cavity, 
boxed and unused; 453g Universal 
chamber modelling wax together 
with three packs of patching 
material

Lot 2450
150 x .45 ACP once-fired brass cases 
(Howitzer) for reloading

Lot 2451
RCBS reloading equipment together 
with 12 bore reloading press and 
hydraulic decapper

Lot 2452
Texan 12 bore reloading press with 
accessories

Lot 2453
Dillon Magnum FC2000 case 
tumbler

Lot 2454
100 x .45 ACP new unprimed cases 
for loading (Winchester)

Lot 2455
200 x .223 (RP) new unprimed cases 
for loading

Lot 2456
300 x .22 (Hornet) new unprimed 
cases by PPU for loading

Lot 2457
100 x .348 Winchester new 
unprimed cases for loading

Lot 2458
Large box of 28 bore reloading 
equipment inc. 300 x primed cases, 
260 x unprimed, wads, cards, and 
trays

Lot 2459
Box containing various new brass 
cases inc. .222, quantity of Norma 
primed .222 cases, and 2 boxes of 
Hornady .22 50gr heads

Lot 2460
Box of 28 bore primed cases and 
plastic wads

Lot 2461
Box of 20 bore primed cases and 
plastic wads

Lot 2462
5kg No.2 steel shot

Lot 2463
RCBS .22-250 die set and 20 x once-
fired brass cases, 3 x .222 reloading 
dies

Lot 2464
RCBS .25-06 die set and 80 x once-
fired brass cases

Lot 2465
Box of Big Game once fired brass 
cases and boxes inc. .600 Kynoch, 
.577 Kynoch, .300 H&H, Norma .500 
NE, Norma .470 NE

Lot 2466
Large box containing 12 bore cases 
and ammunition boxes, small 
quantity of 4,8, and 10 bore cases, 
and Holland & Holland Paradox 
cases and box

Lot 2467
Ammunition tin containing 5.56mm 
L15A2 once-fired brass cases in 
links

Lot 2468
Three ammunition tins containing 
7.62mm L44A1 once-fired brass 
cases in links

Lot 2469
Ammunition tin containing 7.62mm 
inert rounds in links

Lot 2470
150 x Nosler 6.5mm Spitzer heads 
for reloading

Lot 2471
Quantity of various heads for 
reloading: 6mm; .45; .303 (some 
part boxes)

Lot 2472
6.5 x 55mm three-die set

Lot 2473
Lee .308 Winchester reloading die

Lot 2474
Lee 9mm Luger Deluxe Pistol die 
set

Lot 2475
Lee .22 Hornet reloading die set

Lot 2476
Box of .303 lead bullets, RCBS .303 
British neck die set, and Lee .303 
British collet die set

Lot 2477
Box of .357 lead bullets

Lot 2478
Ohaus Dial-O-Gram 310g balance 
scale with cover

Lot 2479
Lyman sizing press and dies, 
together with Lyman neck 
expanding die

Lot 2480
Large box of Lee reloading 
equipment to include Lee powder 
measure, Lee Load-All II, Lee Auto-
Prime shell holder set, gas checks, 
Lee .32/20 and .43Sp die sets, etc.

Lot 2481
Two military ammunition tins 
containing quantity of mixed brass 
cases for reloading

Lot 2482
Box containing .303 fired brass 
cases for reloading

Lot 2483
Box containing 7.62mm fired brass 
cases for reloading

Lot 2484
Tray containing .308 (Win) fired 
brass cases for reloading

Lot 2485
MTM Case-Gard Site-In-Clean rifle 
shooting/maintainance rest

Lot 2486
Large quanity of .45 Auto fired 
brass cases, together with quantity 
of 185gr heads for reloading

Lot 2487
.45 Auto die set, cavity moulds, 
patches, etc

Lot 2488
21½lbs SG lead shot

Lot 2489
15½lbs Eley No.3 lead shot

Lot 2490
16½lbs .44/45 lead balls/heads for 
reloading

Lot 2491
Quantity of .300 H&H Magnum once 
fired brass cases for reloading

Lot 2492
Quantity .243 once fired brass cases 
for reloading

Lot 2493
Quantity .308 once fired brass cases 
for reloading

Lot 2494
440 (approx.) x 7mm-08 new un-
primed cases by Remington

Lot 2495
11½lbs 7mm Mauser brass cases for 
reloading

Lot 2496
Quantity of various once-fired brass 
cases: 9.3x74R; .375 H&H Magnum; 
.450/400; .270, etc

Lot 2497 - 2600
Spare Lots
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Lot 2635
(S1) 17 x assorted shotgun solid 
slug collector cartridges, 15 x 12b, 1 
x 8b, 1 x 32b

Lot 2636
(S1) 21 x assorted shotgun solid 
slug collector cartridges: 18 x 12b, 
3 x 16b

Lot 2637
13 x assorted Winchester dummy 
rifle rounds .30-06, .348(Win) .44-
40, .32-20, .30-30, .219(Zipper) .35SL, 
.256 (Win Mag), .22 (Remington 
Jet), .25/200 (Single Shot), .22 (Win 
Auto), .22LR

Lot 2638
(S1) 243 x .303 (British) assorted 
collector rifle rounds: wide variety 
of types and dates including some 
tracer. 11 x inert, drill and blank 
rounds.

Lot 2639
(S1) 32 x .350 Rigby Magnum/Nitro 
Express assorted collector rifle 
rounds

Lot 2640
20 x assorted big game calibre 
INERT rifle rounds: .450, .500, .577, 
etc.

Lot 2641
(S1) 17 x .577-450 Martini Henry rifle 
rounds and 5 x blanks

Lot 2642
(S1) 20 x .577(Snider) rifle rounds: 
Kynoch and NDFS headstamps

Lot 2643
(S1) 24 x .577-500 3 1/4 Nitro Express 
assorted rifle rounds mainly Kynoch 
headstamps

Lot 2644
(S1) 15 x 500/450 No.1 Express rifle 
cartridges by Eley, assorted heads

Lot 2601
(S1) 8 x 500/450 3 1/4ins Magnum 
rifle rounds assorted: 5 x Eley black 
powder, 2 x Kynoch, 1 x Wesley 
Richards nitro express

Lot 2602
(S1) 10 x .577/450 assorted rifle 
rounds: black powder loaded in 
solid cases by SFM, FN, BM&M Co. 
and others

Lot 2603
(S1) 8 x .577/500 Magnum black 
powder rifle rounds by Eley, London

Lot 2604
(S1) 10 x .500 black powder rifle 
rounds coiled brass cases: 9 x 3ins 
cases, 1 x 3¼ins case

Lot 2605
(S1) 11 x .425 Westley Richards Nitro 
Express rifle rounds by Kynoch

Lot 2606
(S1) 10 x .577/450 black powder rifle 
rounds coiled brass boxer cases

Lot 2607
(S1) 15 x .450/400 3¼ Nitro Express 
rifle rounds , very early loading and 
headstamps

Lot 2608
(S1) 10 x .500/450 No.1 black powder 
express rifle cartridges by Eley

Lot 2609
(S1) 9 x .577 3ins Nitro for black 
powder by Kynoch

Lot 2610
(S1)10 x .500 3ins Nitro black 
powder solid cased rifle cartridges 
by Eley, London

Lot 2611
(S1) 4 x .577/450 experimental 
Maxim machine gun long-neck 
rounds

Lot 2612
(S1) 7 x .425 Westley Richards 
improved nitro express with larger 
rimless head diameter by HWM

Lot 2613
(S1) 17 x .360 2 1/4 black powder 
rifle cartridges by Eley and Kynoch.

Lot 2614
(S1) 100 x .297/230 Morris Tube 
'Bullseye' rifle cartridges in original 
packet

Lot 2615
(S1) 16 x approx 80bore needle fire 
rifle cartridges by Eley, probably for 
for Rigby.

Lot 2616
(S1) 10 x .450 3 1/4 black powder 
loaded assorted rifle rounds: 2 
x Kynoch, 2 x Eley and 6 x coiled 
brass rounds

Lot 2617
(S1) 7 x 7mm Holland & Holland 
flanged nitro express rifle 
cartridges

Lot 2618
10 x .577/450 inert rounds, assorted 
heads and headstamps

Lot 2619
(S1) 32 x 9x19mm German WWII 
pistol rounds by SME

Lot 2620
(S1) 32 x 9x19mm German WWII 
pistol rounds by SME , 1942 & 1943

Lot 2622
5 x .577/450 assorted Blanks: 4 
x Maxim machine gun blanks 
with extended necks and a proof 
harpoon blank by Kynoch

Lot 2623
(S1) 20 x 26.5mm green flares, 
Czech Made, marked '26,5 - Sig- zl1' 
dated 11/1954

Lot 2624
(S1) 17 x .360 2 1/4ins Nitro Express 
rifle rounds by Kynoch

Lot 2625
(S1) 19 x .240 Holland & Holland 
Magnum assorted rifle rounds: 10 
x Kynamco, 3 x Kynoch flanged, 6 x 
Kynoch rimless

Lot 2626
5 x .600 Inert Nitro Express by 
Westley Richards

Lot 2627
(S1) Collector's Lot: 100 x 8mm 
Lebel rifle cartridges; 5 x .450 
Kynoch 3¼ ins nitro express; 8 x 
11mm Reichs Revolver cartridges

Lot 2628
(S1) 8 boxes each with 14 cartridges 
for Cartridge Line Throwing Gun 
Mk.I, boxes marked 'Charge 25 Grns. 
C.D.T 5/2 Disc 1/16" Bakelite'

Lot 2629
(S1) 17 x .25 WSSM proof rifle 
rounds by Winchester/Olin

Lot 2630
(S1) 17 x .243 WSSM proof rifle 
rounds by Winchester/Olin

Lot 2631
(S1) 10 x .223 WSSM proof rifle 
rounds by Winchester/Olin

Lot 2632
(S1) 14 x .470 Capstick Nitro Express 
rifle rounds by Kynamco, assorted 
heads.

Lot 2633
(S1) 5 x .31'Cupfire' revolver rounds, 
a very early scarce rounds pre-
dating the rimfire system.

Lot 2634
(S1) 5kg of assorted collector 
ammunition, vintage and modern

Collectors Rifle & Pistol Ammunition
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Lot 2645
5 x .55 Boys INERT anti-tank rifle 
rounds in stripper clip. no Armour 
piercing core.

Lot 2647
(S1) 24 x .450 3 1/4ins rifle 
cartridges assorted headstamps 
including Eley and Jamison & 10 x 
empty cases

Lot 2648
(S1) 30 x 7x72R 9g SP rifle rounds by 
RWS in original unopened boxes.

Lot 2649
(S1) 100 x .297/250 Rook Rifle 
cartridges

Lot 2650
(S1) 50 x .375 Holland & Holland 
Magnum reloaded rifle cartridges & 
7 x empty cases

Lot 2651
(S1) 1000 x No. 69 Berdan Primers in 
original wrapper

Lot 2652
(S1) 40 x .375 (Winchester) rifle 
rounds by Winchester in original 
boxes

Lot 2653
(S1) 60 x .356(Winchester) rifle 
rounds by Winchester in original 
boxes

Lot 2654
(S1) 60 x .257(Roberts) rifle rounds 
by Winchester in original boxes

Lot 2655
(S1) 5.6 x 24mm experimental 
caseless rifle round by Frankford 
Arsenal

Lot 2656
2 x folded .223/5.56 rifle rounds 
INERT by Hoppman Corporation 
based on Andrew Grandy patents

Lot 2657
2 x 11.25/8mm Shirnecker Caseless 
Squeezbore INERT rounds, one fired, 
one unfired but inert.

Lot 2658
4.73 x 33 DM10 Caseless 
experimental round (DUMMY) part 
of HK G11 development programme

Lot 2659
(S1) 4.7 x 21 DAG Caseless 
experimental round part of HK G11 
development programme

Lot 2660
(S1) 10.3 x 54SR experimental round

Lot 2661
(S1) 1 x .40 No.8 Booby Trap 
cartridge early Kynoch

Lot 2662
(S1) 1 x 5.7mm Voere VCC 
experimental caseless round.

Lot 2663
(S1) 1 x 5.6x44 XM144 Flechette 
experimental round by Winchester 
from 1963 from the U.S. SPIW 
programme.

Lot 2664
(S1 .450 Soper cartridge

Lot 2665
(S1) 1 x .577/450 Martini Henry 
round for experimental .45 Maxim 
machine gun

Lot 2666
(S1) 7KG assorted vintage and 
modern rifle and pistol rounds and 
cases

Lot 2667
4KG assorted rifle and pistol blanks 
including .303, .22, 7.62, 8x57, .22 CB

Lot 2668
(S1) 8 x Pain's signal cartridges in 
red and white; 3 x 38mm signal 
cartridges in yellow and red; 35 x 
various 1ins signal cartridges inc, 
Schermuly

Lot 2669
(S1) 25 x .375 Magnum Kynoch 
flanged rifle cartridges

Lot 2670
(S1) 50 x .300 and 50 x .300/.295 
Rook rifle cartridges

Lot 2671
(S1) 20 x 8mm Mannlicher-
Schonauer by Kynoch; 13 x 8mm 
(8x50) Mannlicher by Kynoch

Lot 2672
(S2) Assorted rifle and pistol rounds 
inc.: 10 x 7.5mm Gewehrpatrone; 
24 x .32/98 Kynoch Cattle Killer; 
45 x .297/.230 Kynoch Long Morris; 
50 x .455 Kynoch blanks; approx. 
20 x .460 Nitro by Eley; and 140 x 
.297/.250 assorted

Lot 2673
(S1) 50 x .357/.38 THV high velocity 
rifle cartridges

Lot 2674
(S1) 10 x .348Win Guedes/
Kropaschek rifle rounds and 9 x 
wooden blanks

Lot 2675
Inert 2ins mortar round, Mills 
bomb, and 90mm L1A1 brass case

Lot 2676
(S1) Quantity of Saloon ball 
cartridges in tins

Lot 2677
(S1) 9 x .577.s rifle cartridges

Lot 2678
(S1) 10 x .242 Vickers' Rifles 100gr 
cartridges by Kynoch in their box

Lot 2679
(S1) 100 x .297/230 Long Morrid Tube 
cartridges in their box

Lot 2680
(S1) 70 x .303 Savage rifle cartridges 
by Kynoch in their boxes of ten

Lot 2681
(S1) 500 x .22 (Win Auto) vintage 
rifle cartridges by Winchester

Lot 2682
(S1) 500 x .22 (Win Auto) vintage 
rifle cartridges by Winchester

Lot 2683
(S1) 500 x .22 (Win Auto) vintage 
rifle cartridges by Winchester

Lot 2684
(S1) 500 x .22 (Win Auto) vintage 
rifle cartridges by Winchester

Lot 2685
(S1) 21 x 26.5mm / 1 ins flare 
cartridges

Lot 2686
(S1) 15lbs assorted collectors 
cartridges, mostly pistol - RFD sale 
only

Lot 2687
(S1) 36lbs assorted rifle & pistol 
ammunition for collectors

Lot 2688
100 x .50/12.7mm dummy cartridges

Lot 2689
(S1) Collector cartridges to inc.: 37 x 
7.65mm; 24 x .380; 55 x .297-230; 28 
x 9mm Luger*

Lot 2690
(S1) Collector cartridges to inc.: 3 x 
.300Win Mag; 16 x .303; 31 x .243; 21 
x .223; 43 x 6.5mm; 23 x 7.62mm*

Lot 2691
(S1) 20 x .470 3¼ ins Nitro Express 
500gr rifle cartridges by Kynoch

Lot 2692
(S1) 17 x .375 Holland & Holland 
Magnum flanged rifle cartridges

Lot 2693
(S1) 18 x .380 rimfire cartridges 
comprising 6 short (one with raised 
.380 HS) and 12 long

Lot 2694
(S1) 500 x .32 New Colt police 98gr 
pistol cartridges by Winchester, in 
the boxes of 50
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Lot 2801
(S2) 100 x 12 bore Sandy Rabbit 
Clearance Society Ltd. Bedfordshire 
6 shot cartridges, loaded by G.L. 
Woods & Sons

Lot 2802
(S2) 75 x 28 bore Eley Gastight 
cartridges, in 3 boxes

Lot 2803
(S2) 50 x 24 bore Eley Gastight 
cartridges, in 2 boxes

Lot 2804
(S2) 25 x 20 bore Eley Gastight 
cartridges, in box

Lot 2805
(S2) 75 x 16 bore Eley Gastight 
cartridges, in 3 boxes

Lot 2806
(S2) 50 x 14 bore Eley Gastight 
cartridges, in 2 boxes

Lot 2807
(S2) 23 x 12 bore Eley Gastight 
cartridges, 2¾ in case, in box

Lot 2808
(S2) 50 x 10 bore Eley Gastight 
cartridges, 2,5/8 ins, in 2 boxes

Lot 2809
(S2) 50 x 10 bore Eley Gastight 
cartridges, No.4 and No.6 shot, in 2 
Eley boxes

Lot 2811
(S2) 25 x 8 bore Eley BB shot 
cartridges (loose)

Lot 2812
(S2) 4KG assorted collector 12 bore 
cartridges

Lot 2813
(S2) Quantity of 12 bore Eley 
Alphamax Heavy Load paper cased 
cartridges in Eley wooden box

Lot 2814
(S2) Quantity of mixed shotgun 
cartridges, modern & collectors, in 
Eley Alphamax wooden box

Lot 2815
(S2) 200 x 12 bore collectors 
cartridges: Eley Maximum, 
Alphamax, Gastight, Two-Inch etc, 
in their boxes

Lot 2816
(S2) 100 x 12 bore cartridges 
comprising: 50 x Eley Magnum 3" 
and 50 x Eley Alphamax

Lot 2817
(S2) 200 x 12 bore collectors 
cartridges inc. 'The Aylestone' and 
'Tweed' by Forrest & Sons

Lot 2818
(S2) 200 x 12 bore collector 
cartridges inc. boxed Rigby

Lot 2695
(S1) Various collector rifle and 
pistol cartridges: 150 x 9mm 
Howitzer; 50 x .455 Webley revolver 
by Fiocchi; 46 x 7.92x25 Tokarev; 
50 x .38 S&W Geco; 35 x .38Spl 
Winchester; 110 x 9mm Parabellum, 
various; 25 x .38; 5 x 9mm Makarov; 
1 x 9mm Geco Ultra; 8 x .380 Auto; 
22 x .38 S&W, various; and 167 x 
5.56mm FNB 62gr; and 5 x 12 bore 
slug cartridges *

Lot 2696
(S1) 5.56 x 33mm USA expendable 
(caseless) black experimental rifle 
cartridge

Lot 2697
(S1) 44 x .320 rimfire cartridges 
comprising 12 of long length, 
28 of the short length, various 
headstamps

Lot 2698
(S1) Ten various .410 shotgun rifle 
cartridges, mainly Eley, brass and 
paper cased, with two brass cased 
by Gaupillat

Lot 2699
(S1) Twenty assorted rimfire pistol 
cartridges: 11 x .297/300; 5 x .410 
revolver; 4 x .340

Lot 2700
(S1) Twenty-six assorted pinfire 
pistol cartridges, various 
headstamps, 5mm & 9mm

Lot 2701
(S1) 34 x 7mm pinfire assorted 
pistol cartridges

Lot 2702
(S1) 90 x .303 military issue rifle 
cartridges, including 50 in clips of 5 
in a canvas bandolier dated 12-12-39

Lot 2703
(S1) 96 x .303 military issue RG Mk7 
rifle cartridges in their boxes of 32

Lot 2704
(S1) 96 x .303 military issue RG Mk7 
rifle cartridges in their boxes of 32

Lot 2705
Quantity of rifle and pistol drill 
rounds: .303; 9mm; .50 Mk1; 
7.62mm, etc

Lot 2706
Quantity of various large-bore 
brass shell cases and heads, hand 
grenade, link rounds, etc (all inert)

Lot 2707 - 2800
Spare Lots

Lot 2819
(S2) Approx. 300 x paper cased 
collector cartridges, various calibre 
and makers inc. Hellis, Duncans, 
Hodgson, Forrest

Lot 2820
(S2) Cartridge bag containing 
approx. 50 x paper cased cartridges 
inc. Barham, George Gibbs etc.

Lot 2821
(S2) Approx. 20 x pinfire cartridges, 
mainly 12 bore

Lot 2822
(S2) 2 x 4 bore Eley cartridges, 
4 bore Plessey engine starter 
cartridge, and quantity of 8 bore 
cartridges and cases, in Woods box

Lot 2823
(S2) Cartridge bag containing 
approx. 90 x 12 bore plastic cased 
cartridges

Collectors Shotgun Ammunition
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Lot 2824
(S2) Approx. 100 x collectors paper 
cased cartridges inc. Gallyon, 
Forrest & Sons, Radcliffe

Lot 2825
(S2) 80 x 8 bore cartridges: 25 x 
Ballistic Products No.1 shot, 25 x 
No.3 shot, 25 x No.4 shot; 5 x Eley 
(various)

Lot 2826
(S2) Quantity of 28 bore cartridges 
various, together with some 16 & 
12 bore new pinfire primed paper 
cases

Lot 2827
(S2) A good selection of 12 bore 
paper cased collectors cartridges 
(weight 20lbs)

Lot 2828
(S2) A good selection of 12 bore 
paper cased collectors cartridges 
(weight 24lbs)

Lot 2829
(S2) A good selection of 12 bore 
paper and metal cased collectors 
cartridges (weight 17lbs)

Lot 2830
(S2) A good selection of 12 bore 
paper cased collectors cartridges 
(weight 28lbs)

Lot 2831
(S2) 250 (approx.) 12, 20 & 16 bore 
mixed collectors caratridges

Lot 2832
(S2) 250 x 12 bore collectors 
cartridges: Purdey; Forrest & Sons 
'Tweed'; Gallyon & Sons; Grant & 
Lang, etc

Lot 2833
(S2) Fifteen boxes of collectors 
cartridges various: Eley Grand Prix; 
Yellow Wizard; Eley Alphamax; 
Economist; Hodgsons Express, etc

Lot 2834
(S2) Two trays of collectors 
cartridges, mostly boxed: Eley 
Gastight 28 bore; Holland & Holland 
'Badminton' High Velocity 12 bore; 
Eley 'Almac' .410; Kynoch 'Primax' 16 
bore, etc

Lot 2835
(S2) 400 (approx.) x .410 cartridges 
various, mostly boxed: Eley 
Fourlong; Eley Fourten; Fiocchi; 
Gamebore, etc

Lot 2836
(S2) 100 x 12 bore Land Rover 
Range Rover 'Safari Pack' shotgun 
cartridges by Winchester

Lot 2837
(S2) 100 x 12 bore 'Thumpers 
Express Specials' 1,1/16oz 6 shot 
game cartridges (paper cased)

Lot 2838
(S2) 100 x 12 bore paper cased G. L. 
Woods & Sons 'Universal Cartridges'

Lot 2839
(S2) 99 x 12 bore D.B. Crockart 
'Spotfinder' 5 shot collectors 
cartridges

Lot 2840
(S2) 12 x 8 bore cartridges various, 
together with 7 empty cases

Lot 2841
(S2) Quantity of paper and plastic 
cased 16 bore cartridges

Lot 2842
S2) Tray of various 10 bore 
cartridges, paper and plastic cased

Lot 2843
(S2) A selection of collectors 
cartridges, various makers, 12, 16 
& 20 bore, together with various 
shooting badges

Opening Hours for Collections
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